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       YASAMA BÖLÜMÜ

KANUNLAR

TÜRKİYE CUMHURİYETİ HÜKÜMETİ İLE UKRAYNA HÜKÜMETİ ARASINDA

SERBEST TİCARET ANLAŞMASININ ONAYLANMASININ UYGUN

BULUNDUĞUNA VE ANLAŞMANIN EKLERİNE İLİŞKİN

DEĞİŞİKLİKLERİN CUMHURBAŞKANINCA

DOĞRUDAN ONAYLANMASINA DAİR YETKİ

VERİLMESİNE İLİŞKİN KANUN

Kanun No. 7523 Kabul Tarihi: 28/7/2024

MADDE 1- (1) 3 Şubat 2022 tarihinde Kiev’de imzalanan “Türkiye Cumhuriyeti Hü-

kümeti ile Ukrayna Hükümeti Arasında Serbest Ticaret Anlaşması”nın onaylanması uygun bu-

lunmuştur.

(2) Birinci fıkrada belirtilen Anlaşmanın eklerine ilişkin değişiklikleri doğrudan onay-

lamaya Cumhurbaşkanı yetkilidir.

MADDE 2- (1) Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 3- (1) Bu Kanun hükümlerini Cumhurbaşkanı yürütür.

1/8/2024

T.C.
Resmî Gazete

Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı
Hukuk ve Mevzuat Genel Müdürlüğünce Yayımlanır
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VERGİ KANUNLARI İLE BAZI KANUNLARDA VE 375 SAYILI

KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMEDE DEĞİŞİKLİK

YAPILMASINA DAİR KANUN

Kanun No. 7524 Kabul Tarihi: 28/7/2024

MADDE 1- 21/7/1953 tarihli ve 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hak-

kında Kanunun 22/A maddesinin birinci fıkrasının (1) numaralı bendinde yer alan “her türlü

ödemelerde,” ibaresi “her türlü ödemelerde (mahkeme kararları ve icra dairelerinin ödeme veya

icra emirleri üzerine yapılacak ödemeler dâhil),” şeklinde değiştirilmiştir.

MADDE 2- 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun “Muaflık ve İs-

tisnalar” başlıklı ikinci kısmının üçüncü bölümünün başlığı “Diğer Muaflık ve İstisnalar” şek-

linde değiştirilmiş ve mülga 17 nci maddesi başlığıyla birlikte aşağıdaki şekilde yeniden dü-

zenlenmiştir.

“Hizmet erbabına pay senedi verilmek suretiyle sağlanan menfaatlerde ücret istisnası:

MADDE 17- Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca belirlenen kriterlere göre teknogirişim

şirketi niteliğini haiz işverenlerce hizmet erbabına bedelsiz veya indirimli olarak verilen ve üc-

ret niteliğinde kabul edilen pay senetlerinin, verildiği tarihteki rayiç değerinin o yıldaki bir

yıllık brüt ücret tutarını aşmayan kısmı gelir vergisinden istisnadır.

Şu kadar ki, hizmet erbabı tarafından bu şekilde iktisap edilen pay senetlerinin; iktisap

tarihinden itibaren üç tam yıl içerisinde elden çıkarılması halinde istisna edilen verginin tama-

mı, dört ila altı yıl içerisinde elden çıkarılması halinde istisna edilen verginin %75’i, yedi ila

on iki yıl içerisinde elden çıkarılması halinde istisna edilen verginin %25’i, vergi ziyaı cezası

uygulanmaksızın gecikme faizi ile birlikte işverenden tahsil edilir.

Bu şekilde istisna nedeniyle zamanında alınmayan vergilere ilişkin zamanaşımı süresi,

hizmet erbabına bedelsiz veya indirimli olarak verilen pay senetlerinin hizmet erbabı tarafından

elden çıkarıldığı tarihi takip eden takvim yılı başından itibaren başlar.

Bu maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esasları belirlemeye Hazine ve Maliye Ba-

kanlığı yetkilidir.”

MADDE 3- 193 sayılı Kanunun mülga 69 uncu maddesi başlığıyla birlikte aşağıdaki

şekilde yeniden düzenlenmiştir.

“Ticari ve mesleki kazançlarda günlük hasılat tespiti ve gelir vergisi matrahının belir-

lenmesi:

MADDE 69- Ticari veya mesleki faaliyetleri nedeniyle mükellef olanlara yönelik, Vergi

Usul Kanununun 127 nci maddesi kapsamında günlük hasılat tutarlarını tespit etmek amacıyla

bir ayda üçten, bir takvim yılında on ikiden az olmamak kaydıyla bu madde hükümlerine göre

işlem tesis edilmek üzere yoklama yapılabilir.

Birinci fıkra kapsamında İdarece yapılan yoklamalar sonucu tespit edilen günlük hasılat

tutarları ortalamasından hareketle aylık hasılat tutarı hesaplanır. Bu şekilde tespit edilen aylık

hasılat tutarlarının toplamı, tespit yapılan ay sayısına bölünmek suretiyle aylık ortalama hasılat

tutarı belirlenir. Aylık ortalama hasılat tutarı, faaliyette bulunulan ay sayısı ile çarpılmak sure-

tiyle mükelleflerin ilgili takvim yılı hasılatları tespit edilir.
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İkinci fıkra kapsamında tespit edilen hasılat tutarları ile;

a) Bilanço esasına göre defter tutanlar için ilgili takvim yılına ait gelir tablosunda yer

alan brüt satış tutarı,

b) İşletme hesabı esasına göre defter tutanlar için ilgili takvim yılına ait işletme hesap

özetinde yer alan dönem içinde elde edilen hasılat tutarı,

c) Serbest meslek kazanç defteri tutanlar için ilgili takvim yılına ait serbest meslek ka-

zanç bildiriminde yer alan gayrisafi hasılat tutarı,

arasındaki fark %20’den fazla olan mükellefler Vergi Usul Kanununun 370 inci maddesi

kapsamında izaha davet edilir ve izahın değerlendirilmesi mezkûr madde hükmüne göre yapı-

lır.

Bu madde hükümleri kurumlar vergisi mükellefleri hakkında da uygulanır.

Hazine ve Maliye Bakanlığı maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esasları belirle-

meye yetkilidir.”

MADDE 4- 193 sayılı Kanunun 94 üncü maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bentler

ve sekizinci fıkrasına “Farklı oranlar tespit edilmek suretiyle de kullanılabilir.” ibaresinden

önce gelmek üzere aşağıdaki paragraf eklenmiştir.

“19. 23/10/2014 tarihli ve 6563 sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında

Kanun hükümlerine göre aracı hizmet sağlayıcılarının ve elektronik ticaret aracı hizmet sağla-

yıcılarının, mezkûr Kanun kapsamındaki faaliyetleri dolayısıyla hizmet sağlayıcılarına ve elek-

tronik ticaret hizmet sağlayıcılarına yaptıkları ödemelerden,

20. Cumhurbaşkanınca belirlenen sektörler veya faaliyet konularına ilişkin mal ve hiz-

met alımlarına yönelik yapılan ödemelerden,”

“– (19) ve (20) numaralı bentler kapsamındaki vergi kesintisine tabi ödemeler için faaliyet

konuları, ödeme türleri, sektörler, iş grupları ve iş nevileri itibarıyla ayrı ayrı veya birlikte,”

MADDE 5- 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 153/A maddesinin

birinci fıkrasında yer alan “ve düzenlenmiş olan sahte belgelerde yer alan toplam tutarın %

10’undan az olmamak üzere” ibaresi “az ve 10 milyon Türk lirasından fazla olmamak üzere

düzenlenmiş olan sahte belgelerde yer alan toplam tutarın % 10’u tutarında” şeklinde, üçüncü

fıkrası aşağıdaki şekilde, dördüncü fıkrasının birinci cümlesinde yer alan “girdiği tarihten iti-

baren bir ay içinde” ibaresi “girmesini müteakiben yazıyla” şeklinde, “ve düzenlenmiş olan

sahte belgelerde yer alan toplam tutarın % 10’undan az olmamak üzere yazıyla otuz” ibaresi

“az ve 10 milyon Türk lirasından fazla olmamak üzere düzenlenmiş olan sahte belgelerde yer

alan toplam tutarın % 10’u tutarında, altmış” şeklinde, beşinci fıkrasının üçüncü cümlesinde

yer alan “ve düzenlenmiş olan sahte belgelerde yer alan toplam tutarın % 10’undan az olmamak

üzere” ibaresi “az ve 10 milyon Türk lirasından fazla olmamak üzere düzenlenmiş olan sahte

belgelerde yer alan toplam tutarın % 10’u tutarında” şeklinde değiştirilmiş, aynı fıkranın son

cümlesi ve altıncı fıkrasının son cümlesi, yedinci fıkrasının son cümlesi, dokuzuncu fıkrasının

son cümlesi ile onbirinci fıkrası yürürlükten kaldırılmıştır.
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“Birinci fıkrada sayılanların, mükellefiyeti bulunan adi ortaklık, ticaret şirketleri ve tü-

zel kişiliği olmayan teşekküllerin kanuni temsilcisi, yönetim kurulu üyesi, idarecisi, asgari %

10 ortağı olması, bunları devralması, kısmen veya tamamen bunlara devrolunması halinde,

keyfiyetin vergi dairesinin ıttılaına girmesini müteakiben birinci fıkrada yer alan şartların altmış

gün içerisinde yerine getirilmesi veya aynı süre içerisinde sayılan kişilerin statülerinin sonlan-

dırılması koşullarından birinin sağlanması bu mükelleflerden yazılı olarak istenir. Altmış günlük

süre içinde, şartların yerine getirilmemesi ve sayılan kişilerin statülerinin devam ettirilmesi ha-

linde, birinci fıkrada sayılan kişilerin teminat isteme tarihi itibarıyla tahakkuk etmiş tüm vergi

borçları, mükellef müşterek ve müteselsil sorumlu olmak üzere, bu kişilerden 6183 sayılı Kanun

uyarınca takip ve tahsil edilir. Ancak, altmış günlük süre içerisinde mezkûr kişilerin statülerinin

sona erdirilmesine yönelik yasal girişimleri başlatmış olan ve bu durumu muteber vesikalar ile

ispat ve tevsik eden mükellefler, bu yasal girişimler sonucunda birinci fıkra kapsamındaki ki-

şilerin statülerinin sona erdirilmesi şartıyla, söz konusu borçların takip ve tahsilinde müşterek

ve müteselsil sorumlu tutulmaz. Mezkûr kişilerin statülerinin altmış günlük süreden sonra sona

erdirilmesi durumunda, alınmış teminat mükellefin talebi üzerine, maddenin yedinci fıkrasın-

daki süre ve şartlar aranmaksızın, başkaca vergi borcu bulunmaması kaydıyla mükellefe iade

olunur.”

MADDE 6- 213 sayılı Kanunun mükerrer 257 nci maddesinin birinci fıkrasının (2) nu-

maralı bendinde yer alan “Mükelleflere” ibaresinden sonra gelmek üzere “ve mükellef olma-

yanlara,” ibaresi ve (7) numaralı bendinde yer alan “Elektronik ticarette” ibaresinden sonra

gelmek üzere “ve internet dâhil olmak üzere her türlü dijital ortamın alım, satım, kiralama, ilan

ve reklam gibi iktisadi ve ticari amaçlarla kullanıldığı hallerde” ibaresi, “amacıyla elektronik

ortamda” ibaresinden sonra gelmek üzere “iktisadi ve” ibaresi, “ticari faaliyetlerine ilişkin”

ibaresinden önce gelmek üzere “, elektronik ticaret aracı hizmet sağlayıcılara, erişim sağlayı-

cılara, içerik sağlayıcılara, yer sağlayıcılara ve sosyal ağ sağlayıcılara iktisadi ve” ibaresi ek-

lenmiş, “ve/veya” ibaresi “, elektronik ticaret hizmet sağlayıcılara,” şeklinde, “elektronik ticaret

ortamını” ibaresi “ortam” şeklinde, “alım satıma” ibaresi “, alım, satım, kiralama, ilan ve rek-

lama” şeklinde, “bilgilerin aracı hizmet sağlayıcıları” ibaresi “bilgiler ile içerik sağlayıcılar ta-

rafından üretilen ya da sağlanan bilgilerin aracı hizmet sağlayıcıları, elektronik ticaret aracı

hizmet sağlayıcıları, erişim sağlayıcılar, yer sağlayıcılar ve/veya sosyal ağ sağlayıcılar” şeklinde

değiştirilmiştir.

MADDE 7- 213 sayılı Kanunun 263 üncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan “ti-

caret” ibaresinden sonra gelmek üzere “ve kıymetli madenler” ibaresi eklenmiştir.

MADDE 8- 213 sayılı Kanunun 274 üncü maddesinden sonra gelmek üzere 274/A

maddesi eklenmiştir.

“Kıymetli madenler:

MADDE 274/A- Altın, gümüş, platin ve paladyum gibi kıymetli madenler borsa rayici

ile değerlenir. Borsa rayici yoksa veya borsa rayicinin muvazaalı bir şekilde oluştuğu anlaşılırsa

değerlemeye esas bedel olarak, bu rayiç yerine maliyet bedeli esas alınır.
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Bu madde hükmü kıymetli maden ile olan senetli veya senetsiz alacaklar ve borçlar
hakkında da caridir. Kıymetli maden ile olan mevduat veya kredi sözleşmelerine müstenit ala-
caklar ve borçlar değerleme gününe kadar hesaplanacak faizleriyle birlikte dikkate alınır. Ala-
cak ve borçların değerleme günü kıymetine ircasına ilişkin olarak 280 inci, 281 inci ve 285
inci maddelerde yer alan hükümler bu fıkra kapsamındaki alacak ve borçlar bakımından da ge-
çerlidir.”

MADDE 9- 213 sayılı Kanunun 344 üncü maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir.
“Vergi kanunlarına göre mükellefiyet tesis ettirilmesi gerektiği halde bu zorunluluğa

uyulmaksızın vergi dairesinin ıttılaı dışında ticari, zirai veya mesleki faaliyette bulunmak su-
retiyle vergi ziyaına sebebiyet verilmesi durumunda, birinci, ikinci ve üçüncü fıkralara göre
kesilecek vergi ziyaı cezası yüzde elli artırılarak uygulanır. Aynı vergi türü ve dönemine ilişkin
daha sonra yapılacak tarhiyatlar nedeniyle kesilecek vergi ziyaı cezalarına da aynı artırım hük-
mü tatbik edilir.”

MADDE 10- 213 sayılı Kanunun 352 nci maddesinin birinci fıkrasının birinci cümle-
sinde yer alan “bağlı cetvele” ibaresi “bağlı 1 sayılı cetvele” şeklinde, ikinci cümlesinde yer
alan “bağlı cetvelde” ibaresi “bağlı 1 sayılı cetvelde” şeklinde ve Kanuna bağlı “Usulsüzlük
Cezalarına Ait Cetvel” başlığı “1 Sayılı Usulsüzlük Cezalarına Ait Cetvel” şeklinde, mevcut
Usulsüzlük Cezalarına Ait Cetveldeki miktarlar aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Birinci derece İkinci derece 
usulsüzlükler için usulsüzlükler için

“Mükellef Grupları (TL) (TL)
1. Sermaye şirketleri 20.000 10.000
2. Sermaye şirketleri dışında kalan

birinci sınıf tüccar ve serbest meslek erbabı 10.000 5.000
3. İkinci sınıf tüccarlar 5.000 3.500
4. Yukarıdakiler dışında kalıp beyanname

usulüyle gelir vergisine tabi olanlar 3.500 2.250
5. Kazancı basit usulde tespit edilenler 2.250 1.500
6. Gelir Vergisinden muaf esnaf 1.500 1.000”
MADDE 11- 213 sayılı Kanunun 353 üncü maddesinin birinci fıkrasının (1) numaralı

bendinde yer alan “1.000 Türk lirasından aşağı olmamak üzere” ibaresi “bir takvim yılı içinde
ilk tespitte 10.000 Türk lirasından, sonraki tespitlerde Kanuna bağlı 2 sayılı cetvelde yer alan
tutarlardan aşağı olmamak üzere” şeklinde, “500.000” ibaresi “10 milyon” şeklinde değiştiril-
miş, aynı bendin birinci paragrafına aşağıdaki cümleler eklenmiş, (2) numaralı bendinde yer
alan “1.000 Türk lirası” ibaresi “bir takvim yılında ilk tespitte 10.000 Türk lirası, sonraki tes-
pitlerde Kanuna bağlı 2 sayılı cetvelde yer alan tutarlarda” şeklinde, “50.000” ibaresi “1 milyon”
şeklinde, “500.000” ibaresi “10 milyon” şeklinde değiştirilmiş, aynı bendin birinci paragrafına
aşağıdaki cümleler eklenmiş, (3) numaralı bendi aşağıdaki şekilde, (6) numaralı bendinde yer
alan “250.000.000 lira” ibaresi “65.000 Türk lirası” şeklinde, (10) numaralı bendinde yer alan
“75.000.000 lira” ibaresi “15.000 Türk lirası” şeklinde değiştirilmiş ve Kanuna aşağıdaki 2 sa-
yılı cetvel eklenmiştir.
“Tek tespitte aynı neviden birden fazla belgenin düzenlenmediğinin tespit edilmesi durumunda
her bir belge için ayrı ayrı ceza kesilir ancak bu tespit, bu bent uyarınca kesilecek ceza uygu-
lamasında, Kanuna bağlı 2 sayılı cetvelde yer alan tespit sayısının belirlenmesinde bir adet tes-
pit olarak değerlendirilir. Şu kadar ki, bu bentte yer alan özel usulsüzlük cezasına tabi fiillerin,
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belgeleri almak zorunda olanlar tarafından, idarenin bilgisine girmeden önce belgenin düzen-
lenmesi gereken süreyi takip eden beş iş günü içerisinde idareye bildirilmesi durumunda, alıcı
adına özel usulsüzlük cezası kesilmez. Bu bent kapsamındaki belgelerin düzenlenmediğinin
belgeyi almak zorunda olanlar tarafından, idarenin bilgisine girmeden önce belgenin düzen-
lenmesi gereken süreyi takip eden beş iş günü içerisinde idareye bildirildiği durumlarda, bel-
geleri düzenlemek zorunda olanlar adına bu bentte yer alan özel usulsüzlük cezası üç kat olarak
uygulanır. Bu bent kapsamındaki belgeler yerine bu Kanun kapsamında olmayan belgelerin
düzenlenmesi halinde, belgeleri düzenlemek zorunda olanlar adına bu bentte yer alan özel usul-
süzlük cezası iki kat olarak uygulanır. Bu bent kapsamındaki belgelerin yerine bu Kanun kap-
samında olmayan belgelerin düzenlendiğinin belgeyi almak zorunda olanlar tarafından beş iş
günü içerisinde idareye bildirildiği durumlarda, söz konusu belgeleri düzenleyenler adına bu
bentte yer alan cezalar altı kat olarak uygulanır.”
“Tek tespitte aynı neviden birden fazla belgenin düzenlenmediğinin tespit edilmesi durumunda
her bir belge için ayrı ayrı ceza kesilir ancak bu tespit, bu bent uyarınca kesilecek ceza uygu-
lamasında, Kanuna bağlı 2 sayılı cetvelde yer alan tespit sayısının belirlenmesinde bir adet tes-
pit olarak değerlendirilir. Bu bent kapsamındaki belgelerin düzenlenmediğinin belge muhtevi-
yatı işlemin muhatapları tarafından, idarenin bilgisine girmeden önce belgenin düzenlenmesi
gereken süreyi takip eden beş iş günü içerisinde idareye bildirilmesi durumunda, belgeleri dü-
zenlemek zorunda olanlar adına bu bentte yer alan özel usulsüzlük cezası üç kat olarak uygu-
lanır. Bu bent kapsamındaki belgeler yerine bu Kanun kapsamında olmayan belgelerin düzen-
lenmesi halinde, belgeleri düzenlemek zorunda olanlar adına bu bentte yer alan özel usulsüzlük
cezası iki kat olarak uygulanır. Bu bent kapsamındaki belgelerin yerine bu Kanun kapsamında
olmayan belgelerin düzenlendiğinin belge muhteviyatı işlemin muhatapları tarafından beş iş
günü içerisinde idareye bildirildiği durumlarda, söz konusu belgeleri düzenleyenler adına bu
bentte yer alan cezalar altı kat olarak uygulanır.”

“3. 232 nci maddenin birinci fıkrasının 1 ila 5 numaralı bentlerinde sayılanlar dışında
kalan kişilerin fatura, gider pusulası, müstahsil makbuzu, serbest meslek makbuzu, perakende
satış fişi, ödeme kaydedici cihaz fişi ve giriş ve yolcu taşıma biletlerini almadıklarının tespit
edilmesi halinde bunlara her bir belge için 5.000 Türk lirası özel usulsüzlük cezası kesilir. An-
cak, bu bent uyarınca kesilecek özel usulsüzlük cezasının toplamı bir takvim yılı için 50.000
Türk lirasını geçemez. Şu kadar ki, bu bent kapsamındaki kişiler tarafından, idarenin bilgisine
girmeden önce belgenin düzenlenmesi gereken tarihi takip eden beş iş günü içerisinde belgenin
düzenlenmediğinin idareye bildirilmesi durumunda, bunlar adına özel usulsüzlük cezası kesil-
mez.”

“2 Sayılı Cetvel
353 üncü Maddenin Birinci 353 üncü Maddenin Birinci 
Fıkrasının (1) Numaralı Bendi Fıkrasının (2) Numaralı Bendi 
Ceza Miktarı (Asgari-TL) Ceza Miktarı (TL)

2. Tespit 20.000 20.000
3. Tespit 30.000 30.000
4. Tespit 40.000 40.000
5. Tespit 50.000 50.000
6. ve Sonraki 100.000 100.000”
Tespitler
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MADDE 12- 213 sayılı Kanunun 355 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan “1
Yeni Türk Lirasından” ibaresi “40 Türk lirasından” şeklinde değiştirilmiştir.

MADDE 13- 213 sayılı Kanunun mükerrer 355 inci maddesinin başlığına “107/A,”
ibaresinden sonra gelmek üzere “152/A, 153/A,” ibaresi eklenmiş, aynı maddenin;

a) Birinci fıkrasının; (1) numaralı bendinde yer alan “1.000” ibaresi “20.000” şeklinde,
(2) numaralı bendinde yer alan “500” ibaresi “10.000” şeklinde, (3) numaralı bendinde yer
alan “250” ibaresi “5.000” şeklinde, üçüncü cümlesi aşağıdaki şekilde, dördüncü cümlesinde
yer alan “1 milyon” ibaresi “10 milyon” şeklinde, son cümlesinde yer alan “Mükerrer” ibaresi
“152/A maddesi veya mükerrer” şeklinde değiştirilmiştir.
“Mükerrer 257 nci maddenin birinci fıkrasının (7) numaralı bendi ile getirilen zorunluluklara
uymayanlar ile aynı bent kapsamında bildirilmesi gereken alım, satım, kiralama, ilan ve rek-
lama ilişkin bilgileri bildirmeyen, eksik veya yanıltıcı bildirimde bulunanlara, bildirilmeyen,
eksik veya yanıltıcı bildirilen her bir alım, satım, kiralama, ilan ve reklama konu mal ve hizmete
ilişkin bilgi ve diğer yükümlülükler için (1), (2) ve (3) numaralı bentler uyarınca özel usulsüzlük
cezası kesilir, bu şekilde kesilen özel usulsüzlük cezası her bir bildirim için 10 milyon Türk li-
rasından fazla olamaz.”

b) Dördüncü fıkrasının birinci cümlesinde yer alan “uymayan mükelleflerden” ibaresi
“uymayanların” şeklinde, “% 5’i” ibaresi “% 10’u” şeklinde, ikinci cümlesinde yer alan “ke-
silen mükellefler” ibaresi “kesilenler” şeklinde, üçüncü cümlesinde yer alan “770.000 TL’yi”
ibaresi “20 milyon Türk lirasını” şeklinde değiştirilmiş, fıkraya aşağıdaki cümle eklenmiştir.
“Tevsik zorunluluğuna aykırı bir şekilde ödeme yapanların, durumu ödemeyi takip eden beş iş
günü içerisinde kendiliğinden idareye bildirmesi halinde, ödemede bulunan adına bu fıkra uya-
rınca özel usulsüzlük cezası kesilmez.”

c) Dördüncü fıkrasından sonra gelmek üzere aşağıdaki fıkralar eklenmiştir.
“Mal teslimi veya hizmet ifalarına ilişkin tahsilatların, banka ve benzeri finans kurum-

ları, ödeme kuruluşları veya Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi aracılığıyla başkalarının
adı ve/veya hesabı kullanılarak yapılması durumunda, her bir işlem için bu maddeye göre uy-
gulanan cezalardan az olmamak üzere işleme konu tutarın % 10’u nispetinde, mal teslimi veya
hizmet ifasını yapanlar ile adına ve/veya hesabına ödeme yapılanlara ayrı ayrı özel usulsüzlük
cezası kesilir. Bu şekilde ceza kesilen mükellefler hakkında üçüncü fıkra hükmü uygulanmaz.
Ancak, bu fıkra uyarınca bir takvim yılı içinde kesilecek özel usulsüzlük cezasının toplamı 20
milyon Türk lirasını geçemez.

23/2/2006 tarihli ve 5464 sayılı Banka Kartları ve Kredi Kartları Kanunu uyarınca izin
verilen durumlar hariç olmak üzere kredi kartı, banka kartı, ön ödemeli kart, karekod, elektronik
cüzdan ve benzeri ödeme araçları kullanılmak suretiyle gerçekleştirilen tahsilatların, kendi mü-
kellefiyeti adına kayıtlı olmayan ödeme sistemleri veya cihazları aracılığıyla yapılması duru-
munda, tahsilatı yapan mükelleflere ve kendi adına kayıtlı olan bu sistemleri veya cihazları
kullandıranlara ayrı ayrı her bir işlem için bu maddeye göre tatbik olunan özel usulsüzlük ce-
zasının üç katı uygulanır. Şu kadar ki, bu fıkra uyarınca bir takvim yılı içinde kesilecek özel
usulsüzlük cezasının toplamı 20 milyon Türk lirasını geçemez.

153/A maddesinin üçüncü ve müteakip fıkraları uyarınca istenilen teminatın süresinde
verilmemesi veya tamamlanmaması halinde mezkûr fıkralar kapsamında verilmesi veya ta-
mamlanması gereken teminat tutarı kadar, teminatı vermeyenler veya tamamlamayanlar adına
özel usulsüzlük cezası kesilir. Bu ceza hakkında, Kanunun 376 ncı maddesi ile uzlaşma hü-
kümleri uygulanmaz.”
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ç) Maddeye aşağıdaki fıkralar eklenmiştir.
“Ödeme kaydedici cihaz üreticisi veya ithalatçıları ile bu cihazlara ilişkin hizmet veren

güvenli servis sağlayıcıları, bankalar, elektronik para kuruluşları, ödeme kuruluşları, şarj ağı
işletme lisansı sahipleri ve elektronik defter, belge ve kayıtların oluşturulması, imzalanması,
iletilmesi ve saklanması hususlarından herhangi biri için hizmet verme konusunda yetkilendi-
rilenler ile sipariş, satış, muhasebe, stok takip ve benzeri programları kullandıran, teslim eden
veya satan mükelleflerden; bu Kanunun 149 uncu, mükerrer 242 nci ve mükerrer 257 nci mad-
deleri uyarınca vergi güvenliğini sağlamak amacıyla, Hazine ve Maliye Bakanlığınca nitelikleri
belirlenip onaylanan ve kullanma yükümlülüğü getirilen elektrikli, elektronik, manyetik ve
benzeri cihazlar ve sistemler haricindeki cihaz ve sistemleri veya kullanmaması gereken elek-
trikli, elektronik, manyetik ve benzeri cihazlar ve sistemleri mükelleflere kullandıran, teslim
eden veya satanlara, Hazine ve Maliye Bakanlığınca belirlenen usul ve esaslara göre bu cihaz
ve sistemlerle entegre veya bağlantılı olarak çalışması gereken program, cihaz veya sistemleri
gerekli entegrasyonu veya bağlantıyı yapmadan kullandıran, teslim eden veya satanlara, Hazine
ve Maliye Bakanlığı veya diğer kamu kurum ve kuruluşlarına bu cihaz ve sistemler tarafından
aktarılması gereken belge, bilgi ve verilerin aktarılmasını sağlayacak sistemleri kurmayan veya
359 uncu maddenin (ç) ve (d) bendi kapsamına girenler hariç olmak üzere bu sistemlerin ger-
çeğe uygun olmayan şekilde belge, bilgi ve veri aktarmasına sebebiyet verenler ile elektronik
defter, belge ve kayıtların oluşturulması, imzalanması, iletilmesi ve saklanması ile bunlara iliş-
kin sistem ve yazılım gereksinimleri hususlarında Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından be-
lirlenen usul ve esaslara aykırı davrananlara her bir tespit için ayrı ayrı olmak üzere birinci fık-
ranın (1) numaralı bendinde yer alan özel usulsüzlük cezasının on katı tutarında özel usulsüzlük
cezası kesilir. Ancak bu fıkra uyarınca bir takvim yılı içinde kesilecek özel usulsüzlük cezasının
toplamı 20 milyon Türk lirasını geçemez. Bu fıkraya göre ceza kesilmesini gerektiren fiillerin,
aynı zamanda 6/12/1984 tarihli ve 3100 sayılı Katma Değer Vergisi Mükelleflerinin Ödeme
Kaydedici Cihazları Kullanmaları Mecburiyeti Hakkında Kanun uyarınca usulsüzlük veya özel
usulsüzlük cezası kesilmesini gerektirmesi durumunda aynı fiillerden dolayı 3100 sayılı Kanun
uyarınca ayrıca ceza kesilmez.

Tek bir fiilin bu maddede yer alan birden fazla özel usulsüzlük cezası kesilmesini ge-
rektirmesi halinde bu cezalardan en ağırı kesilir.”

MADDE 14- 213 sayılı Kanunun;
a) 112 nci maddesinin üçüncü fıkrasında yer alan “Uzlaşılan vergilerde gecikme faizi;

uzlaşılan vergi miktarına, (a) fıkrasında belirtilen tarihten itibaren uzlaşma tutanağının imza-
landığı tarihe kadar geçen süre için uygulanır.” cümlesi yürürlükten kaldırılmıştır.

b) 376 ncı maddesinin birinci fıkrasının (2) numaralı bendi yürürlükten kaldırılmıştır.
c) Ek 1 inci maddesinin birinci fıkrasının birinci cümlesinde yer alan “vergilerle bun-

lara” ibaresi “vergilere” şeklinde değiştirilmiş, “tarh edilen vergi ve” ibaresi madde metninden
çıkarılmış, ikinci cümlesi yürürlükten kaldırılmış ve yedinci cümlesinde yer alan “vergi ve”
ibaresi madde metninden çıkarılmış, ikinci fıkrasının birinci cümlesinde yer alan “harçların”
ibaresi “harçlara ilişkin cezaların” şeklinde ve üçüncü fıkrasında yer alan “tarh edilecek vergi-
lerde” ibaresi “kesilecek cezalarda” şeklinde değiştirilmiştir.

ç) Ek 7 nci maddesinin birinci ve ikinci fıkralarında yer alan “vergi veya” ibareleri
madde metninden çıkarılmış, üçüncü fıkrası yürürlükten kaldırılmış ve dördüncü fıkrasında
yer alan “tarhedilen vergiye veya” ibaresi madde metninden çıkarılmıştır.
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d) Ek 8 inci maddesinde yer alan “vergi ve” ibareleri madde metninden çıkarılmış, “112
ve 368 inci maddeleri hükümleri” ibaresi “368 inci madde hükmü” şeklinde, “8 numaralı bendi”
ibaresi “dördüncü fıkrası” şeklinde değiştirilmiştir.

e) Ek 9 uncu maddesinin birinci fıkrasında yer alan “uzlaşılan vergi ve cezalar hakkında
376 ncı maddenin birinci fıkrasının (2) numaralı bendi hükmü dışında indirim uygulanmaz.”
ibaresi “uzlaşılan cezalar hakkında başkaca bir indirim uygulanmaz.” şeklinde değiştirilmiş ve
ikinci fıkrasında yer alan “vergi ve” ibaresi madde metninden çıkarılmıştır.

f) Ek 11 inci maddesinin birinci fıkrasının birinci cümlesinde yer alan “vergiler ve bun-
lara” ibaresi “vergilere” şeklinde değiştirilmiş, “tarh edilecek vergi ve” ibaresi madde metnin-
den çıkarılmış, ikinci fıkrasının son cümlesi yürürlükten kaldırılmış ve üçüncü fıkrasında yer
alan “verginin tarhından ve” ibaresi madde metninden çıkarılmıştır.

MADDE 15- 213 sayılı Kanunun ek 13 üncü maddesi başlığı ile birlikte aşağıdaki şe-
kilde yeniden düzenlenmiştir.

“Fazla çalışma ücreti:
EK MADDE 13- Gelir İdaresi Başkanlığı taşra teşkilatı kadro veya pozisyonlarında

bulunan memur ve sözleşmeli personelden icra, tahsilat, yoklama ile yaygın ve yoğun vergi
denetimi işlemlerini fiilen daire dışında yapmakla görevlendirilen ve bu görevleri nedeniyle
normal mesai saatleri dışında fiilen çalışanlara, bu şekilde çalıştıkları her bir saat için 160 gös-
terge rakamının memur aylık katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak tutarda fazla çalışma ücreti
ödenir. Bu ödemeden Hazine ve Maliye Bakanlığı kadrolarında olup aynı işlemler için görev-
lendirilenlerden; Gelir İdaresi Başkanlığı taşra teşkilatında geçici görevli bulunan memurlar
ile gelir servisi bulunan malmüdürlüklerinde görevli memur ve sözleşmeli personel de aynı
usul ve esaslar çerçevesinde yararlanır. Bu ödeme damga vergisi hariç herhangi bir vergi ve
kesintiye tabi tutulmaz. Bu madde kapsamında ödeme yapılanlara, ödemenin yapıldığı günler
için diğer mevzuat hükümleri çerçevesinde ayrıca fazla çalışma ücreti ödenmez. Bu fıkraya
göre her bir personel için ödenebilecek fazla çalışma ücreti ayda 50 saati ve fazla çalışma ücreti
ödenebilecek personel sayısı ise Gelir İdaresi Başkanlığı taşra teşkilatı kadro ve pozisyonlarında
bulunan toplam memur ve sözleşmeli personel sayısının %20’sini geçemez. Bu maddenin uy-
gulanmasına ilişkin usul ve esasları belirlemeye Gelir İdaresi Başkanlığı yetkilidir.”

MADDE 16- 213 sayılı Kanuna aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.
“GEÇİCİ MADDE 35- Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce uzlaşma talep edil-

diği halde henüz uzlaşma günü verilmemiş, uzlaşma günü verilmiş ancak uzlaşma görüşmesi
yapılmamış ya da çeşitli nedenlerle uzlaşma günü ertelenmiş veya uzlaşma talep süresi geç-
memiş olan vergi ve cezalara ilişkin bu Kanunun 112 nci, 376 ncı, ek 1 inci, ek 7 nci, ek 8 inci,
ek 9 uncu ve ek 11 inci maddelerinin bu maddeyi ihdas eden Kanunla değiştirilmeden önceki
hükümleri uygulanır.”

MADDE 17- 25/10/1984 tarihli ve 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 13
üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendine aşağıdaki parantez içi hüküm eklenmiştir.
“(Bu bendin uygulanmasında gezi, eğlence, spor ve amatör balıkçılık gibi faaliyetlerde kulla-
nılan araçlar, özel tekne ve yatlar, deniz taşıma aracı olarak kabul edilmez.)”

MADDE 18- 3065 sayılı Kanunun 16 ncı maddesinin (1) numaralı fıkrasının (b) ben-
dinde yer alan “167 nci maddesi [(5) numaralı fıkrasının (a) bendi ile (7) numaralı fıkrası hariç]”
ibaresi “167 nci maddesinin birinci fıkrası [(3) numaralı bendi, (5) numaralı bendinin (a) alt
bendi, (7) numaralı bendi ile (12) numaralı bendinin (a) alt bendi hariç]” şeklinde değiştiril-
miştir.
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MADDE 19- 3065 sayılı Kanunun 17 nci maddesinin (4) numaralı fıkrasının (c) ben-
dinin parantez içi hükmünde yer alan “mükerrer indirime yol açmayacak şekilde” ibaresinden
sonra gelmek üzere “, Vergi Usul Kanununda düzenlenen zamanaşımı süreleri ile bağlı olmak-
sızın yapılacak vergi incelemesi sonucuna göre” ibaresi eklenmiştir.

MADDE 20- 3065 sayılı Kanunun 30 uncu maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bent
eklenmiştir.

“f) Beş takvim yılı süresince indirim yoluyla giderilemeyen katma değer vergisi.”
MADDE 21- 3065 sayılı Kanunun 36 ncı maddesinin ikinci fıkrasına birinci cümle-

sinden önce gelmek üzere aşağıdaki cümle eklenmiş ve mevcut birinci cümlesinde yer alan
“Maliye Bakanlığı” ibaresi “Şu kadar ki, Hazine ve Maliye Bakanlığı” şeklinde değiştirilmiş-
tir.

“Bu Kanun hükümleri uyarınca iade hakkı doğuran işlemlerden kaynaklanan iade ta-
leplerinin vergi inceleme raporu sonucuna göre yerine getirilmesi esastır.”

MADDE 22- 3065 sayılı Kanunun 58 inci maddesine aşağıdaki fıkralar eklenmiştir.
“Şu kadar ki, bu Kanunun 30 uncu maddesinin birinci fıkrasının (f) bendi uyarınca in-

dirilemeyecek katma değer vergisi, sonraki döneme devreden katma değer vergisi hesabından
çıkarılarak özel bir hesaba alınır. Özel hesaba alınan sonraki döneme devreden katma değer
vergisi, üç yıl içinde mükellefler tarafından yapılacak talep üzerine, Vergi Usul Kanununda
düzenlenen zamanaşımı süreleri ile bağlı olmaksızın talep tarihinden itibaren bir yıl içerisinde
yapılacak vergi incelemesi sonucunda incelemenin tamamlandığı yıla ilişkin gelir veya kurum-
lar vergisinin tespitinde gider olarak dikkate alınabilir. Bu suretle talepte bulunulmayan katma
değer vergisi gider yazılamaz.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, bu maddenin uygulanmasında vergi incelemesi dışında
farklı usuller tespit etmeye, maddenin uygulamasına ilişkin usul ve esasları belirlemeye yetki-
lidir.”

MADDE 23- 3065 sayılı Kanuna aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.
“GEÇİCİ MADDE 45- 6/2/2023 tarihinde meydana gelen depremler nedeniyle genel

hayata etkili afet bölgesi olarak kabul edilen yerlerde, genel bütçeli kamu idareleri ile yabancı
devlet kurum ve kuruluşları arasında imzalanan protokol kapsamında genel bütçeli kamu ida-
relerine bağışlanmak üzere, konut, iş yeri, okul, öğrenci yurdu, hastane, ibadethane, kültür ve
sanat merkezi, kütüphane gibi taşınmazların inşasına ilişkin yabancı devlet kurum ve kuruluş-
larına 1/1/2024 tarihinden itibaren yapılan teslim ve hizmetler ile bu yerlerde genel bütçeli ka-
mu idareleri ile yabancı devlet kurum ve kuruluşları arasında imzalanan protokol kapsamında
genel bütçeli kamu idarelerine bağışlanacak konutların yabancı devlet kurum ve kuruluşlarına
teslimi 31/12/2025 tarihine kadar katma değer vergisinden müstesnadır.

Bu kapsamda yapılan teslim ve hizmetler nedeniyle yüklenilen vergiler, vergiye tabi
işlemler üzerinden hesaplanan vergiden indirilir. İndirim yoluyla telafi edilemeyen vergiler bu
Kanunun 32 nci maddesi hükmü uyarınca istisna kapsamında işlem yapan mükellefin talebi
üzerine iade edilir.

Hazine ve Maliye Bakanlığı bu maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esasları belir-
lemeye yetkilidir.”

MADDE 24- 6/6/1985 tarihli ve 3218 sayılı Serbest Bölgeler Kanununun geçici 3 üncü
maddesinin ikinci fıkrasının (a) bendinin ilk cümlesinde yer alan “imal ettikleri ürünlerin” iba-
resi “imal ettikleri ürünlerin yurt dışına” şeklinde değiştirilmiştir.
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MADDE 25- 6/6/2002 tarihli ve 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununun 7 nci
maddesinin birinci fıkrasının (6) numaralı bendinde yer alan “167 nci Maddesi [(5) numaralı
fıkrasının (a) bendi ve (7) numaralı fıkrası kapsamında ithal edilen eşya ile (12) numaralı fık-
rasının (a) bendi” ibaresi “167 nci maddesinin birinci fıkrası [(3) numaralı bendi, (5) numaralı
bendinin (a) alt bendi ve (7) numaralı bendi kapsamında ithal edilen eşya ile (12) numaralı
bendinin (a) alt bendi” şeklinde değiştirilmiştir.

MADDE 26- 4760 sayılı Kanunun 12 nci maddesinin (2) numaralı fıkrasının (b) ben-
dinde yer alan “tutarın %20’sine tekabül eden” ibaresi madde metninden çıkarılmıştır.

MADDE 27- 21/4/2005 tarihli ve 5335 sayılı Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Ka-
rarnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 30 uncu maddesinin dördüncü fıkrasına
(k) bendinden sonra gelmek üzere aşağıdaki bent eklenmiştir.

“l) Türkiye Cumhuriyeti’nin taraf olduğu 1949 tarihli Cenevre Sözleşmeleri ve bu söz-
leşmelerin 1977 tarihli ek protokolleri gereği, savaşta ve barışta uluslararası yardımları yürüt-
mekle mükellef özel hukuk tüzel kişiliğini haiz kamuya yararlı dernek olan Türkiye Kızılay
Derneği ile bu derneğe ait veya bağlı işletmelerde çalışanlar,”

MADDE 28- 31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigor-
tası Kanununun 81 inci maddesinin birinci fıkrasının (c) bendinde yer alan “%2’sidir.” ibaresi
“%2,25’idir.” şeklinde değiştirilmiş ve üçüncü cümlesinde yer alan “oranına” ibarelerinden
sonra gelmek üzere “kadar” ibareleri eklenmiştir.

MADDE 29- 5510 sayılı Kanunun ek 19 uncu maddesinin birinci fıkrasında yer alan
“10.000” ibaresi “12.500” şeklinde değiştirilmiştir.

MADDE 30- 5510 sayılı Kanunun geçici 95 inci maddesinin ikinci fıkrası yürürlükten
kaldırılmıştır.

MADDE 31- 5510 sayılı Kanuna aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.
“GEÇİCİ MADDE 104- Ek 19 uncu madde uyarınca yapılacak ödemeler kapsamında

ortaya çıkan ödenek ihtiyacını karşılamak amacıyla Hazine ve Maliye Bakanlığı bütçesinin il-
gili tertibine 2024 yılında ödenek eklemeye Cumhurbaşkanı yetkilidir.”

MADDE 32- 13/6/2006 tarihli ve 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 5 inci mad-
desinin birinci fıkrasının (a) bendinin son cümlesinde yer alan “elde edilen” ibaresi, “elde edi-
len, (d) bendindeki istisnadan yararlanamayan fon ve ortaklıklardan elde edilenler hariç,” şek-
linde değiştirilmiş ve (d) bendine aşağıdaki paragraf eklenmiştir.

“Bu istisnadan faydalanılabilmesi için fon ve ortaklıkların (emeklilik yatırım fonları
hariç) sahip oldukları taşınmazlardan elde ettikleri kazançların en az %50’sinin, elde edildiği
hesap dönemine ilişkin kurumlar vergisi beyannamesinin verilmesi gereken ayı izleyen ikinci
ayın sonuna kadar kâr payı olarak dağıtılması şarttır. Bu süre içerisinde belirtilen orana kadar
kârın ortaklara dağıtılmaması durumunda, istisnadan faydalanılması nedeniyle zamanında ta-
hakkuk ettirilmeyen vergiler ziyaa uğramış sayılır.”

MADDE 33- 5520 sayılı Kanunun 15 inci maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bent-
ler ve dördüncü fıkrasında yer alan “dar mükellef olmasına göre” ibaresinden sonra gelmek
üzere “, birinci fıkranın; (h) bendi kapsamındaki vergi kesintisine konu ödemeleri faaliyet ko-
nuları ve ödeme türleri itibarıyla, (ı) bendi kapsamında vergi kesintisine konu mal ve hizmetleri
ise faaliyet konuları, sektörler, iş grupları, iş nevileri itibarıyla” ibaresi eklenmiştir.

“h) 23/10/2014 tarihli ve 6563 sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Ka-
nun hükümlerine göre aracı hizmet sağlayıcılarının ve elektronik ticaret aracı hizmet sağlayı-
cılarının, mezkûr Kanun kapsamındaki faaliyetleri dolayısıyla hizmet sağlayıcılarına ve elek-
tronik ticaret hizmet sağlayıcılarına yaptıkları ödemelerden.

ı) Cumhurbaşkanınca belirlenen sektörler veya faaliyet konularına ilişkin mal ve hizmet
alımlarına yönelik yapılan ödemelerden.”
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MADDE 34- 5520 sayılı Kanunun 30 uncu maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bent-
ler ve sekizinci fıkrasında yer alan “dar mükellef olmasına göre” ibaresinden sonra gelmek
üzere “, birinci fıkranın; (e) bendi kapsamındaki vergi kesintisine konu ödemeleri faaliyet ko-
nuları ve ödeme türleri itibarıyla, (f) bendi kapsamında vergi kesintisine konu mal ve hizmetleri
ise faaliyet konuları, sektörler, iş grupları, iş nevileri itibarıyla” ibaresi eklenmiştir.

“e) 6563 sayılı Kanun hükümlerine göre aracı hizmet sağlayıcılarının ve elektronik ti-
caret aracı hizmet sağlayıcılarının, mezkûr Kanun kapsamındaki faaliyetleri dolayısıyla Tür-
kiye’de iş yeri veya daimi temsilcisi bulunan hizmet sağlayıcılarına ve elektronik ticaret hizmet
sağlayıcılarına yaptıkları ödemelerden.

f) Cumhurbaşkanınca belirlenen sektörler veya faaliyet konularına ilişkin Türkiye’de
iş yeri veya daimi temsilcisi bulunanlardan mal ve hizmet alımlarına yönelik yapılan ödeme-
lerden.”

MADDE 35- 5520 sayılı Kanunun 32 nci maddesinin birinci fıkrasında yer alan “ve
emeklilik şirketlerinin” ibaresi “, emeklilik şirketleri ve 8/6/1994 tarihli ve 3996 sayılı Bazı
Yatırım ve Hizmetlerin Yap-İşlet-Devret Modeli Çerçevesinde Yaptırılması Hakkında Kanuna
göre yap-işlet-devret modeli çerçevesinde gerçekleştirilen projeler ile 21/2/2013 tarihli ve 6428
sayılı Sağlık Bakanlığınca Kamu Özel İş Birliği Modeli ile Tesis Yaptırılması, Yenilenmesi ve
Hizmet Alınması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması
Hakkında Kanun hükümlerine göre kamu özel iş birliği modeli çerçevesinde yürütülen proje-
lerde sözleşmenin tarafı olarak faaliyette bulunan şirketlerin” şeklinde değiştirilmiştir.

MADDE 36- 5520 sayılı Kanuna 32/B maddesinden sonra gelmek üzere aşağıdaki
madde eklenmiştir.

“Yurt içi asgari kurumlar vergisi
MADDE 32/C- (1) 32 nci ve 32/A maddeleri hükümleri dikkate alınarak hesaplanan

kurumlar vergisi, indirim ve istisnalar düşülmeden önceki kurum kazancının %10’undan az
olamaz.

(2) Yurt içi asgari kurumlar vergisi hesaplanırken birinci fıkrada belirtilen kurum ka-
zancından aşağıdaki istisna ve indirimler düşülür:

a) 5 inci maddenin birinci fıkrasının (a), (ç), (i), (j) ve (k) bentleri ile sahip oldukları
taşınmazlardan elde edilen kazançlar dışında (d) bendinde sayılan istisna kazançlar,

b) 10 uncu maddenin birinci fıkrasının; (g) ve (h) bentleri kapsamındaki indirimler,
c) 16/12/1999 tarihli ve 4490 sayılı Türk Uluslararası Gemi Sicili Kanunu ile 491 sayılı

Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ve 6/6/1985 tarihli ve
3218 sayılı Serbest Bölgeler Kanunu kapsamında vergiden istisna edilen kazançlar,

ç) 4691 sayılı Kanun kapsamındaki kazanç istisnası ile kurumlar vergisi matrahından
indirim konusu yapılabilen Ar-Ge ve tasarım indirimleri.

(3) Birinci fıkra kapsamında hesaplanan yurt içi asgari kurumlar vergisinden, 32 nci
maddenin altıncı, yedinci ve sekizinci fıkraları uyarınca indirimli oran uygulaması nedeniyle
alınmayan vergi ile bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce Sanayi ve Teknoloji Bakanlı-
ğından alınmış olan teşvik belgelerindeki yatırıma katkı tutarlarının kullanılması nedeniyle
32/A maddesi hükmüne istinaden ilgili hesap döneminde alınmayan vergi indirilir ve ödenmesi
gereken yurt içi asgari kurumlar vergisi belirlenir.

(4) Bu madde hükmü geçici vergi dönemleri için de uygulanır.
(5) İlk defa faaliyete başlayan kurumlar hakkında faaliyete başlanılan hesap dönemin-

den itibaren üç hesap dönemi boyunca bu madde hükümleri uygulanmaz.
(6) Bu maddede yer alan indirim ve istisnalar düşülmeden önceki kurum kazancı ibaresi,

hesap dönemi sonundaki ticari bilanço kârına kanunen kabul edilmeyen giderlerin eklenmesiyle
bulunan tutarı ifade eder.
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(7) Birinci fıkrada yer alan oranı; sektörler, faaliyet konusu, iş kolları ya da üretim alan-
ları itibarıyla ayrı ayrı ya da birlikte sıfıra kadar indirmeye veya bir katına kadar artırmaya
Cumhurbaşkanı, maddenin uygulamasına ilişkin usul ve esasları belirlemeye Hazine ve Maliye
Bakanlığı yetkilidir.”

MADDE 37- 5520 sayılı Kanunun dördüncü kısım başlığı “Ortak Hükümler” şeklinde
değiştirilmiş, Kanuna 36 ncı maddesinden sonra gelmek üzere kısım ve bölüm başlığı ile bir-
likte aşağıdaki ek madde eklenmiştir.

“BEŞİNCİ KISIM
Yerel ve Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi ve Geçici Maddeler

BİRİNCİ BÖLÜM
Verginin Konusu, Tanımlar, Muafiyet ve İstisnalar

Verginin konusu
EK MADDE 1- (1) Nihai ana işletmesinin konsolide finansal tablosundaki yıllık kon-

solide hasılatı, gelirin raporlandığı hesap döneminden önceki dört hesap döneminin en az iki-
sinde 750 milyon avro karşılığı Türk lirası sınırını geçen çok uluslu işletme gruplarının bağlı
işletmelerinin ilgili hesap dönemindeki kazançları, yerel ve küresel asgari tamamlayıcı kurum-
lar vergisine tabidir.

(2) Hesap döneminin on iki aydan farklı olması durumunda, hesaplanan konsolide ha-
sılatın bir yıla iblağ edilmesi ile tespit olunan tutar, birinci fıkra kapsamındaki hasılat sınırının
tespitinde dikkate alınır.”

MADDE 38- 5520 sayılı Kanuna aşağıdaki ek madde eklenmiştir.
“Tanımlar
EK MADDE 2- (1) Bu Kısmın uygulamasında;
a) Ana işletme: Bir nihai ana işletmeyi, bir ara ana işletmeyi ya da kısmen sahip olunan

ana işletmeyi,
b) Ana merkez: Bir iş yerinin finansal muhasebe net kazanç veya zararını finansal tab-

lolarına dahil eden işletmeyi,
c) Ara ana işletme: Aynı çok uluslu işletme grubuna bağlı başka bir bağlı işletmede

doğrudan veya dolaylı olarak mülkiyet payına sahip olan bir bağlı işletmeyi (nihai ana işletme,
kısmen sahip olunan ana işletme, iş yeri veya yatırım işletmesi hariç),

ç) Bağlı işletme: Bir gruba dahil olan herhangi bir işletmeyi veya bir ana merkeze bağlı
iş yerini,

d) Çok uluslu işletme grubu: Nihai ana işletmenin bulunduğu ülke dışında en az bir ül-
kede bir veya daha fazla işletmeye veya iş yerine sahip olan bir işletme grubunu,

e) Gayrimenkul yatırım aracı: Ağırlıklı olarak taşınmazlara yatırım yapmak suretiyle
hak sahiplerine gelir sağlamayı amaçlayan ve işletme veya hak sahibi bazında tek aşamalı ver-
gilemenin yapıldığı işletmeleri,

f) Grup: Ortaklık ilişkisi ya da kontrol gücüyle birbirine bağlı olan ve varlıkları, yü-
kümlülükleri, gelir ve giderleri ve nakit akışlarına nihai ana işletmenin konsolide finansal tab-
lolarında yer verilen işletmeler topluluğu (büyüklük veya önem derecesi kriterleri açısından
nihai ana işletmenin konsolide finansal tablolarında yer almayan ya da bu tablolara birebir ak-
tarılmayan veya satılmak için iktisap olunan ve bu yüzden nihai ana işletmenin konsolide fi-
nansal tabloları dışında tutulan işletmeler dahil) ile başka bir grubun parçası olmaması koşu-
luyla, bulunduğu ülke dışındaki diğer ülkelerde bir veya daha fazla iş yerine sahip olan ana
merkezleri,

g) Güvenli liman: Ek 6 ncı madde kapsamında hesaplanan küresel asgari tamamlayıcı
kurumlar vergisinin sıfır olarak kabul edildiği ve ek 6 ncı maddenin dokuzuncu fıkrasındaki
yetki kapsamında belirlenen yerleri,
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ğ) İşletme bazlı kazanç veya zarar: Çok uluslu işletme grubu içerisindeki her bir bağlı
işletme tarafından uluslararası kabul görmüş finansal muhasebe standartlarına uygun olarak
hazırlanan ve nihai ana işletmenin konsolide finansal tablolarında da yer verilen finansal mu-
hasebe net kazanç veya zararının (grup içi işlemlere ilişkin konsolidasyon düzeltmeleri dikkate
alınmadan önceki tutar) ek 5 inci madde kapsamındaki düzeltilmiş tutarlarını,

h) İş ortaklığı: Nihai ana işletmenin doğrudan veya dolaylı olarak mülkiyet payının en
az %50’sine sahip olduğu ve faaliyet sonuçlarının uluslararası kabul görmüş finansal muhasebe
standartlarındaki öz kaynak yöntemine göre nihai ana işletmenin finansal tablolarında rapor-
landığı işletmeyi,

ı) İş yeri: Bir ülkede bulunan ve ticari faaliyetlerin yürütülmesine tahsis edilen ve yü-
rürlükteki uluslararası vergi anlaşmaları uyarınca iş yeri olarak kabul edilen işe ilişkin yerleri,
yürürlükte uluslararası bir vergi anlaşması bulunmaması durumunda iç mevzuatta yer alan dü-
zenlemeler kapsamında iş yeri olarak kabul edilen yerleri, kazancın elde edildiği ülkede ku-
rumlar vergisi benzeri vergilerin bulunmadığı durumlarda ise Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma
Örgütü Model Vergi Anlaşmasının 7 nci maddesinde iş yeri olarak kabul edilen yerleri ve bun-
ların dışında kalmakla birlikte işletmenin bulunduğu ülke dışında icra edilen faaliyetlere atfe-
dilen kazançların işletmenin bulunduğu ülkede istisna tutulması şartıyla, işletme faaliyetlerinin
icrasına tahsis edilen yerleri,

i) Kapsanan vergi: Bir bağlı işletmenin faaliyette bulunduğu ülkede tahakkuk eden gelir
ve kurumlar vergisi ile benzeri nitelikteki vergileri, kâr dağıtımına dayalı vergileme sistemi
kapsamında dağıtılan veya dağıtılmış sayılan kârlar üzerinden hesaplanan vergileri, dağıtılsın
veya dağıtılmasın kurum kazancı üzerinden kâr dağıtımına bağlı olarak hesaplanan vergileri,
dağıtılmamış kazançlar ve öz sermaye üzerinden hesaplanan benzer nitelikteki diğer vergileri
(nitelikli küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi, nitelikli yerel asgari tamamlayıcı ku-
rumlar vergisi, sigorta şirketi tarafından poliçe sahiplerine yapılan prim iadeleri dolayısıyla
ödenen vergiler ile nitelikli olmayan iade edilebilir isnat vergisi hariç),

j) Kısmen sahip olunan ana işletme: Aynı çok uluslu işletme grubuna bağlı başka bir
bağlı işletmede doğrudan veya dolaylı olarak mülkiyet payına sahip olan ve doğrudan veya
dolaylı olarak mülkiyet payının %20’den fazlası çok uluslu işletme grubunun bağlı işletmesi
olmayan kişiler tarafından elde tutulan bağlı işletmeyi (nihai ana işletme, iş yeri veya yatırım
işletmesi hariç),

k) Konsolide hasılat: Nihai ana işletmenin ve o işletmeye bağlı işletmelerin bir hesap
dönemindeki gelirlerinin ve nakit akışlarının nihai ana işletme bünyesinde tek bir birimmiş
gibi sunulduğu, uluslararası kabul görmüş finansal muhasebe standartlarına uygun olarak ha-
zırlanan finansal tablolardaki hasılatı,

l) Kontrol gücü: Pay sahibinin işletmenin varlıklarını, yükümlülüklerini, gelirlerini, gi-
derlerini ve nakit akışlarını kabul edilebilir finansal muhasebe standardına uygun olarak birebir
konsolide etmek zorunda olduğu bir işletmedeki mülkiyet payını veya konsolide finansal tab-
loları hazırlamayan pay sahibinin söz konusu tabloları hazırlaması durumunda; işletmenin var-
lıklarını, yükümlülüklerini, gelir ve giderlerini ve nakit akışlarını birebir konsolide etmesinin
gerekli olduğu bir işletmedeki mülkiyet payını,

m) Küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi: Ek 6 ncı madde kapsamında hesapla-
nan vergiyi,

n) Net ülkesel bazlı kazanç: Bir ülkedeki bağlı işletmelerin ülkesel bazlı kazancının sı-
fırdan büyük olmasını,
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o) Net vergi gideri: Uluslararası kabul görmüş finansal muhasebe standartlarına göre
gider olarak dikkate alınan kapsanan vergiler, vergi giderine dahil edilen cari dönem ve erte-
lenmiş kapsanan vergiler (işletme bazlı kazanç veya zararın hesaplamasına dahil edilmeyen
gelir üzerinden hesaplanan kapsanan vergiler dahil), zararla sonuçlanan hesap dönemine ilişkin
hesaplanan ertelenmiş vergi varlığı, gider olarak dikkate alınan nitelikli yerel ve küresel asgari
tamamlayıcı kurumlar vergileri (mahiyeti itibarıyla benzer nitelikte olan vergiler dahil) ve ni-
telikli olmayan iade edilebilir isnat vergisi toplamını,

ö) Nihai ana işletme: Başka bir işletme üzerinde doğrudan veya dolaylı olarak kontrol
gücüne sahip olan ve başka bir işletme tarafından doğrudan veya dolaylı olarak kontrol gücüne
sahip olunmayan bir işletmeyi ya da başka bir grubun parçası olmaması koşuluyla bulunduğu
ülke dışındaki diğer ülkelerde bir veya daha fazla iş yerine sahip olan ana merkezi (Şu kadar
ki kamu kurum ve kuruluşu niteliğinde olan varlık fonları bu bent kapsamında nihai ana işletme
sayılmaz.),

p) Nitelikli iade edilebilir vergi kredisi: Vergi kanunları uyarınca ödenmesi gereken
vergi üzerinden indirim olarak dikkate alınan ve dördüncü hesap dönemi sonuna kadar mahsup
suretiyle indirilemeyen bakiye tutarın nakit veya nakit benzeri varlıklar yoluyla iadesini öngö-
ren vergi teşvikini,

r) Pazarlanabilir (devredilebilir) vergi kredisi: Vergi kanunları uyarınca ödenmesi ge-
reken vergi üzerinden indirim olarak dikkate alınmakla birlikte, söz konusu vergi kredilerinin
üçüncü kişilere devrine imkân veren vergi teşvikini,

s) Sigorta yatırım işletmesi: Sigorta sözleşmeleri yükümlülüklerine dayanılarak kurulan
ve ilgili ülke mevzuatı uyarınca tamamına sigorta şirketleri tarafından sahip olunan sigorta ya-
tırım işletmelerini,

ş) Ülkesel bazlı kazanç veya zarar: Bir ülkede faaliyette bulunan çok uluslu işletme
grubuna bağlı işletmelerin işletme bazlı kazanç veya zararlarının toplamını,

t) Ülkesel bazlı zarara ilişkin ertelenmiş vergi varlığı: Ek 4 üncü maddenin altıncı fıkrası
kapsamında ülkesel bazlı zararın oluştuğu hesap dönemlerinde, net ülkesel bazlı zararın asgari
kurumlar vergisi oranıyla çarpılması suretiyle bulunan ve finansal hesaplarda ülkesel bazlı za-
rara ilişkin ertelenmiş vergi varlığı hesaplarında izlenen tutarı,

u) Yatırım fonu: Yatırım maliyetlerinin azaltılması ve riskin dağıtılması amacıyla inançlı
mülkiyet esasına göre kurulan ve tasarruf sahiplerinden toplanan para veya diğer varlıklardan
oluşan portföyleri tasarruf sahipleri namına değerlendiren, ilgili ülke mevzuatına göre yetki-
lendirilmiş kişi ya da kurumlar tarafından yönetilen işletmeleri,

ü) Yatırım işletmesi: Yatırım fonları ile gayrimenkul yatırım araçlarını, münhasıran ya-
tırım fonları ve gayrimenkul yatırım araçları yararına varlık bulundurmak veya bunların yara-
rına yatırım yapmak için faaliyet gösteren ve en az %95’ine bu fon veya yatırım araçlarının
sahip olduğu işletmeleri veya işletme değerinin en az %85’i bu fon veya yatırım araçlarınca
sahip olunmakla beraber gelirlerinin en az %51’i ek 5 inci maddenin birinci fıkrasının (a) ben-
dinin (2) numaralı alt bendi veya (b) bendinin (2) ve (3) numaralı alt bentleri kapsamındaki
kazançlardan oluşan işletmeleri,

v) Yerel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi: Ek 10 uncu madde kapsamında hesapla-
nan vergiyi,

ifade eder.”
MADDE 39- 5520 sayılı Kanuna aşağıdaki ek madde eklenmiştir.
“Muafiyet ve istisnalar
EK MADDE 3- (1) Aşağıda sayılan işletmeler ile bunların iş yerleri yerel ve küresel

asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinden muaftır:
a) Kamu kurum ve kuruluşları ile uluslararası kuruluşlar,
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b) Kâr amacı gütmeyen kuruluşlar,
c) Emeklilik yatırım fonları,
ç) Nihai ana işletme niteliğinde olup yatırım fonu kapsamında değerlendirilen fonlar,
d) Nihai ana işletme niteliğinde olup gayrimenkul yatırım fonları başta olmak üzere

gayrimenkul yatırım araçları kapsamında değerlendirilenler.
(2) Birinci fıkra kapsamında olmamakla beraber aşağıda sayılan işletmeler ve bunların

iş yerleri de yerel ve küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinden ayrıca muaftır:
a) Münhasıran birinci fıkra kapsamındaki muaf işletmeler yararına varlık bulundurmak

veya fona yatırım yapmak için faaliyet gösteren ya da muaf işletmelerin faaliyetlerine yardımcı
olmak amacıyla kurulan ve işletme değerinin en az %95’ine söz konusu muaf işletmeler (emek-
lilik hizmetleri veren kuruluşlar hariç) tarafından sahip olunanlar,

b) İşletme değerinin en az %85’ine birinci fıkra kapsamındaki muaf işletmeler (emek-
lilik hizmetleri veren kuruluşlar hariç) tarafından sahip olunan ve kazançlarının en az %5l’i ek
5 inci maddenin birinci fıkrasının (a) bendinin (2) numaralı alt bendi veya (b) bendinin (2) ve
(3) numaralı alt bentlerinde belirtilen kazançlardan oluşanlar.

(3) Birinci ve ikinci fıkra kapsamında yerel ve küresel asgari tamamlayıcı kurumlar
vergisinden muaf olanların hasılatları, ek 1 inci madde kapsamındaki yıllık konsolide hasılatın
hesabında dikkate alınır.

(4) Yerel ve küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinden muaf olanlar diledikleri
takdirde bu madde kapsamındaki muafiyet hükümlerinden vazgeçebilirler. Şu kadar ki, isteğe
bağlı muafiyet hükümlerinden küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi bilgi beyannamesini
veren bağlı işletmelerin talebiyle vazgeçilebilir ve bu durumda en az beş hesap dönemi boyunca
muafiyetten vazgeçilmiş sayılır.

(5) Çok uluslu işletme gruplarının bağlı işletmelerinin uluslararası deniz taşımacılığı
faaliyetlerinden elde ettikleri kazançları yerel ve küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergi-
sinden istisnadır.

(6) Uluslararası deniz trafiğinde gerçekleştirilmesi şartıyla beşinci fıkra kapsamındaki
faaliyetler aşağıdakilerden oluşur:

a) Bağlı işletmenin mülkiyetinde olan veya kiralama, kısmi kiralama ya da çeşitli şe-
killerde tasarrufunda bulunan yük ve yolcu gemilerinin işletilmesi faaliyetleri,

b) Yük ve yolcu taşımacılığında kullanılan gemilerin mürettebatlı ve tam donanımlı ki-
ralanması ile başka bir bağlı işletmeye yüksüz gemi kiralama esasına göre yapılan kiralama
faaliyetleri,

c) Yük ve yolcu taşımacılığı kapsamında faaliyet gösteren bir ortaklığa, bir ortak giri-
şime veya uluslararası işletilen bir acenteye iştirak faaliyetleri,

ç) Yük ve yolcu taşımacılığı faaliyetinde kullanılan ve en az bir yıl süreyle elde tutulan
gemilerin satışına ilişkin faaliyetler.

(7) Bir ülkede bulunan bağlı işletmelerin uluslararası deniz taşımacılığı faaliyetiyle
bağlantılı olarak gerçekleştirdiği aşağıdaki faaliyetlerden elde ettikleri kazançlar da bu kazanç-
lar toplamının, bu bağlı işletmelerin uluslararası deniz taşımacılığından elde ettikleri kazanç-
ların toplamının %50’sini geçmemesi şartıyla, yerel ve küresel asgari tamamlayıcı kurumlar
vergisinden ayrıca istisnadır:

a) Aynı çok uluslu işletme grubuna bağlı olmayan denizcilik işletmelerine yüksüz gemi
kiralama esasına göre yapılan ve üç yılı geçmeyen gemi kiralamalarından elde edilen kazançlar,

b) Diğer deniz taşımacılığı işletmeleri tarafından uluslararası deniz taşımacılığı kapsa-
mında yurt içi parkur için düzenlenen biletlerin satışından elde edilen kazançlar,

c) Konteynerlerin; kiralanmasından, üç aydan kısa süreli depolanmasından veya geç
iadesi kapsamında alınan ödemelerden elde edilen kazançlar,
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ç) Mühendis, bakım personeli, kargo operatörü, yiyecek içecek hizmeti veren personel
ve müşteri hizmetleri personeli tarafından diğer deniz taşımacılığı işletmelerine verilen hiz-
metlerden elde edilen kazançlar,

d) Uluslararası gemi işletmeciliği işinin ayrılmaz bir parçası olarak gerçekleştirilen ya-
tırımlardan elde edilen kazançlar.

(8) Yerel ve küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinden istisna edilen kazançlara
ilişkin giderler veya istisna kapsamındaki faaliyetlerden doğan zararlar, istisna dışı kazançlar-
dan indirim konusu yapılamaz.”

MADDE 40- 5520 sayılı Kanuna bölüm başlığı ile birlikte aşağıdaki ek madde eklen-
miştir.

“İKİNCİ BÖLÜM
Vergi Yükünün Hesaplanması, Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi Matrahı,

Oranı ve Hesabı
Vergi yükünün tespitinde düzeltilmiş kapsanan vergilerin hesaplanması
EK MADDE 4- (1) Net ülkesel bazlı kazanca sahip bir çok uluslu işletme grubunun

vergi yükü, her hesap dönemi için ülkesel bazda ayrı ayrı hesaplanır.
(2) Çok uluslu işletme grubunun ülkesel bazlı vergi yükü hesaplamasında, o ülkede bu-

lunan bağlı işletmelerin üçüncü fıkra uyarınca hesaplanan düzeltilmiş kapsanan vergileri dik-
kate alınır.

(3) Bir bağlı işletmenin bir hesap dönemi için düzeltilmiş kapsanan vergileri; kapsanan
vergilere ilişkin olarak tahakkuk eden cari dönem vergi giderinin, aşağıdaki bentler uyarınca
düzeltilmiş tutarı ile toplam ertelenmiş vergi düzeltme tutarı, finansal tablolarındaki öz kaynak
değişim tablosu veya diğer kapsamlı gelir tablosunda gösterilen ve ek 5 inci madde kapsamına
giren kazanç veya zararlarla ilgili kapsanan vergilerdeki herhangi bir artış veya azalış tutarla-
rının toplamına eşittir.

a) Bu fıkra uyarınca, kapsanan vergiye;
1) Finansal hesaplarda vergi öncesi kârda gider olarak tahakkuk eden herhangi bir kap-

sanan vergi,
2) Altıncı fıkra kapsamında tespit olunan ülkesel bazlı zarara ilişkin ertelenmiş vergi

varlığı,
3) Cari hesap döneminde ödenen, belirsiz bir vergi pozisyonuyla ilgili olan ve önceki

bir hesap dönemi için kapsanan vergilerde indirim olarak ele alınmış olan herhangi bir tutar,
4) Cari dönem vergi giderinde indirim olarak kaydedilen nitelikli iade edilebilir vergi

kredisi ve pazarlanabilir (devredilebilir) vergi kredisi ile ilgili herhangi bir indirim veya iade
tutarı,

ilave edilir.
b) Bu fıkra uyarınca, kapsanan vergiden;
1) Ülkesel bazlı kazanç veya zararın hesaplamasına dâhil edilmeyen gelirlere ilişkin

cari dönem vergi gideri,
2) Cari dönem vergi giderinde indirim olarak kaydedilmemiş olan ve nitelikli iade edi-

lebilir vergi kredisi ile pazarlanabilir (devredilebilir) vergi kredisi niteliğinde olmayan bir vergi
kredisine ilişkin bir kredi veya iade tutarı,

3) Finansal hesaplardaki cari dönem vergi giderinde bir düzeltme olarak değerlendiril-
meyen ve bir bağlı işletmeye iade edilen veya kredilendirilen kapsanan vergi (nitelikli iade
edilebilir vergi kredisi ve pazarlanabilir (devredilebilir) vergi kredisi hariç),

4) Belirsiz bir vergi pozisyonuyla ilgili cari dönem vergi gideri,
5) Hesap döneminin son gününden itibaren üç yıl içinde ödenmesi beklenmeyen her

türlü cari dönem vergi gideri,
indirilir.
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(4) Üçüncü fıkra kapsamındaki toplam ertelenmiş vergi düzeltme tutarı ibaresi, bir he-
sap dönemi içerisinde bir bağlı işletmenin ertelenmiş vergi giderine aşağıdaki düzeltmeler ya-
pıldıktan sonra tespit olunan tutarı ifade eder. Şu kadar ki, ilgili ülke mevzuatı uyarınca ku-
rumlar vergisi oranı asgari kurumlar vergisi oranının üzerindeyse, ertelenmiş vergi gideri asgari
kurumlar vergisi oranı dikkate alınmak suretiyle yeniden hesaplanır.

a) Bu fıkra uyarınca ertelenmiş vergi giderinden;
1) Ülkesel bazlı kazanç veya zararın hesaplamasına dâhil edilmeyen gelirlere ilişkin

ertelenmiş vergi gideri,
2) Belirsiz bir vergi pozisyonuyla ilgili ertelenmiş vergi gideri,
3) Ertelenmiş vergi varlığına ilişkin hesap düzeltmesinden veya değer düzeltmesinden

kaynaklanan tutarlar,
4) Cari hesap dönemindeki vergi oranlarının değişiminden kaynaklanan ertelenmiş vergi

gideri,
5) Vergi kredilerine ilişkin ertelenmiş vergi gideri,
6) Finansal raporlama standartları kapsamına girmediğinden cari dönem vergi zararına

ilişkin ertelenmiş vergi varlığı olarak muhasebeleştirilemeyen tutarlar,
indirilir.
b) Bu fıkra uyarınca ertelenmiş vergi giderine;
1) İlgili hesap dönemi içerisinde bu fıkranın (a) bendinin (2) numaralı alt bendi uyarınca

hesaplanan tutarlara ilişkin yapılan ödemeler,
2) Önceki hesap dönemlerindeki ertelenmiş vergi yükümlülüklerine ilişkin ek 6 ncı

maddenin altıncı fıkrasının (b) bendi kapsamında oluşturulan hesaplarda izlenmekle birlikte
cari hesap dönemi içerisinde bu hesapların ters kayıtla kapatılan kısmı,

ilave edilir.
(5) İşletme bazlı kazancın tespitinde dikkate alınması gereken faaliyetlerden kaynak-

lanan ve finansal hesaplarda asgari kurumlar vergisi oranından daha düşük bir oran uygulanmak
suretiyle ertelenmiş vergi varlığı hesaplarına alınan tutarlar, zarara ilişkin ertelenmiş vergi var-
lığının oluştuğu ilgili hesap döneminde asgari kurumlar vergisi oranı uygulanmak suretiyle ye-
niden tespit olunabilir.

(6) Dördüncü fıkra kapsamındaki düzeltmelere alternatif olarak dileyen mükellefler, il-
gili hesap dönemindeki net ülkesel bazlı zararın asgari kurumlar vergisi oranıyla çarpılması
suretiyle tespit olunan ve ülkesel bazlı zarara ilişkin ertelenmiş vergi varlığı olarak dikkate alı-
nan tutarları, sonraki hesap dönemlerinde bu madde kapsamındaki vergi yükünün tespitinde
kapsanan vergi olarak dikkate alabilirler.

(7) Çok uluslu işletme gruplarına bağlı yatırım işletmelerinin, azınlık payına sahip olu-
nan bağlı işletmelerin, azınlık payına sahip olunan alt grupların, devletsiz bağlı işletmelerin ve
sigorta yatırım işletmelerinin düzeltilmiş kapsanan vergileri birinci fıkra kapsamında tespit
edilecek vergi yükünün hesabında dikkate alınmaz. Bunların vergi yükü ayrı hesaplanır.

(8) Net ülkesel bazlı kazancın oluşmadığı bir ülkede, düzeltilmiş kapsanan vergiler; sı-
fırdan küçükse ve beklenen düzeltilmiş kapsanan vergilerden az ise o ülkedeki bağlı işletmeler
tarafından, beklenen düzeltilmiş kapsanan vergiler ile düzeltilmiş kapsanan vergiler arasındaki
fark üzerinden ilgili hesap dönemi için ek cari dönem asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi he-
saplanır. Hesaplanan verginin ilgili dönemde ödenmesi ihtiyaridir. Bu vergiyi hesaplandığı dö-
nemde ödememeyi tercih eden mükellefler söz konusu vergi tutarını vergi gideri fazlası hesa-
bında izlerler. Ülkesel bazlı kazancın oluştuğu izleyen hesap dönemlerinde bu hesapta izlenen
tutarlar bu madde kapsamındaki vergi yükünün tespitinde indirim konusu yapılır. Bu fıkrada
geçen beklenen düzeltilmiş kapsanan vergi, ülkesel bazlı kazanç veya zarar tutarının asgari ku-
rumlar vergisi oranı ile çarpımına eşittir.
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(9) Kapsanan vergiler, bir bağlı işletmeden diğer bir bağlı işletmeye aşağıdaki şekilde
tahsis edilir:

a) Bir bağlı işletmenin finansal hesaplarına bir iş yerinin işletme bazlı kazanç veya
zararı ile ilgili olarak dahil edilen kapsanan vergiler, ilgili ülkedeki o iş yerine,

b) Ek 5 inci maddenin dokuzuncu fıkrası kapsamında bir bağlı işletme sahibine tahsis
edilen işletme bazlı kazanç veya zarar ile ilgili olarak bir vergi şeffaf işletmenin finansal he-
saplarına dahil edilen kapsanan vergileri, mülkiyet payları ile orantılı olarak söz konusu bağlı
işletme sahiplerine,

c) Bir bağlı işletmenin sahiplerinin kontrol edilen yabancı kurum kazancı uygulamasına
tabi olmaları durumunda, bağlı işletme sahiplerinin kontrol edilen yabancı kurumun kazancın-
daki payları üzerinden hesaplanan kapsanan vergi, o bağlı işletmeye,

ç) Bir bağlı işletmenin hibrit işletme olması durumunda, hibrit işletmenin kazancı üze-
rinden hesaplanan ve bir bağlı işletme sahibi adına tahakkuk eden kapsanan vergiler, o hibrit
işletmeye,

d) Bir bağlı işletme tarafından ilgili hesap dönemi içerisinde bağlı işletme sahiplerine
mülkiyet paylarına ilişkin olarak yapılan dağıtımlar veya kâr dağıtımı sayılan durumlarda bu
tutarlar üzerinden kesilen vergiler ile diğer vergiler, dağıtımı yapan bağlı işletmeye,

e) Ek 5 inci maddenin sekizinci fıkrasının (c) bendi kapsamında, bir iş yerinin işletme
bazlı kazancının ana merkezin işletme bazlı kazancı olarak kabul edildiği durumda, iş yerinin
bulunduğu ülkede elde edilen kazanca ilişkin o ülkede hesaplanan kapsanan vergiler, (Bu vergi
söz konusu kazanca ana merkezin bulunduğu ülkedeki kurumlar vergisi oranı uygulanmak su-
retiyle bulunan tutardan fazla olamaz.) ana merkeze,

tahsis edilir.
(10) Bağlı işletmelere tahsis edilen vergilerin kaynağı olan kazançlardan; faiz, kâr payı,

kira, lisans ücreti, menkul kıymet satış gelirleri gibi pasif nitelikteki kazançlara tekabül eden
ve tahsise konu edilen kapsanan vergiler ile söz konusu kazançlara tamamlayıcı vergi oranının
uygulanması suretiyle hesaplanan tutardan düşük olanı, dokuzuncu fıkranın (c) ve (ç) bentlerine
istinaden yapılacak tahsise konu edilir.”

MADDE 41- 5520 sayılı Kanuna aşağıdaki ek madde eklenmiştir.
“İşletme bazlı kazanç veya zararın hesaplanması ile vergi yükünün tespiti
EK MADDE 5- (1) Bir bağlı işletmenin ilgili hesap dönemine ilişkin işletme bazlı ka-

zanç veya zararı, finansal muhasebe net kazanç veya zararına aşağıdaki düzeltmeler yapılarak
tespit olunur:

a) Bu fıkra uyarınca, aşağıdaki kalemler finansal muhasebe net kazanç veya zararına
ilave edilir:

1) Ek 2 nci maddenin birinci fıkrasının (o) bendi kapsamında tespit olunan sıfırdan bü-
yük net vergi gideri,

2) İşletme bazlı kazancın tespitinde indirimi kabul edilmeyen öz sermaye zararları,
3) Yeniden değerleme yöntemi kazançları,
4) Ek 11 inci maddenin altıncı ve yedinci fıkraları kapsamındaki varlık ve borçların el-

den çıkarılmasından kaynaklanan zararlar,
5) Asimetrik kur kazanç veya zararları,
6) Kanunen yasaklanmış fiiller kapsamında yapılan ödemeler ile 50.000 avro karşılığı

Türk lirasını aşan ceza mahiyetindeki ödemeler,
7) Önceki dönem muhasebe hataları veya ilke değişiklikleri dolayısıyla oluşan tutar-

lar,
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8) Uluslararası kabul görmüş finansal muhasebe standartlarına göre dönem kârının tes-
pitinde gider olarak tahakkuk ettirilen emeklilik giderleri ile cari hesap döneminde fiilen ödenen
emeklilik giderleri arasındaki fark.

b) Bu fıkra uyarınca, aşağıdaki kalemler finansal muhasebe net kazanç veya zararından
indirilir:

1) Ek 2 nci maddenin birinci fıkrasının (o) bendi kapsamında tespit olunan sıfırdan kü-
çük net vergi gideri,

2) İstisna tutulan kâr payları,
3) İşletme bazlı kazancın tespitinde kabul edilmeyen öz sermaye kazançları,
4) Yeniden değerleme yöntemi zararları,
5) Ek 11 inci maddenin altıncı ve yedinci fıkraları kapsamındaki varlık ve borçların el-

den çıkarılmasından kaynaklanan kazançlar,
6) Asimetrik kur kazanç veya zararları,
7) Önceki dönem muhasebe hataları veya ilke değişiklikleri dolayısıyla oluşan tutar-

lar,
8) Cari hesap döneminde fiilen ödenen emeklilik giderleri ile uluslararası kabul görmüş

finansal muhasebe standartlarına göre dönem kârının tespitinde gider olarak tahakkuk ettirilen
emeklilik giderleri arasındaki fark.

(2) Birinci fıkranın (a) bendinin (2) numaralı alt bendi ile (b) bendinin (3) numaralı alt
bendine alternatif olarak dileyen mükellefler, öz sermaye kazanç veya zararlarını ülkesel bazlı
kazancın tespitinde dikkate alabilirler. Şu kadar ki, öz sermaye kazanç veya zararlarını ülkesel
bazlı kazancın tespitinde dikkate alan mükellefler, takip eden dört hesap dönemi boyunca bu
tercihlerinden vazgeçemezler.

(3) Aynı grup içerisindeki bağlı işletmeler tarafından gerçekleştirilen finansman işlem-
lerinde, borç alan bağlı işletmenin bulunduğu ülkedeki vergi yükünün asgari kurumlar vergisi
oranının altında olması, borç veren bağlı işletmenin bulunduğu ülkede ise vergi yükünün asgari
kurumlar vergisi oranının üstünde olması veya grup içi finansman nedeniyle oluşan faiz gelir
ve giderleri dikkate alınmaksızın hesaplanan vergi yükünün asgari kurumlar vergisi oranının
üstünde olması durumunda, borç alan bağlı işletme nezdinde katlanılacak ve işletme bazlı ka-
zancın tespitinde gider olarak dikkate alınacak faiz gideri, borç veren bağlı işletmenin gelir
olarak dikkate aldığı tutarla sınırlı olacaktır.

(4) Alacaklının alacağından vazgeçmesi nedeniyle finansal muhasebe net kazancı veya
zararının tespitinde vazgeçilen tutarı gelir olarak kayıtlarına alan borçlu durumundaki bağlı iş-
letmeler, aşağıdaki şartların herhangi birinin sağlanması durumunda, söz konusu tutarı isteğe
bağlı olarak işletme bazlı kazanç veya zararın tespitinde dikkate almayabilirler.

a) Mahkeme kararına istinaden borcun silinmesi, borçlu ile alacaklının ilişkili kişi ol-
maması ve borçlunun on iki ay içerisinde iflas etmesinin beklenmesi,

b) Borcun silinmesinden önce borçlunun rayiç bedele göre tespit olunan varlıklarının
değerinin yükümlülüklerinden az olması.

(5) Nitelikli iade edilebilir vergi kredileri ile pazarlanabilir (devredilebilir) vergi kredi-
leri bir bağlı işletmenin işletme bazlı kazanç veya zararının hesaplanmasında gelir olarak dik-
kate alınır. Nitelikli olmayan iade edilebilir vergi kredileri ise bu hesaplamada gelir olarak dik-
kate alınmaz.

Sayfa : 20                               RESMÎ GAZETE                               2 Ağustos 2024 – Sayı : 32620



(6) Farklı ülkelerde bulunan bağlı işletmeler arasında yapılan ve her iki bağlı işletmenin
finansal hesaplarında aynı tutarda izlenmeyen veya emsallere uygunluk ilkesine uygun olmayan
işlemler, emsallere uygun şekilde yeniden düzenlenir. Aynı ülkede bulunan iki bağlı işletme
arasında varlıkların satışı veya diğer şekillerde elden çıkarılmasına ilişkin işlemlerin emsallere
uygunluk ilkesine aykırı şekilde kayıtlara alınması nedeniyle hesaplanan yerel veya küresel
asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinde azalmaya sebebiyet verilmesi halinde söz konusu iş-
lemler, ülkesel bazlı kazanç veya zararın hesaplanmasında emsallere uygun şekilde yeniden
düzenlenerek dikkate alınır. Bu fıkrada geçen emsallere uygunluk ilkesi, bağlı işletmeler ara-
sındaki işlemlerin, bağımsız işletmeler arasında gerçekleşen karşılaştırılabilir işlemlerde ve
karşılaştırılabilir koşullar altında elde edilecek sonuçlara göre kaydedilmesini ifade eder.

(7) Bir ülkedeki bağlı işletmelerin işletme bazlı kazanç veya zararlarının toplamı ülkesel
bazlı kazanç veya zararı ifade eder. Şu kadar ki, çok uluslu işletme gruplarına bağlı yatırım iş-
letmelerinin, azınlık payına sahip olunan bağlı işletmelerin, azınlık payına sahip olunan alt
grupların, devletsiz bağlı işletmelerin ve sigorta yatırım işletmelerinin işletme bazlı kazanç
veya zararları bu toplamın hesabında dikkate alınmaz. Bunların işletme bazlı kazanç veya za-
rarları ayrı hesaplanır.

(8) Bir ana merkez ile ona bağlı iş yeri arasındaki kazanç veya zararın tahsisi aşağıdaki
şekilde uygulanır:

a) Bir iş yerinin finansal muhasebe net kazancı veya zararı, yalnızca iş yerine atfedile-
bilen gelir ve giderleri kapsar. İş yeri tarafından ayrı şekilde finansal muhasebe net kazanç
veya zararına yönelik muhasebe kaydının tutulmadığı durumda, nihai ana işletmenin konsolide
finansal hesaplarının hazırlanmasında kullanılan muhasebe standardına göre hazırlanan tablo-
larda iş yerine atfedilen gelir veya giderler, iş yerinin finansal muhasebe net kazanç veya za-
rarının tespitinde dikkate alınır.

b) Bir iş yerinin finansal muhasebe net kazancı veya zararı, (c) bendindeki durum ha-
ricinde, iş yerinin bağlı bulunduğu ana merkezin işletme bazlı kazanç veya zararının belirlen-
mesinde dikkate alınmaz.

c) Bir iş yerinin işletme bazlı zararı, söz konusu zararın ana merkezin yurt içi vergiye
tabi gelirinin hesaplanmasında gider olarak dikkate alınması ve hem ana merkezin hem de iş
yerinin bulunduğu ülkede vergiye tabi olan bir gelir unsurundan mahsup edilmemesi şartıyla,
iş yerinin bağlı bulunduğu ana merkezin gideri olarak dikkate alınır. İzleyen dönemde iş yerinde
oluşan işletme bazlı kazanç, daha önce iş yerinin bağlı bulunduğu ana merkezin gideri olarak
dikkate alınan işletme bazlı zararı kadar, iş yerinin bağlı bulunduğu ana merkezin işletme bazlı
kazancı olarak kabul edilir.

(9) Bir bağlı işletme olan şeffaf bir işletmenin finansal muhasebe net kazancı veya za-
rarı, faaliyetlerin yürütüldüğü iş yerine tahsis edilir. İş yerine atfedilen finansal muhasebe net
kazanç veya zararından sonra kalan tutar; nihai ana işletme olmayan vergi şeffaf işletme olması
durumunda mülkiyet paylarıyla orantılı olmak üzere bu işletme sahiplerine, nihai ana işletme
veya ters hibrit işletme olan bir vergi şeffaf işletme olması durumunda ise bağlı işletmenin ken-
disine tahsis edilir. Bu takdirde tahsis edilen tutar, şeffaf işletmenin finansal muhasebe net ka-
zancı veya zararında dikkate alınmaz ve şeffaf işletmedeki mülkiyet paylarıyla orantılı olarak
tahsise konu edilen söz konusu tutarlar, vergi şeffaf işletmenin veya ters hibrit işletmenin bu-
lunduğu ülkedeki düzenlemelere göre kazancın tespitinde dikkate alınır.

(10) Bir şeffaf işletmenin mülkiyet payına sahip aynı gruba bağlı işletmelerin dışında
başka işletmelerin bulunması ve bu işletmelerin şeffaf işletmenin mülkiyet payına doğrudan
ya da vergi şeffaf yapı aracılığıyla sahip olması durumunda, dokuzuncu fıkra hükümleri uygu-
lanmadan önce bu işletmelere tahsis edilmesi gereken tutarlar, şeffaf işletmenin finansal mu-
hasebe net kazanç veya zarar tutarından indirilir. Şu kadar ki, bir şeffaf işletmenin nihai ana
işletme olması veya nihai ana işletme niteliğindeki bir şeffaf işletmenin doğrudan ya da vergi
şeffaf yapı aracılığıyla bir şeffaf işletmeye sahip olması durumunda bu fıkra hükümleri uygu-
lanmaz.
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(11) Bir çok uluslu işletme grubunun her bir hesap dönemi için ülkesel bazlı vergi yükü;
o ülkede bulunan bağlı işletmelerinin düzeltilmiş kapsanan vergilerinin toplamının, o ülkede
bulunan bağlı işletmelerinin ülkesel bazlı kazanç toplamına bölünmesi suretiyle bulunur. Çok
uluslu işletme gruplarına bağlı yatırım işletmelerinin, azınlık payına sahip olunan bağlı işlet-
melerin, azınlık payına sahip olunan alt grupların, devletsiz bağlı işletmelerin ve sigorta yatırım
işletmelerinin her bir hesap dönemi için ülkesel bazlı vergi yükü ayrı hesaplanır.”

MADDE 42- 5520 sayılı Kanuna aşağıdaki ek madde eklenmiştir.
“Küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin matrahı, oranı ve hesabı
EK MADDE 6- (1) Asgari kurumlar vergisi oranı %15’tir.
(2) Asgari kurumlar vergisi oranı ile ek 5 inci maddenin onbirinci fıkrasına göre tespit

edilen oran arasındaki fark, küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi oranıdır. Ülkesel bazlı
vergi yükünün asgari kurumlar vergisi oranını aşması halinde ise küresel asgari tamamlayıcı
kurumlar vergisi hesaplanmaz.

(3) Küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi, küresel asgari tamamlayıcı kurumlar
vergisi matrahı üzerinden hesaplanır. Küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi matrahı ise
net ülkesel bazlı kazanç toplamından; o ülkede bulunan bağlı işletmelerin çalışanlarının yıllık
toplam brüt ücretlerinin %5’i ile maddi duran varlıklarının net defter değerinin %5’inin indi-
rilmesi suretiyle tespit olunur.

(4) Bir ülke için küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi, küresel asgari tamamlayıcı
kurumlar vergisi oranının, küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi matrahına uygulanması
suretiyle tespit edilir. Şu kadar ki, ilgili ülkeye ilişkin hesaplanan küresel asgari tamamlayıcı
kurumlar vergisine varsa; ek cari dönem asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi ilave edilir, ni-
telikli yerel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi ise bu vergiden indirilir.

(5) Bir bağlı işletmenin, işletme bazlı kazancının ülkesel bazlı kazanca bölünmesiyle
bulunan oranın, ilgili ülke için dördüncü fıkra kapsamında hesaplanan küresel asgari tamam-
layıcı kurumlar vergisiyle çarpılması sonucunda bu bağlı işletmenin küresel asgari tamamlayıcı
kurumlar vergisi tespit olunur.

(6) Ülkesel bazlı vergi yüküne ilişkin geçmiş hesap dönemlerine yönelik aşağıdaki dü-
zeltmelerin yapılmasının gerektiği durumlarda, yeniden hesaplama sonucu önceki hesap dö-
nemlerinde eksik tahakkuk ettirilen küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi, yeniden he-
saplamanın yapıldığı cari hesap döneminde ek cari dönem asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi
olarak tarh edilir.

a) Bir bağlı işletmenin aktifinde yer alan maddi duran varlıklarının satışından doğan
kazançlar, satışın gerçekleştiği hesap döneminden önceki dört hesap dönemi içerisinde önce-
likle maddi duran varlık satışından kaynaklı zararlardan mahsup edilebilir. Mahsup sonrası ka-
lan bakiye, cari hesap dönemi ile önceki dört hesap döneminin kazançlarına eşit şekilde dağı-
tılır.

b) Ertelenmiş vergi yükümlülüğü hesaplarına alınan tutarların, takip eden beş hesap
dönemi boyunca ilgili dönemlerin kapsanan vergilerinde indirim konusu yapılmaması duru-
munda, ertelenmiş vergi yükümlülüğü hesabına alındığı dönemin kapsanan vergilerinde dikkate
alınan ancak sonraki dönemlerde kapsanan vergilerden indirilmeyen vergiler, hesaba alınan il-
gili dönemin düzeltilmesi suretiyle dikkate alınır.

c) Bir bağlı işletmenin geçmiş hesap dönemlerine yönelik kapsanan vergilerinde dü-
zeltme yapılması gerektiği durumlarda, bağlı işletmenin önceki bir hesap dönemine ilişkin kap-
sanan vergilerinde artış olarak dikkate alınması gereken tutarlar, cari hesap döneminin kapsanan
vergilerine dahil edilir. Geçmiş dönemlerin kapsanan vergilerinde azalış şeklinde düzeltmelerin
yapılması gerektiği durumlarda ise ilgili dönemin kapsanan vergileri düzeltilir. Şu kadar ki, il-
gili hesap döneminde, söz konusu kapsanan vergilerdeki azalış tutarının 1 milyon avro karşılığı
Türk lirasını aşmaması halinde cari dönem kapsanan vergileri düzeltilebilir.
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ç) İlgili ülkenin iç mevzuatında yapılan değişiklik sonrası kurumlar vergisi oranının as-
gari kurumlar vergisi oranından daha düşük bir orana düşmesi nedeniyle oluşan ertelenmiş
vergi gideri, ek 4 üncü madde uyarınca tespit olunan kapsanan vergilerde düzeltme olarak dik-
kate alınır. Asgari kurumlar vergisi oranının altında kurumlar vergisi oranının uygulandığı bir
ülkede, mevzuat değişikliği sonrası, kurumlar vergisi oranının artırılması nedeniyle ilgili hesap
dönemindeki ertelenmiş vergi yükümlülüğündeki değişikliğe bağlı tahakkuk eden ertelenmiş
vergi gideri tutarı, ödemenin yapıldığı ilgili dönem kapsanan vergilerinde dikkate alınır.

d) Ek 12 nci madde kapsamında bağlı işletme tarafından oluşturulan takip hesabının,
cari yılı takip eden dördüncü hesap döneminin sonuna kadar kullanılmayan kısmı, takip hesa-
bının oluşturulduğu hesap döneminin düzeltilmiş kapsanan vergilerinden indirilir.

e) Bir bağlı işletme tarafından ilgili hesap döneminin düzeltilmiş kapsanan vergilerine
dahil edilen ve 1 milyon avro karşılığı Türk lirasından fazla olan vergi giderinin, verginin he-
saplandığı ve kapsanan vergi olarak dikkate alındığı dönemi izleyen üçüncü hesap döneminin
sonuna kadar ödenmemesi durumunda, bu vergiler ilgili hesap döneminin düzeltilmiş kapsanan
vergilerinden indirilir.

(7) Geçmiş hesap dönemlerindeki küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinde artış
gerektiren düzeltmelerde, cari hesap döneminde net ülkesel bazlı kazancın oluşmaması koşu-
luyla, düzeltmenin yapılacağı geçmiş hesap dönemindeki beşinci fıkraya göre tespit olunan
oranlar dikkate alınır ve bağlı işletmelerin ek cari dönem asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi
bu oranlara göre hesaplanır.

(8) Çok uluslu işletme grubunun; ülkesel bazlı yıllık ortalama hasılatı 10 milyon avro
karşılığı Türk lirasından ve ülkesel bazlı yıllık ortalama kazancı 1 milyon avro karşılığı Türk
lirasından az ise bu ülkede bulunan bağlı işletmelerin küresel asgari tamamlayıcı kurumlar ver-
gisi, ilgili hesap dönemi için sıfır olarak kabul edilebilir. Bu fıkra kapsamında ortalama hasılat
veya ortalama kazanç, bir ülkeye ilişkin finansal hesapların raporlandığı hesap dönemi ve ön-
ceki iki hesap dönemindeki hasılat veya kazanç toplamının ortalamasını ifade eder. Devletsiz
bağlı işletmeler veya yatırım işletmesi olan bağlı işletmeler için bu fıkra hükümleri uygulanmaz
ve bunların hasılatı, kazancı veya zararı, ortalama kazanç veya ortalama hasılatın tespitinde
dikkate alınmaz.

(9) Çok uluslu işletme grubunun faaliyette bulunduğu ülke güvenli liman olarak belir-
lenmiş ise bu ülkede bulunan bağlı işletmelerin küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi,
ilgili hesap dönemi için sıfır olarak kabul edilebilir. Cumhurbaşkanı, bu madde kapsamında
güvenli liman olarak ilan edilecek yerleri belirlemeye ve bu yerlerin belirlenmesine ilişkin şart-
ları tespit etmeye; Hazine ve Maliye Bakanlığı bu fıkranın uygulanmasına yönelik usul ve esas-
ları belirlemeye yetkilidir.

(10) Azami altı farklı ülkede bağlı işletmesi bulunan ve maddi duran varlıklarının top-
lam değeri en yüksek olan ülke dışındaki diğer ülkelerde toplam maddi duran varlıklarının net
defter değeri 50 milyon avro karşılığı Türk lirasını aşmayan çok uluslu işletme grupları için
yetersiz vergilendirilen ödemeler esası kapsamında küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi
beş hesap dönemi boyunca sıfır olarak kabul edilir.”

MADDE 43- 5520 sayılı Kanuna bölüm başlığı ile birlikte aşağıdaki ek madde eklen-
miştir.

“ÜÇÜNCÜ BÖLÜM
Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisinin Mükellefi, Vergilendirme Dönemi,

Beyanı, Tarhı ve Ödenmesi
Küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin mükellefi
EK MADDE 7- (1) Küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi, gelirin dahil edilmesi

esası ve yetersiz vergilendirilmiş ödemeler esasına göre belirlenir.
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(2) Gelirin dahil edilmesi esası kapsamında küresel asgari tamamlayıcı kurumlar ver-
gisinin mükellefi, bu Kısmın ek 1 inci maddesi kapsamındaki çok uluslu işletme gruplarına
bağlı ve diğer ülkelerde yerleşik olan işletmelerin; Türkiye’de yerleşik nihai ana işletmesi, ara
ana işletmesi veya kısmen sahip olunan ana işletmesidir.

(3) İkinci fıkra kapsamında sayılanlar arasında verginin mükellefi aşağıdaki şekilde be-
lirlenir:

a) Nihai ana işletmesi Türkiye’de, ara ana işletmesi Türkiye’de veya başka ülkelerde
yerleşik bağlı işletmelerde verginin mükellefi Türkiye’de yerleşik nihai ana işletmedir. Kısmen
sahip olunan ana işletmesi Türkiye’de yerleşik olmakla birlikte nihai ana işletmesi veya ara
ana işletmesi Türkiye’de veya başka ülkelerde yerleşik olan bağlı işletmelerde gelirin dahil
edilmesi esası kapsamında Türkiye’de yerleşik kısmen sahip olunan ana işletme de verginin
mükellefidir.

b) Kısmen sahip olunan ana işletmesi Türkiye’de bulunmakla birlikte söz konusu işlet-
meye tamamen sahip başka ülkelerde yerleşik kısmen sahip olunan ana işletmenin bulunması
ve bu ülkelerde nitelikli gelirin dahil edilmesi esası kapsamında küresel asgari tamamlayıcı
kurumlar vergisinin uygulanmaması durumunda gelirin dahil edilmesi esasına göre verginin
mükellefi Türkiye’de yerleşik kısmen sahip olunan ana işletmedir.

c) Ara ana işletmesi Türkiye’de yerleşik olup nihai ana işletmesinin veya kısmen sahip
olunan ana işletmesinin bulunduğu ülkeler tarafından ilgili ülke mevzuatı uyarınca nitelikli ge-
lirin dahil edilmesi esası kapsamında küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin uygulan-
madığı durumlarda, gelirin dahil edilmesi esası kapsamında verginin mükellefi Türkiye’de yer-
leşik ara ana işletmedir. Şu kadar ki, ara ana işletmesi Türkiye’de bulunmakla birlikte söz ko-
nusu işletmede kontrol gücüne sahip başka ülkelerde yerleşik ara ana işletmelerin bulunması
ve bu ülkelerde nitelikli gelirin dahil edilmesi esası kapsamında küresel asgari kurumlar ver-
gisinin uygulanması durumunda bu bent hükümleri uygulanmaz.

(4) İkinci ve üçüncü fıkralar kapsamında sayılan mükellefler, mülkiyet payına sahip
olunan bağlı işletmedeki dahil olma oranıyla sınırlı olmak üzere verginin ödenmesinden so-
rumludurlar. Dahil olma oranı, bir bağlı işletmenin bir hesap dönemindeki işletme bazlı ka-
zancından ana işletme dışındaki üçüncü kişilere atfedilen kısmın çıkarılması suretiyle bulunan
tutarın, bu bağlı işletmenin işletme bazlı kazancına bölünmesi suretiyle elde edilen orandır.
Mülkiyet payına sahip olunan bağlı işletmenin şeffaf bir işletme olması durumunda, aynı gruba
bağlı işletmelerin dışındaki kişilere atfedilen kazanç tutarları bağlı işletmenin işletme bazlı ka-
zancının tespitinde dikkate alınmaz. Şu kadar ki, üçüncü fıkra kapsamındaki mükellefler tara-
fından gelirin dahil edilmesi esasına göre hesaplanan vergi, nitelikli gelirin dahil edilmesi esası
kapsamında küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisini uygulayan bir ülkede yerleşik ara
ana işletme veya kısmen sahip olunan ana işletme aracılığıyla doğan vergi yükümlülüğü tutarı
kadar azaltılır.

(5) Yetersiz vergilendirilen ödemeler esası kapsamında küresel asgari tamamlayıcı ku-
rumlar vergisinin mükellefi; nihai ana işletmesi, ara ana işletmesi veya kısmen sahip olunan
ana işletmesi Türkiye’de yerleşik olmayan ve ilgili mevzuatı uyarınca nitelikli gelirin dahil
edilmesi esasına göre küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin uygulanmadığı veya kıs-
men uygulandığı çok uluslu işletme gruplarına bağlı Türkiye’de yerleşik, yatırım işletmeleri
hariç, bağlı işletmelerdir.

(6) Beşinci fıkra kapsamında belirtilen mükellefler, yetersiz vergilendirilen ödemeler
esası kapsamında, bu verginin yetersiz vergilendirilen ödemeler esası yüzdesine göre hesapla-
nan kısmını ödemekle sorumludurlar.

Sayfa : 24                               RESMÎ GAZETE                               2 Ağustos 2024 – Sayı : 32620



(7) Yetersiz vergilendirilen ödemeler esası kapsamında hesaplanan vergi, çok uluslu iş-
letme grubuna bağlı işletmeler için hesaplanan küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi
toplamına eşittir. Gelirin dahil edilmesi esası kapsamında çok uluslu işletme gruplarına bağlı
işletmeler nezdinde vergi hesaplanması durumunda, yetersiz vergilendirilen ödemeler esasına
göre hesaplanan vergi, küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi ile gelirin dahil edilmesi
esası kapsamında alınan verginin farkına eşit olur.

(8) Yetersiz vergilendirilen ödemeler esası yüzdesi; Türkiye’de yerleşik bağlı işletme-
lerin toplam işçi sayısının, nitelikli yetersiz vergilendirilen ödemeler esasının uygulandığı tüm
ülkelerdeki yerleşik bağlı işletmelerin toplam işçi sayısına bölünmesiyle bulunan tutarın %50’si
ile Türkiye’de yerleşik bağlı işletmelerin toplam maddi duran varlık değerinin, nitelikli yetersiz
vergilendirilen ödemeler esasının uygulandığı tüm ülkelerdeki yerleşik bağlı işletmelerin top-
lam maddi duran varlık değerine bölünmesiyle bulunan tutarın %50’sinin toplamıdır. Yetersiz
vergilendirilen ödemeler esası yüzdesinin hesabında; yatırım işletmeleri ve şeffaf işletmelerin
toplam işçi sayısı ve bunların toplam maddi duran varlık değeri dikkate alınmaz. İlgili hesap
döneminde bu fıkra kapsamında tahsis edilen verginin nitelikli yetersiz vergilendirilen ödemeler
esasının uygulandığı bir ülkede tahakkuk ettirilmemesi (tüm ülkelerde tahakkuk ettirilmemesi
durumu hariç) durumunda, hesaplanması gereken vergi tahakkuk ettirilinceye kadar, söz konusu
ülke sonraki hesap dönemlerinde bu fıkra kapsamındaki verginin tahsisatına ilişkin hesapla-
malarda dikkate alınmaz.”

MADDE 44- 5520 sayılı Kanuna aşağıdaki ek madde eklenmiştir.
“Küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin vergilendirme dönemi, beyanı, tarhı

ve ödenmesi
EK MADDE 8- (1) Küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin vergilendirme dö-

nemi hesap dönemidir. Kendilerine özel hesap dönemi tayin edilenlerin vergilendirme dönemi
ise özel hesap dönemidir.

(2) Hesap dönemi, nihai ana işletmenin konsolide finansal tablolarının hazırlanmasına
esas teşkil eden vergilendirme dönemidir.

(3) Küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi, mükelleflerin beyanı üzerine tarh olu-
nur.

(4) Hesaplanan vergi, hesap döneminin kapandığı ayı izleyen on beşinci ayın son gü-
nüne kadar beyan edilir ve ödenir.

(5) Mükellefler, üçüncü fıkra kapsamında verilen beyannamelerinin ekinde küresel as-
gari tamamlayıcı kurumlar vergisi bilgi beyannamelerine de yer vermek zorundadırlar. Şu kadar
ki, küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi bilgi beyannamesinin nitelikli yetkili makam
anlaşmasının uygulandığı başka ülkede verilmesi ve söz konusu bilgi beyannamesinin hangi
ülkede, hangi bağlı işletme tarafından verildiğinin üçüncü fıkra kapsamındaki beyanname ekin-
de bildirilmesi durumunda, mükelleflerin küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi bilgi be-
yannamelerini verme yükümlülüğü ortadan kalkar.

(6) Cumhurbaşkanı, nitelikli gelirin dahil edilmesi esası ile nitelikli yetersiz vergilen-
dirilen ödemeler esası kapsamında küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin uygulandığı
yerler ile nitelikli yerel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin uygulandığı yerleri belirlemeye;
Hazine ve Maliye Bakanlığı, üçüncü fıkra kapsamında verilen beyanname ile küresel asgari
tamamlayıcı kurumlar vergisi bilgi beyannamesinin ve eklerinin şekil ve muhtevasını tespit et-
meye, küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi bilgi beyannamesindeki bilgilerin diğer ül-
kelerle paylaşılmasındaki sınırları belirlemeye, faaliyetin gereğini göz önünde tutarak mükel-
lefin müracaatı üzerine veya re’sen tarh yerini tayin etmeye, verginin beyan ve ödeme zamanı
ile tahsiline ilişkin usul ve esasları belirlemeye, bildirim ve belgelendirme yükümlülüğü getir-
meye ve buna ilişkin usul ve esasları belirlemeye yetkilidir.”
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MADDE 45- 5520 sayılı Kanuna bölüm başlığı ile birlikte aşağıdaki ek madde eklen-
miştir.

“DÖRDÜNCÜ BÖLÜM
Yerel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisinin Mükellefi, Vergilendirme Dönemi,

Beyanı, Tarhı ve Ödenmesi
Yerel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin mükellefi
EK MADDE 9- (1) Yerel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin mükellefi, ek 1 inci

madde kapsamındaki çok uluslu işletme gruplarına bağlı ve Türkiye’de yerleşik olan; bağlı iş-
letmeler ve iş ortaklıklarıdır.”

MADDE 46- 5520 sayılı Kanuna aşağıdaki ek madde eklenmiştir.
“Yerel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin vergilendirme dönemi, beyanı, tarhı ve

ödenmesi
EK MADDE 10- (1) Yerel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin vergilendirme dö-

nemi hesap dönemidir. Kendilerine özel hesap dönemi tayin edilenlerin vergilendirme dönemi
ise, özel hesap dönemidir.

(2) Ek 6 ncı maddenin dördüncü fıkrası kapsamında, asgari tamamlayıcı kurumlar ver-
gisi oranının, küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi matrahına uygulanması suretiyle
tespit olunan yerel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi, mükelleflerin beyanı üzerine tarh olu-
nur ve bu vergiye varsa ek cari dönem yerel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi ilave edilir.
Şu kadar ki, ek 4 üncü maddenin dokuzuncu fıkrasının (a), (c) ve (ç) bentleri ile bağlı işletme
sahiplerine mülkiyet paylarına ilişkin olarak yapılan dağıtımlar veya kâr dağıtımı sayılan du-
rumlarda bu tutarlar üzerinden kesilen vergiler hariç (d) bendi hükümleri bu hesaplamada dik-
kate alınmaz.

(3) Hesaplanan vergi, hesap döneminin kapandığı ayı izleyen on ikinci ayın birinci gü-
nünden son gününe kadar beyan edilir ve ödenir.

(4) Ek 6 ncı maddenin sekizinci fıkrası hükümleri yerel asgari tamamlayıcı kurumlar
vergisinin tespitinde de dikkate alınır.

(5) Ek 9 uncu maddenin birinci fıkrası kapsamında, Türkiye’de yerleşik ve aynı çok
uluslu işletme gruplarına bağlı mükelleflerden herhangi birinin, yerel asgari tamamlayıcı ku-
rumlar vergisinin tamamını kendi adına beyan edip ödemesi durumunda, diğer mükelleflerin
bu verginin beyanı ve ödemesindeki sorumlulukları ortadan kalkar. Şu kadar ki, verginin ta-
mamının ödenmemesi durumunda aynı çok uluslu işletme grubuna bağlı mükelleflerin verginin
ödenmesine ilişkin müştereken ve müteselsilen sorumlulukları devam eder.

(6) Hazine ve Maliye Bakanlığı, üçüncü fıkra kapsamında verilen beyannamenin ve
eklerinin şekil ve muhtevasını belirlemeye, faaliyetin gereğini göz önünde tutarak mükellefin
müracaatı üzerine veya re’sen tarh yerini tayin etmeye, verginin beyan ve ödeme zamanı ile
tahsiline ilişkin usul ve esasları belirlemeye, bildirim ve belgelendirme yükümlülüğü getirmeye
ve buna ilişkin usul ve esasları belirlemeye yetkilidir.”

MADDE 47- 5520 sayılı Kanuna bölüm başlığı ile birlikte aşağıdaki ek madde eklen-
miştir.

“BEŞİNCİ BÖLÜM
Diğer Hükümler

Birleşme, bölünme ve pay devirleri
EK MADDE 11- (1) İki veya daha fazla grubun, gelirin raporlandığı hesap döneminden

önceki dört hesap döneminin herhangi birinde, tek bir grup oluşturmak üzere birleşmeleri ve
birleşen grupların, birleşmeden önceki dört hesap döneminden en az birinde konsolide finansal
tablolarında yer alan hasılatları toplamının 750 milyon avro karşılığı Türk lirasını aşması du-
rumunda, birleşme sonucu ortaya çıkan yeni çok uluslu işletme grubunun o hesap dönemi için
ek 1 inci madde kapsamındaki hasılat sınırını aştığı kabul edilir.
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(2) Herhangi bir gruba bağlı olmayan bir işletmenin, gelirin raporlandığı hesap döne-
minde bir işletme veya grupla birleşmesi durumunda, birleşen veya birleşilen işletme veya bir-
leşilen grubun, birleşmeden önceki dört hesap döneminden en az birindeki finansal veya kon-
solide finansal tablolarında yer alan hasılatları toplamının 750 milyon avro karşılığı Türk lira-
sını aşması durumunda, birleşilen veya ortaya çıkan çok uluslu işletme grubunun ilgili hesap
dönemi için ek 1 inci maddedeki hasılat sınırını aştığı kabul edilir.

(3) Yerel ve küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisine tabi bir çok uluslu işletme
grubunun iki veya daha fazla gruba bölünmesi ve

a) Bölünme sonrası oluşan grup veya grupların yıllık hasılatlarının, bölünmenin ger-
çekleştiği hesap dönemini izleyen hesap döneminde 750 milyon avro karşılığı Türk lirasını aş-
ması,

b) Bölünme sonrası oluşan grup veya grupların yıllık hasılatlarının, bölünmenin ger-
çekleştiği hesap döneminden sonraki ikinci ila dördüncü hesap dönemlerinin en az ikisinde
750 milyon avro karşılığı Türk lirasını aşması,

durumunda söz konusu grup veya grupların ek 1 inci maddedeki hasılat sınırını aştığı
kabul edilir.

(4) Bir işletmenin doğrudan veya dolaylı mülkiyet paylarının devri sonucunda; çok
uluslu işletme grubunun bağlı işletmesi haline gelmesi veya bir çok uluslu işletme grubunun
bağlı işletmesi vasfını kaybederek başka bir çok uluslu işletme grubunun bağlı işletmesi olması
ya da yeni bir çok uluslu işletme grubunun nihai ana işletmesi olması ve varlıklarının, yüküm-
lülüklerinin, gelirlerinin, giderlerinin veya nakit akışlarının herhangi bir kısmının, nihai ana
işletmenin konsolide finansal tablolarında yer alması halinde, bu işletme devrin gerçekleştiril-
diği tarihin içinde bulunduğu hesap döneminde çok uluslu işletme grubunun üyesi olarak dik-
kate alınır.

(5) Bir bağlı işletmenin varlıklarının ve borçlarının devredilmesi durumunda, devreden
bağlı işletmenin bu işlemlerden doğan kazanç veya zararı, işletme bazlı kazanç veya zararının
hesaplanmasında dikkate alınır. Bu durumda, devralan bağlı işletmenin işletme bazlı kazanç
veya zararı, devre konu söz konusu varlık ve borçların, devralan bağlı işletmenin nihai ana iş-
letmesinin konsolide finansal tablolarının hazırlanmasında kullanılan muhasebe standardı uya-
rınca defterindeki kayıtlı değerleri dikkate alınmak suretiyle hesaplanır.

(6) İşletmelerin yeniden yapılandırılması kapsamında, varlıkların ve borçların devre-
dilmesi sonucu oluşan kazanç veya zararlar, devreden bağlı işletmenin işletme bazlı kazanç
veya zararının tespitinde dikkate alınmaz. Bu durumda, devralan bağlı işletmenin işletme bazlı
kazanç veya zararı, söz konusu varlık veya borçları devreden bağlı işletmenin defterindeki ka-
yıtlı değerler dikkate alınmak suretiyle hesaplanır.

(7) İşletmelerin yeniden yapılandırılması kapsamında, devredilen varlık ve borçlar ne-
deniyle oluşan kazanç veya zararın devreden bağlı işletme tarafından nitelikli olmayan kazanç
veya zarar esasına göre muhasebeleştirildiği durumda, devreden bağlı işletmenin bu işlemlerden
doğan kazanç veya zararı, nitelikli olmayan kazanç veya zarar tutarı ile sınırlı olmak üzere dik-
kate alınır. Bu durumda, devralan bağlı işletme tarafından devre konu varlık ve borçlara yönelik
işletme bazlı kazanç veya zararın tespitinde, devreden bağlı işletmedeki söz konusu varlık ve
borçların defter değerlerinin ilgili ülke mevzuatı kapsamında nitelikli olmayan kazanç veya
zarar esasına göre düzeltilmiş tutarları dikkate alınır.
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(8) Altı ve yedinci fıkralarda geçen işletmelerin yeniden yapılandırılması ibaresi, bir-
leşme, devir ve bölünme gibi işlemler kapsamında varlık ve borçların devre konu edilmesini
veya bağlı işletmenin tür değiştirmesini; nitelikli olmayan kazanç veya zarar ibaresi, işletme-
lerin yeniden yapılandırılması kapsamında varlık veya borçların devri sonucu ortaya çıkan ka-
zanç veya zararın ilgili ülke mevzuatı kapsamında hesaplanması sonucu bulunan tutar ile bun-
ların finansal muhasebe esaslarına göre hesaplanan kazanç veya zararından düşük olanını ifade
eder.

(9) İş ortaklığı ve bu iş ortaklığının uluslararası kabul görmüş finansal muhasebe stan-
dartlarına uygun olarak hazırladığı konsolide finansal tablosunda yer alan işletmelerin küresel
asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin hesaplanmasında, bu işletmeler ayrı bir çok uluslu iş-
letme grubunun bağlı işletmeleri; iş ortaklığı ise bu grubun nihai ana işletmesi olarak kabul
edilir. Bu fıkra kapsamında bağlı işletme veya nihai ana işletme olarak kabul edilen işletme-
lerde, doğrudan veya dolaylı olarak mülkiyet payına sahip olan bir ana işletme; iş ortaklığının
gelirin dahil edilmesi esası kapsamındaki küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisini, ek 7 nci
maddenin dördüncü fıkrası kapsamındaki dahil olma oranını dikkate almak suretiyle hesaplar.
Hesaplanan tutarın nitelikli gelirin dahil edilmesi esasına göre tahsil edilemeyen kısmı yetersiz
vergilendirilen ödemeler esası kapsamında küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin tes-
pitinde dikkate alınır.

(10) Birden fazla ana işletmeli çok uluslu işletmeler grubu, en az bir işletmesi veya iş
yerinin grubun diğer işletmelerinden farklı bir ülkede yerleşik olan, nihai ana işletmeleri kancalı
bir yapı veya çift listeli bir düzenleme ile bir araya gelen iki veya daha fazla grubu ifade eder
ve bu gruplara aşağıdaki hükümler uygulanır.

a) Her bir grubun işletmeleri ve bağlı işletmeleri, küresel asgari tamamlayıcı kurumlar
vergisi uygulaması kapsamında tek bir çok uluslu işletme grubunun üyeleri olarak kabul edi-
lir.

b) Muafiyet kapsamında olmayan bir işletme, birden fazla ana işletmeli çok uluslu iş-
letmeler grubu tarafından tam konsolidasyona tabi tutuluyorsa veya bu işletme üzerinde birden
fazla ana işletmeli çok uluslu işletmeler grubu kontrol gücüne sahipse, bu işletme bağlı işletme
olarak kabul edilir.

c) Birden fazla ana işletmeli çok uluslu işletmeler grubunun konsolide finansal tabloları,
kabul edilebilir finansal muhasebe standardı uyarınca kancalı yapı veya çift listeli düzenleme
kapsamında nihai ana işletmelerden birinin tek bir ekonomik birim gibi hazırladığı konsolide
finansal tablolardır.

ç) Birden fazla ana işletmeli çok uluslu işletmeler grubunu oluşturan ayrı grupların
nihai ana işletmeleri, bu grubun nihai ana işletmeleri olarak kabul edilir. (Birden fazla ana iş-
letmeli çok uluslu işletmeler grubu ile ilgili olarak küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi
uygulaması kapsamında bir nihai ana işletmeye yapılan atıflar birden fazla nihai ana işletmeye
yapılmış sayılır.)

d) Birden fazla ana işletmeli çok uluslu işletmeler grubunun Türkiye’de bulunan ana
işletmeleri (her bir nihai ana işletme dahil olmak üzere), mülkiyet payına sahip olunan bağlı
işletmedeki dahil olma oranı ile sınırlı olmak üzere gelirin dahil edilmesi esasında dikkate alı-
nır.

e) Birden fazla ana işletmeli çok uluslu işletmeler grubunun Türkiye’de bulunan bağlı
işletmelerinin tümüne, her bir düşük vergilendirilen bağlı işletmenin küresel asgari tamamlayıcı
vergisi dikkate alınarak yetersiz vergilendirilen ödemeler kuralı uygulanır.
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f) Nihai ana işletmeler, birden fazla ana işletmeli çok uluslu işletmeler grubunu oluştu-
ran grupların her birine ilişkin bilgileri içerecek küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi
bilgi beyannamesini sunmak için tek bir işletme belirlememiş ise, söz konusu nihai ana işlet-
melerin her biri bu beyannameyi vermek zorundadırlar.”

MADDE 48- 5520 sayılı Kanuna aşağıdaki ek madde eklenmiştir.
“Özel vergileme halleri
EK MADDE 12- (1) Çok uluslu işletme grubunun nihai ana işletmesi olan şeffaf işlet-

menin işletme bazlı kazancı, aşağıdaki durumlarda bu işletmenin mülkiyet payına isabet eden
miktarda azaltılır.

a) Çok uluslu işletme grubunun hesap döneminin kapandığı ayı takip eden on ikinci
ayın sonuna kadar, nihai ana işletmenin mülkiyet payı sahibinin söz konusu payına isabet eden
kazancın tamamı üzerinden en az asgari kurumlar vergisi oranı kadar vergi hesaplanması veya
nihai ana işletme ve vergi şeffaf yapının parçası olan diğer işletmeler tarafından ödenen kap-
sanan vergiler ile mülkiyet payı sahibinin bu paya isabet eden kazançları üzerinden hesaplanan
vergilerin toplamının, bu vergilerin hesaplandığı kazanca en az asgari kurumlar vergisi oranı
uygulanmak suretiyle tespit olunan tutardan fazla olması veya

b) Nihai ana işletmenin %5’i veya daha azı üzerinde mülkiyet payına sahip olan bir
gerçek kişinin, nihai ana işletmenin bulunduğu ülkede yerleşik olması ve sahip olduğu mülkiyet
payı üzerinden elde edilen gelirlerin bu ülkede vergiye tabi olması veya

c) Nihai ana işletmenin %5’i veya daha azı üzerinde mülkiyet payına sahip olan ve ek
3 üncü maddenin birinci fıkrasının (a), (b) ve (c) bentlerinde sayılanların nihai ana işletmenin
bulunduğu ülkede yerleşik olması.

(2) Nihai ana işletmenin mülkiyet payına sahip olanların söz konusu işletmenin zararını
vergiye tabi kazançlarının tespitinde indirim konusu yapabilmeleri durumunda, çok uluslu iş-
letme grubunun şeffaf işletme niteliğindeki nihai ana işletmesinin işletme bazlı zararı, bu iş-
letmenin mülkiyet payına isabet eden miktarda azaltılır.

(3) Vergilemede indirilebilir kâr payı uygulamasına tabi olan nihai ana işletme, aşağı-
daki durumlarda ilgili hesap dönemi için hesap döneminin kapandığı ayı takip eden on ikinci
ayın sonuna kadar işletme bazlı kazancını, zarar durumuna düşmemek kaydıyla, söz konusu
uygulama kapsamında indirilebilir kâr payı miktarı kadar azaltır.

a) Nihai ana işletmesinin hesap döneminin kapandığı ayı takip eden on ikinci ayın so-
nuna kadar kâr payı geliri üzerinden vergi hesaplanması durumunda;

1) Kâr payı geliri üzerinden hesaplanan verginin en az asgari kurumlar vergisi oranı
uygulanmak suretiyle tespit edilmesi veya

2) Nihai ana işletmenin ödenen kapsanan vergileri ile kâr payı gelirini elde edenin bu
geliri üzerinden ödenen vergileri toplamının, bu vergilerin hesaplandığı kazanca en az asgari
kurumlar vergisi oranı uygulanmak suretiyle tespit olunan tutardan fazla olmasına ilişkin bek-
lentinin bulunması veya

3) Kâr payı gelirini elde edenin gerçek kişi olması ve söz konusu kâr payının koopera-
tiften elde edilen risturn geliri niteliğinde olması,

b) Nihai ana işletmenin %5’i veya daha azı üzerinde mülkiyet payına sahip olan ve kâr
payı geliri elde eden gerçek kişinin, bu işletmenin bulunduğu ülkede yerleşik olması ve söz
konusu gelirin bu ülkede vergiye tabi olması,
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c) Nihai ana işletmenin bulunduğu ülkede yerleşik olup bu işletmeden kâr payı geliri
elde edenlerin ek 3 üncü maddenin birinci fıkrasının (a) ve (b) bentlerinde sayılanlar ile emek-
lilik hizmeti işletmeleri dışındaki emeklilik yatırım fonlarından olması.

(4) Üçüncü fıkrada geçen vergilemede indirilebilir kâr payı uygulaması ibaresi, ilgili
hesap döneminin kapandığı ayı takip eden on ikinci ayın sonuna kadar dağıtılan kâr payları
üzerinden hesaplanan vergilerin tek aşamalı vergileme olarak dikkate alındığı ve dağıtılan kâr
paylarının işletmenin kazancından indirim konusu yapıldığı durumu ifade eder.

(5) Kâr dağıtımına dayalı vergileme sisteminin uygulandığı ülkelerde faaliyette bulunan
bağlı işletmeler, ilgili hesap dönemi için ek 5 inci maddesi kapsamında tespit olunan vergi yü-
künün asgari kurumlar vergisi oranına eşitlenmesi için gerekli olan tutar ile bu hesap döne-
mindeki kazançların tamamının kâr dağıtımına konu edilmesi durumunda dağıtım üzerinden
hesaplanması gereken vergi tutarından düşük olanını, dağıtılmış sayılan kâr payı vergisi olarak
düzeltilmiş kapsanan vergilere ekleyebilir. İlgili ülkede faaliyette bulunan çok uluslu işletme
grubuna bağlı işletmelerden herhangi biri için bu fıkra kapsamında yapılan hesaplama yönte-
minin tercih edilmesi halinde, diğer bağlı işletmeler için de aynı yöntemle düzeltilmiş kapsanan
vergilerin hesaplanması gerekir. Bu tercih her hesap dönemi için ayrı ayrı dikkate alınır. Şu
kadar ki, bağlı işletmeler açısından, 1/7/2021 tarihinden (bu tarih dahil) önce kâr dağıtımına
dayalı vergileme sisteminin yürürlükte olduğu ülkelerde bu yöntem uygulanabilir.

(6) Beşinci fıkra kapsamındaki uygulamanın geçerli olduğu ülkelerde, bu yöntemi kul-
lanan bağlı işletmeler açısından her bir hesap dönemi için düzeltilmiş kapsanan vergi olarak
dikkate alınan tutarların izlendiği takip hesabı oluşturulur. İzleyen hesap dönemlerinde bu he-
saptan sırasıyla;

a) Kâr dağıtımına bağlı olarak ödenen vergiler,
b) Ülkesel bazlı zarara asgari kurumlar vergisi oranının uygulanması sonucu tespit olu-

nan tutar,
c) Yedinci fıkra kapsamında sonraki hesap dönemlerine aktarılan tutarın cari hesap dö-

neminde kullanılan kısmı,
indirilir. Bu hesap bakiyesi hiçbir zaman eksi bakiye vermez.
(7) Altıncı fıkranın (b) bendi kapsamında, ülkesel bazlı zarara asgari kurumlar vergisi

oranının uygulanması suretiyle bulunan tutarın takip hesabındaki bakiye tutardan fazla olması
durumunda, fazla kısım takip hesabı zarar aktarımı uygulaması kapsamında sonraki hesap dö-
nemlerine aktarılır. Aktarıma konu edilen bu tutarlar sonraki hesap dönemlerinde takip hesabına
aktarılan tutarlardan indirim konusu yapılır.

(8) Bir ülkedeki bağlı işletme olan yatırım işletmelerine (vergi şeffaf işletmeler hariç)
ilişkin küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin tespitinde, vergi yükü ile asgari tamam-
layıcı kurumlar vergisi oranı gibi bu Kısımda yapılan hesaplamalar, o ülkedeki yatırım işletmesi
olmayan diğer bağlı işletmelerden ayrı ayrı dikkate alınır.

(9) Sekizinci fıkraya alternatif olarak, bağlı işletme konumunda olan bir yatırım işlet-
mesi vergi şeffaf işletme olarak kabul edilebilir. Bu durumda, yatırım işletmesine ilişkin mül-
kiyet paylarının rayiç bedelle değerlenmesi suretiyle bağlı işletmeler nezdinde en az asgari ku-
rumlar vergisi oranı üzerinden vergilendirilmesi şarttır. Sigorta yatırım işletmeleri açısından
da bu fıkra hükümleri uygulanır. Şu kadar ki, küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin
tespitinde bu fıkra hükümleri, cari dönem ve takip eden dört hesap dönemi için tercih edilir.
Bu tercihin iptal edilmesi halinde, yatırım işletmesi tarafından elde tutulan bir varlık veya yü-
kümlülüğün elden çıkarılmasından doğan kazanç veya zarar, söz konusu varlık veya yüküm-
lülüklerin iptal yılının ilk günündeki gerçeğe uygun değeri üzerinden belirlenir.
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(10) Sekizinci ve dokuzuncu fıkralara alternatif olarak, bağlı işletme olan bir yatırım
işletmesinin mülkiyet payına sahip ve yatırım işletmesi olmayan başka bir bağlı işletmenin,
yatırım işletmesine iştirakinden elde edilen kazançların en az asgari kurumlar vergisi oranında
vergilendirilebilir olmasına yönelik beklentinin bulunması durumunda, bağlı işletme yatırım
işletmesindeki mülkiyet payına ilişkin olarak vergilendirilebilir dağıtım yöntemini uygulaya-
bilir. Şu kadar ki, küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin tespitinde bu fıkra hükümleri,
cari dönem ve takip eden dört hesap dönemi için tercih edilir. Bu fıkranın uygulamasında ver-
gilendirilebilir dağıtım yöntemi, yatırım işletmesinin işletme bazlı kazançlarının takip eden üç
hesap dönemi içerisinde mülkiyet payına sahip bağlı işletmelere dağıtılmasının taahhüt edildiği,
bu dönemin sonuna kadar dağıtılmayan işletme bazlı kazançların ise üçüncü hesap dönemi içe-
risinde yatırım işletmesinin kazancı olarak dikkate alınarak küresel asgari tamamlayıcı kurum-
lar vergisinin hesabında dikkate alınan yöntemdir. Bu tercihin iptal edilmesi halinde, yatırım
işletmesinin dağıtılmamış işletme bazlı kazancı, iptal edilen hesap döneminde yatırım işletme-
sinin küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin hesabında dikkate alınır.”

MADDE 49- 5520 sayılı Kanuna aşağıdaki ek madde eklenmiştir.
“Yetki
EK MADDE 13- (1) Hazine ve Maliye Bakanlığı bu Kısmın uygulanmasına yönelik

usul ve esasları belirlemeye yetkilidir.”
MADDE 50- 5520 sayılı Kanuna aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.
“GEÇİCİ MADDE 17- (1) Beşinci Kısmın uygulamasında bentlerde belirtilen süreler

için aşağıdaki hükümler dikkate alınır.
a) Ek 6 ncı maddenin üçüncü fıkrasının uygulamasında, 2024 hesap dönemi için maddi

duran varlıkların net defter değerinin %7,8’i, bağlı işletmelerin çalışanlarının brüt ücretlerinin
%9,8’i dikkate alınır. Bu oranlar; takip eden dört hesap dönemi boyunca %0,2, 2029 hesap dö-
neminden itibaren dört hesap dönemi boyunca da her hesap dönemi için bağlı işletmelerinin
çalışanlarının brüt ücretleri için %0,8, maddi duran varlıklar için ise %0,4 azaltılarak uygula-
nır.

b) Ek 8 inci maddenin dördüncü fıkrası kapsamında verilecek beyannameler 2024 hesap
dönemi için hesap döneminin kapandığı ayı izleyen on sekizinci ayın son gününe kadar beyan
edilir ve tahakkuk eden vergiler beyan süresinin son gününe kadar ödenir. Şu kadar ki, ek 1
inci madde kapsamında küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi mükellefi olup ek 8 inci
maddeye göre ilk defa beyanname verecek mükellefler açısından da bu madde hükümleri uy-
gulanır.

c) 1/1/2024 tarihinden önceki işlemler nedeniyle finansal tablolarda ertelenmiş vergi
varlığı veya yükümlülüğü olarak kayıtlara alınan tutarlar, ek 5 inci madde kapsamındaki vergi
yükünün hesabında dikkate alınır. Ertelenmiş vergi varlığı veya yükümlülüğü olarak vergi yü-
künün tespitinde dikkate alınacak tutar, asgari kurumlar vergisi oranı veya ilgili ülkede uygu-
lanan kurumlar vergisi oranının düşük olanı üzerinden hesaplanır. Şu kadar ki, ülkesel bazlı
kazancın tespitine yönelik yapılan hesaplamada, zarardan kaynaklanan ertelenmiş vergi varlığı
tutarı, asgari kurumlar vergisi oranı uygulanmak suretiyle tespit olunur.

ç) Ülkesel bazlı kazanç veya zararın hesaplanmasına dahil edilmeyen işlemlerden kay-
naklanan ve 30/11/2021 tarihinden sonra ertelenmiş vergi varlığı olarak dikkate alınan tutarlar,
ek 5 inci madde kapsamındaki vergi yükünün tespitinde dikkate alınmaz.
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d) Ek 7 nci maddenin beşinci, altıncı, yedinci ve sekizinci fıkra hükümleri 1/1/2025 ta-
rihinden itibaren (özel hesap dönemine tabi olan mükelleflerde ise 2025 yılında başlayan özel
hesap döneminden itibaren) elde edilen kazançlara uygulanır.

e) 2026 hesap dönemi sonuna kadar (hesap döneminin son günü 30/6/2028 tarihini ge-
çenler hariç) bir ülkedeki yerel ve küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi aşağıdaki şart-
ların herhangi birinin sağlanması durumunda sıfır olarak kabul edilir.

1) 24/2/2020 tarihli ve 2151 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı kapsamında düzenlenen ülke
bazlı rapor ile ilgili ülke mevzuatı uyarınca hazırlanan benzer nitelikteki ülke bazlı raporlarda
toplam hasılatın 10 milyon avro karşılığı Türk lirasından ve vergi öncesi kârın 1 milyon avro
karşılığı Türk lirasından az olması,

2) Çok uluslu işletme grubunun uluslararası kabul görmüş finansal muhasebe standart-
larına göre hesaplanan ülke bazlı kurumlar vergisi ve benzer nitelikteki vergilerinin toplamının,
(e) bendinin (1) numaralı alt bendi kapsamında düzenlenen ülke bazlı raporlardaki vergi öncesi
kârlara bölünmesi suretiyle hesaplanan vergi yükünün; 2024 hesap dönemi için %15, 2025 he-
sap dönemi için %16 ve 2026 hesap dönemi için %17 oranlarına eşit veya daha fazla olması,

3) Çok uluslu işletme grubunun, (1) numaralı alt bent kapsamında düzenlenen ülke
bazlı raporlarındaki vergi öncesi kârının; bunların çalışanlarının brüt ücretleri ile maddi duran
varlıklarının net defter değerinin, (a) bendi kapsamında ilgili yıl için hesaplanacak oranla çar-
pılan tutarların toplamına eşit veya bu tutardan daha az olması.

f) Bir çok uluslu işletme grubunun nihai ana işletmesinin bulunduğu ülkede en az %20
oranında bir kurumlar vergisi uygulanması durumunda, o ülke için yetersiz vergilendirilen öde-
meler esası kapsamında hesaplanan tamamlayıcı vergi, geçiş dönemi boyunca her bir hesap
dönemi için sıfır olarak kabul edilir. Bu bentte geçen geçiş dönemi ibaresi, 31/12/2025 tari-
hinden önce başlayan (bu tarih dahil) ve 31/12/2026 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönem-
lerini ifade eder.

g) (e) ve (f) bentlerinde belirtilen şartları birlikte sağlayan bir çok uluslu işletme grubu,
ilgili ülke için bahsi geçen bentlerde yer alan uygulamalardan herhangi birini tercih edebilir.”

MADDE 51- 8/3/2007 tarihli ve 5597 sayılı Yurt Dışına Çıkış Harcı Hakkında Kanun
ile Çeşitli Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 1 inci maddesinin birinci fık-
rasında yer alan “50 Türk lirası” ibaresi “500 Türk lirası” şeklinde değiştirilmiş, birinci cüm-
leden sonra gelmek üzere aşağıdaki cümleler eklenmiş ve mevcut ikinci cümlesinde yer alan
“bu miktarı” ibaresi “bu fıkrada yer alan harcı veya bu harcın yeniden değerleme oranı uygu-
lanmak suretiyle belirlenmiş olan tutarını” şeklinde değiştirilmiştir.
“Bu harç, her yıl bir önceki yıla ilişkin olarak 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanu-
nunun mükerrer 298 inci maddesi hükümleri uyarınca belirlenen yeniden değerleme oranında
artırılmak suretiyle uygulanır. Bu suretle hesaplanan harç tutarının 10 Türk lirasına kadarki ke-
sirleri dikkate alınmaz. Şu kadar ki, bu kapsamda hesaplanan harcın uygulandığı yılın ocak
ayının onuncu günü sonuna kadar yapılan yurt dışına çıkışlarda, bir önceki yılın sonu itibarıyla
geçerli tutar üzerinden yapılmış harç ödemeleri için fark ikmal edilmez.”

MADDE 52- 6/1/1982 tarihli ve 2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanununun 45 inci
maddesinin birinci fıkrasının ikinci cümlesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve ikinci fıkrasına
aşağıdaki cümle eklenmiştir.
“Ancak, konusu otuz bir bin Türk lirasını geçmeyen; vergi davaları, tam yargı davaları ve idari
işlemlere karşı açılan iptal davaları hakkında idare ve vergi mahkemelerince verilen kararlar
kesin olup, bunlara karşı istinaf yoluna başvurulamaz.”
“Bölge idare mahkemesinin 48 inci maddenin yedinci fıkrası uyarınca verdiği kararlara karşı
tebliğ tarihini izleyen günden itibaren yedi gün içinde temyiz yoluna başvurulabilir.”
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MADDE 53- 2577 sayılı Kanunun 46 ncı maddesinin birinci fıkrasının Anayasa Mah-
kemesi tarafından iptal edilen (b) bendi aşağıdaki şekilde yeniden düzenlenmiş, fıkraya (b)
bendinden sonra gelmek üzere aşağıdaki bent eklenmiş ve diğer bentler buna göre teselsül et-
tirilmiştir.

“b) Konusu dokuz yüz yirmi bin Türk lirasını aşan; vergi davaları, tam yargı davaları
ve idari işlemler hakkında açılan davalar.”

“c) Konusu iki yüz yetmiş bin Türk lirasını aşıp dokuz yüz yirmi bin Türk lirasını aş-
mayan; vergi davaları, tam yargı davaları ve idari işlemler hakkında açılan ve istinaf kanun
yolu incelemesinde kaldırma kararı üzerine yeniden karar verilen davalar.”

MADDE 54- 2577 sayılı Kanunun ek 1 inci maddesine “Parasal sınırların artırılması:”
başlığı eklenmiş ve madde aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“EK MADDE 1- 1. Bu Kanunda öngörülen parasal sınırlar; her yıl, bir önceki yıla iliş-
kin olarak 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 298 inci maddesi hü-
kümleri uyarınca tespit ve ilan edilen yeniden değerleme oranında, takvim yılı başından geçerli
olmak üzere artırılmak suretiyle uygulanır. Bu şekilde belirlenen sınırların bin Türk lirasını aş-
mayan kısımları dikkate alınmaz.

2. 17 nci madde uyarınca duruşma yapılmasının zorunlu olduğu davaların belirlenme-
sinde davanın açıldığı; 45 inci ve 46 ncı maddeler uyarınca istinaf veya temyiz yoluna başvu-
rulabilecek kararların belirlenmesinde ise ilk derece mahkemesi veya bölge idare mahkeme-
since nihai kararın verildiği tarihteki parasal sınır esas alınır. Ancak nihai karar tarihinden sonra
parasal sınırlarda meydana gelen artış, bölge idare mahkemesinin kaldırma veya Danıştayın
bozma kararı üzerine yeniden bakılan davalarda uygulanmaz.”

MADDE 55- 9/7/1982 tarihli ve 2690 sayılı Türkiye Atom Enerjisi Kurumunun Mua-
fiyetleri ve Bazı Düzenlemeler Yapılması Hakkında Kanunun mülga 14 üncü maddesi başlığıyla
birlikte aşağıdaki şekilde yeniden düzenlenmiştir.

“Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kurumunun gelirleri
MADDE 14- Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kurumunun gelirleri şun-

lardır:
a) Genel bütçeden yapılacak Hazine yardımları
b) Kurum faaliyetlerinden elde edilecek gelirler
c) Yayın gelirleri
ç) Kuruma ait taşınır veya taşınmaz malların gelirleri
d) İşletme ve şirketler ile diğer birimlerden aktarılan gelirler
e) Radyoaktif atık yönetimi için Kuruma ödenen bedeller
f) Fikrî ve sınai mülkiyet haklarından elde edilen gelirler
g) Kuruma yapılacak her türlü yardımlar, bağışlar ve vasiyetler
ğ) Diğer gelirler
Bu gelirlerden hesap yılı sonuna kadar harcanmayanlar bir sonraki yıla aktarılır.”
MADDE 56- 2690 sayılı Kanunun Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edilen ek 4 üncü

maddesi aşağıdaki şekilde yeniden düzenlenmiştir.
“EK MADDE 4- Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kurumunda geçici ola-

rak görevlendirilen mesleğe özel yarışma sınavıyla alınanlar ile teknik hizmetler sınıfına dâhil
personele ve 4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 38 inci maddesinin
dördüncü fıkrasındaki sınırlamalara tabi olmaksızın öğretim üyelerine ödenecek ilave ücret,
asgari ücretin üç katını aşmamak üzere Cumhurbaşkanınca belirlenir. Bu kapsamda ödenecek
ilave ücretlerden damga vergisi hariç hiçbir kesinti yapılmaz.
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Kurum, görev alanı ile ilgili konularda insan kaynağı yetiştirilmesi ve geliştirilmesini
sağlamak amacıyla Cumhurbaşkanı tarafından belirlenen üst limitler dâhilinde, diğer mevzuatta
yer alan sınırlamalara tabi olmaksızın Kurum tarafından çıkarılan yönetmeliğe göre ödül ve
burslar verebilir.

Kurum tarafından desteklenen projelerde, proje süresiyle sınırlı olmak kaydıyla proje
kapsamında ve projeye ilişkin hizmetlerde görev alan proje yürütücüsü, araştırmacı ve diğer
personele ödenebilecek proje teşvik ikramiyesinin üst limiti asgari ücretin net tutarının dört
katını geçmemek üzere Cumhurbaşkanınca belirlenir. Bu kapsamda yılda en fazla üç defa proje
teşvik ikramiyesi ödenebilir. Bu ödemelerden damga vergisi hariç herhangi bir kesinti yapılmaz.
Kurum tarafından desteklenen projeler ile Kurum tarafından yürütülen dış destekli proje har-
camaları için Kurumun uygun bulması durumunda ön ödeme yapılabilir. Desteklenen proje ve
faaliyetler için öngörülen yılları bütçe ödeneklerinin ilgili tertiplerinde yer alan ödenekten har-
canmayan kısımları ertesi yıl bütçesinin ilgili tertiplerine devren ödenek kaydedilir. Kurumda
görevlendirilecek hakem, kurul ve komite üyeleri ile benzeri kişilere yapılacak ödemelerin üst
limiti asgari ücretin net tutarının üç katını geçmemek üzere Cumhurbaşkanınca belirlenir ve
ilgililerine ödenir. Bu fıkraya göre aktarılacak tutarların harcanması, muhasebeleştirilmesi ve
bu fıkra kapsamında yapılacak ön ödemelere ilişkin usul ve esaslar ile Kurumun bütçe öde-
neklerinin kullanılması, tertipler arasında aktarma yapılması ve diğer bütçe işlemlerinin ger-
çekleştirilmesinde uygulanacak usul ve esaslar ile desteklenecek projelerin ilanı, değerlendi-
rilmesi, seçimi ve diğer hususlar Hazine ve Maliye Bakanlığının görüşü alınarak Kurum tara-
fından yönetmelikle belirlenir.

Kurumun görevlerini yerine getirmesi için yürüteceği faaliyetler sırasında mevzuatı
uyarınca proje bütçesi kapsamında ödenecek ücretler ile üçüncü fıkra uyarınca belirlenen üst
limit dâhilindeki ücret ve proje teşvik ikramiyesi tutarları Kurum Yürütme Kurulunca belirle-
nir.”

MADDE 57- 24/2/1983 tarihli ve 2802 sayılı Hâkimler ve Savcılar Kanununun 9/A
maddesinin üçüncü fıkrasının (a) bendinde yer alan “idarî yargılama usulü ve idare hukuku,”
ibaresi “idarî yargılama usulü, idare hukuku ve milletlerarası hukuk-milletlerarası özel hukuk,”
şeklinde, (b) bendinde yer alan “vergi usul hukuku ve maliye-ekonomi,” ibaresi “vergi usul
hukuku, maliye-ekonomi, ticari işletme-şirketler hukuku ve milletlerarası hukuk-milletlerarası
özel hukuk,” şeklinde ve beşinci fıkrasında yer alan “iki katı” ibareleri “bir katı” şeklinde de-
ğiştirilmiştir.

MADDE 58- 2802 sayılı Kanunun 106 ncı maddesinin altıncı fıkrası aşağıdaki şekilde
değiştirilmiştir.

“Yargıtay Birinci Başkanı, Danıştay Başkanı, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı, Danıştay
Başsavcısı, Yargıtay Birinci başkanvekilleri, Danıştay başkanvekilleri, Yargıtay Cumhuriyet
Başsavcıvekili, Yargıtay ve Danıştay daire başkanları, Yargıtay ve Danıştay üyeleri ile Adalet
Bakanlığı Müsteşarına (40.000); birinci sınıf hâkim ve savcılardan 103 üncü maddedeki aylık
ödeme oranı % 86 olanlara ve Adalet Bakanlığı Teftiş Kurulu ile Hâkimler ve Savcılar Kurulu
Teftiş Kurulunda fiilen görev yapan müfettişlere (35.000); diğer birinci sınıf hâkim ve savcılara
(30.000); birinci sınıfa ayrılmış hâkim ve savcılara (26.000); diğer hâkim ve savcılara ise
(22.500) gösterge rakamının memur aylıklarına uygulanan katsayı ile çarpımı sonucu bulunacak
miktarda aylık ek tazminat ödenir. Bu Kanuna tabi olan hâkim ve savcılardan Anayasa Mah-
kemesinde görev yapanlara ödenen aylık ek ödenek ve Uyuşmazlık Mahkemesinde görev ya-
panlara ödenen ödenek ile bu fıkrada belirlenen ek tazminattan yalnızca biri ve yüksek olanı
ödenir.”
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MADDE 59- 27/6/1989 tarihli ve 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin ek 4 üncü

maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“25/6/2001 tarihli ve 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Ka-

nunu hükümleri uyarınca kamu görevlileri sendikalarına üye olup, aylık veya ücretinden üyelik

ödentisi kesilen kamu görevlilerine her ay aylık veya ücretleri ile birlikte toplu sözleşmeyle

belirlenen tutarda toplu sözleşme ikramiyesi ödenir.”

GEÇİCİ MADDE 1- (1) Bu Kanunla 2577 sayılı Kanunun 46 ncı maddesinin birinci

fıkrasının (b) bendi ile ek 1 inci maddesinde yapılan değişiklikler, 13/7/2024 tarihinden bu

maddenin yürürlüğe girdiği tarihe kadar bölge idare mahkemelerince verilen kararlar hakkında

da uygulanır. Bu kararların temyiz süresi; bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce tebliğ

edilenler bakımından maddenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren, bu maddenin yürürlüğe gir-

diği tarihten sonra tebliğ edilenler bakımından ise tebliğ tarihinden itibaren otuz gündür.

(2) Bu Kanunla 2577 sayılı Kanunun 46 ncı maddesinin birinci fıkrasına eklenen (c)

bendi, bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten sonra verilen kararlar hakkında uygulanır.

(3) 2802 sayılı Kanunun 106 ncı maddesinin altıncı fıkrasının 30/3/2023 tarihli ve 7447

sayılı Kanunla değiştirilen birinci cümlesi ile fıkranın mevcut ikinci ve üçüncü cümlelerinin

uygulanmasına 15/8/2024 tarihine kadar devam olunur. Bu Kanunla 2802 sayılı Kanunun 106 ncı

maddesinde yapılan değişiklik, 15/8/2024 tarihinden itibaren uygulanır.

MADDE 60- Bu Kanunun;

a) 3 üncü, 4 üncü, 33 üncü ve 34 üncü maddeleri 1/1/2025 tarihinde,

b) 17 nci, 21 inci, 28 inci ve 30 uncu maddeleri yayımını izleyen ayın başında,

c) 18 inci ve 25 inci maddeleri 1/11/2024 tarihinde,

ç) 20 nci ve 22 nci maddeleri 1/1/2030 tarihinde,

d) 24 üncü ve 32 nci maddeleri 1/1/2025 tarihinden itibaren elde edilen kazançlara uy-

gulanmak üzere yayımı tarihinde,

e) 29 uncu maddesi 2024 yılı Temmuz ayı ödeme döneminden itibaren uygulanmak

üzere yayımı tarihinde,

f) 35 inci ve 36 ncı maddeleri, 2025 yılı ve izleyen vergilendirme dönemlerinde elde

edilen kazançlara, özel hesap dönemine tabi olan kurumların ise 2025 takvim yılında başlayan

özel hesap dönemi ve izleyen vergilendirme dönemlerinde elde edilen kazançlarına uygulanmak

üzere yayımı tarihinde,

g) 37 nci ila 49 uncu maddeleri, 2024 yılı ve izleyen vergilendirme dönemlerinde elde

edilen kazançlara, özel hesap dönemine tabi olan kurumların ise 2024 takvim yılında başlayan

özel hesap dönemi ve izleyen vergilendirme dönemlerinde elde edilen kazançlarına uygulanmak

üzere yayımı tarihinde,

ğ) 51 inci maddesi yayımını izleyen onuncu günde,

h) Diğer hükümleri yayımı tarihinde,

yürürlüğe girer.

MADDE 61- Bu Kanun hükümlerini Cumhurbaşkanı yürütür.

1/8/2024
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AVRUPA KONSEYİ İMTİYAZ VE MUAFİYETLERİ UMUMÎ ANLAŞMASINA
EK ÜÇÜNCÜ PROTOKOLÜN ONAYLANMASINA DAİR 29/8/1961 TARİHLİ

VE 358 SAYILI KANUNA EK KANUNDA DEĞİŞİKLİK
YAPILMASI HAKKINDA KANUN

Kanun No. 7525 Kabul Tarihi: 28/7/2024
MADDE 1- 11/7/1972 tarihli ve 1608 sayılı Avrupa Konseyi İmtiyaz ve Muafiyetleri

Umumî Anlaşmasına ek Üçüncü Protokolün onaylanmasına dair 29/8/1961 tarihli ve 358 sayılı
Kanuna Ek Kanunun 1 inci maddesinin birinci fıkrasının birinci cümlesinde yer alan “100 527
000 ECU’ya” ibaresi “689 600 000 Avro’ya” şeklinde, ikinci cümlesinde yer alan “Bakanlar
Kurulu” ibaresi “Cumhurbaşkanı” şeklinde değiştirilmiştir.

MADDE 2- 1608 sayılı Kanunun 3 üncü maddesinde yer alan “Bakanlar Kurulu” iba-
resi “Cumhurbaşkanı” şeklinde değiştirilmiştir.

MADDE 3- Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.
MADDE 4- Bu Kanun hükümlerini Cumhurbaşkanı yürütür.

1/8/2024

—— • ——
AVRUPA İMAR VE KALKINMA BANKASININ KURULUŞ ANLAŞMASINDA
DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA İLİŞKİN 259 VE 260 SAYILI GUVERNÖRLER

KURULU KARARLARININ ONAYLANMASININ UYGUN
BULUNDUĞUNA DAİR KANUN

Kanun No. 7526 Kabul Tarihi: 28/7/2024
MADDE 1- (1) Avrupa İmar ve Kalkınma Bankasının Kuruluş Anlaşmasında değişiklik

yapılmasına ilişkin 259 ve 260 sayılı Guvernörler Kurulu Kararlarının onaylanması uygun bu-
lunmuştur.

MADDE 2- (1) Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.
MADDE 3- (1) Bu Kanun hükümlerini Cumhurbaşkanı yürütür.

1/8/2024

—— • ——
HAYVANLARI KORUMA KANUNUNDA

DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN

Kanun No. 7527 Kabul Tarihi: 30/7/2024

MADDE 1- 24/6/2004 tarihli ve 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanununun 1 inci
maddesinin birinci fıkrasında yer alan “Kanunun amacı;” ibaresinden sonra gelmek üzere “in-
san, hayvan ve çevre sağlığı gözetilmek kaydıyla” ibaresi eklenmiştir.

MADDE 2- 5199 sayılı Kanunun 3 üncü maddesinin birinci fıkrasının (f) ve (j) bentleri
aşağıdaki şekilde ve (k) bendinde yer alan “ve hayvanların rehabilite edileceği” ibaresi “, hay-
vanların sahiplendirilinceye kadar barındırıldığı ve rehabilite edildiği” şeklinde değiştirilmiştir.

“f) Sahipsiz hayvan: Sahipli hayvanlar dışında kalan evcil hayvanları,”
“j) Sahipli hayvan: Bir kişi, kuruluş, kurum ya da tüzel kişilik tarafından sahiplenilen,

bakımı, aşıları, periyodik sağlık kontrolleri yapılan ve Bakanlık veri tabanına kaydedilen ev
hayvanlarını,”

MADDE 3- 5199 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi yü-
rürlükten kaldırılmış, (d) bendinde yer alan “hayvanlara bakan veya bakmak” ibaresi “hayvan-
ları sahiplenmek” şeklinde ve (j) bendinde yer alan “ve güçten düşmüş hayvanların korunması”
ibaresi “hayvanların sahiplendirilinceye kadar bakılmaları” şeklinde değiştirilmiştir.
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MADDE 4- 5199 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasında yer alan “, 3285
sayılı Hayvan Sağlığı Zabıtası Kanununda öngörülen durumlar dışında” ibaresi “kanuni istis-
nalar hariç” şeklinde, üçüncü fıkrasında yer alan “çevreye olabilecek” ibaresi “insan ve çevre
sağlığı için oluşabilecek” şeklinde ve “Çevre ve Şehircilik Bakanlığı” ibaresi “Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanlığı” şeklinde, dördüncü fıkrasının son cümlesi aşağıdaki şekilde
ve altıncı fıkrasında yer alan “hayvanlara bakan veya bakmak” ibaresi “hayvanları hayvan ba-
kımevi kurarak sahiplenmek” şeklinde değiştirilmiştir.
“Bakımevlerine alınan hayvanlar Bakanlık veri sistemine kaydedilir ve rehabilite edilen kö-
pekler, sahiplendirilinceye kadar hayvan bakımevlerinde barındırılır.”

MADDE 5- 5199 sayılı Kanunun İkinci Kısım Dördüncü Bölüm başlığında yer alan
“Öldürülmesi” ibaresi “Ötanazisi” şeklinde ve 13 üncü maddesinin başlığı “Hayvanların öta-
nazisi” şeklinde değiştirilmiş, maddeye birinci fıkrasından önce gelmek üzere aşağıdaki fıkralar
eklenmiş ve mevcut ikinci fıkrasının ikinci cümlesinde yer alan “Öldürme esas ve usulleri”
ibaresi “Öldürme ve ötanazi işlemine ilişkin esas ve usuller” şeklinde değiştirilmiştir.

“Bakımevine alınan köpeklerden; insan ve hayvanların hayatı ve sağlığı için tehlike
teşkil eden ve olumsuz davranışları kontrol edilemeyen, bulaşıcı veya tedavi edilemeyen has-
talığı bulunan ya da sahiplenilmesi yasak olanlara 11/6/2010 tarihli ve 5996 sayılı Veteriner
Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanununun 9 uncu maddesinin üçüncü fıkrasında be-
lirtilen tedbir uygulanır.

Yerel yönetimler sahipsiz köpeklere ilişkin yürüttüğü iş ve işlemlerde Bakanlar Kuru-
lunun 28/8/2003 tarihli ve 2003/6168 sayılı Kararı ile onaylanan Ev Hayvanlarının Korunma-
sına Dair Avrupa Sözleşmesi kapsamında gerekli idari tedbirleri almaya yetkilidir.”

MADDE 6- 5199 sayılı Kanunun 14 üncü maddesinin birinci fıkrasının (h) bendinde
yer alan “Tıbbî” ibaresi “Kanunî ve tıbbî” şeklinde değiştirilmiş ve fıkraya aşağıdaki bent ek-
lenmiştir.

“o) Yerel yönetimler adına toplanan sahipsiz hayvanları bakımevi dışında bir yere terk
etmek veya bakımevinde barındırılan köpekleri bakımevi dışında bir yere bırakmak.”

MADDE 7- 5199 sayılı Kanunun 16 ncı maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi aşağı-
daki şekilde değiştirilmiş ve (f) bendi yürürlükten kaldırılmıştır.

“b) İl sınırları içinde hayvanların korunmasına ilişkin ve sahipsiz hayvanlardan kaynaklı
sorunları belirleyip, sorunların çözüm tekliflerini içeren yıllık, beş yıllık ve on yıllık plan ve
projeler yapmak, yıllık hedef raporları hazırlayıp Bakanlığın uygun görüşüne sunmak, Bakan-
lığın olumlu görüşünü alarak insan, hayvan ve çevre sağlığına ilişkin her türlü önlemi almak,”

MADDE 8- 5199 sayılı Kanunun 19 uncu maddesinin birinci fıkrasının birinci cümlesi
aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“İnsan, hayvan ve çevre sağlığının korunması amacıyla bakımevleri, hastaneler ve ame-
liyathaneler kurmak, bunlara ilişkin ilaç, alet ve ekipmanları temin etmek ile bakımevlerinde
bakım, rehabilitasyon ve sahiplendirme gibi faaliyetleri yürütmek için, başta yerel yönetimler
olmak üzere diğer ilgili kurum ve kuruluşlara teşvik veya Bakanlıkça uygun görülen miktar-
larda mali destek sağlanır.”

MADDE 9- 5199 sayılı Kanunun 24 üncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan “ve
bu suretle bulundurduğu” ibaresi “veya sahiplendiği” şeklinde ve fıkranın son cümlesi aşağıdaki
şekilde değiştirilmiştir.
“Söz konusu hayvanlardan sahiplendirilme niteliği olanlar sahiplendirilinceye kadar hayvan
bakımevinde barındırılır.”

MADDE 10- 5199 sayılı Kanunun 28 inci maddesinin birinci fıkrasının (ı) bendinde
yer alan “ikinci” ibaresi “dördüncü” şeklinde, (j) bendinde yer alan “hayvan başına iki bin”
ibaresi “hayvan başına altmış bin” şeklinde ve aynı bentte yer alan “idarî para cezası.” ibaresi
“; (o) bendine aykırı davrananlara hayvan başına elli bin Türk lirası idarî para cezası.” şeklinde
değiştirilmiş, ikinci fıkrasında yer alan “hayvan koruma gönüllüsü,” ibaresi madde metninden
çıkarılmıştır.
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MADDE 11- 5199 sayılı Kanunun 28/A maddesinin ikinci fıkrasına “birinci” ibaresin-
den sonra gelmek üzere “, ikinci ve üçüncü” ibaresi eklenmiş ve yedinci fıkrasında yer alan
“hayvan koruma gönüllüsü,” ibaresi madde metninden çıkarılmıştır.

MADDE 12- 5199 sayılı Kanunun 31 inci maddesinde yer alan “3285 sayılı Hayvan
Sağlığı ve Zabıtası Kanunu, 4631 sayılı Hayvan Islahı Kanunu” ibaresi “5996 sayılı Kanun”
şeklinde değiştirilmiştir.

MADDE 13- 5199 sayılı Kanunun ek 1 inci maddesinin başlığı “Yerel yönetimlerin
sorumluluğu” şeklinde değiştirilmiş, birinci fıkrasında yer alan “büyükşehir ilçe belediyeleri
ile diğer” ibaresi madde metninden çıkarılmış, fıkraya “korunması ve” ibaresinden sonra gel-
mek üzere “sahiplendirilinceye kadar” ibaresi, ikinci fıkrasının ikinci cümlesinde yer alan “ol-
mayan belediyeler” ibaresinden sonra gelmek üzere “ile il özel idareleri” ibaresi eklenmiş ve
fıkranın üçüncü ve dördüncü cümleleri ile üçüncü fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.
“Bakımevlerine alınan hayvanlar Bakanlık veri sistemine kaydedilir. Rehabilite edilen köpekler,
sahiplendirilinceye kadar hayvan bakımevlerinde barındırılır.”

“Büyükşehir belediyeleri, il belediyeleri ve nüfusu yirmi beş bini aşan belediyeler ba-
kımından, geçici 4 üncü maddenin ikinci fıkrasında belirtilen kaynağı ayırmayan belediye baş-
kanı ve meclis üyeleri ile ayrılan kaynağı hayvan bakımevi kurmak, sahipsiz hayvanları top-
lamak, rehabilite etmek veya sahiplendirilinceye kadar bakmak için sarf etmeyen ya da bu kay-
nağı başka amaçlar için sarf eden belediye başkanı ve belediye yetkililerine altı aydan iki yıla
kadar hapis cezası verilir.”

MADDE 14- 5199 sayılı Kanunun geçici 4 üncü maddesi aşağıdaki şekilde değiştiril-
miştir.

“GEÇİCİ MADDE 4- Büyükşehir belediyeleri, il belediyeleri ve nüfusu yirmi beş bini
aşan belediyeler 31/12/2028 tarihine kadar ek 1 inci maddenin birinci fıkrasında belirtilen hay-
van bakımevlerini kurmakla ve mevcut bakımevlerinin koşullarını iyileştirmekle yükümlüdür.

Belediyeler 31/12/2028 tarihine kadar birinci fıkra gereğince hayvan bakımevleri kur-
mak, rehabilitasyon işlemlerini gerçekleştirmek ve sahipsiz hayvanlara sahiplendirilinceye ka-
dar bakmak için kesinleşmiş en son bütçe gelirlerinin binde beşi oranında kaynak ayırır. Bu
oran büyükşehir belediyelerinde binde üç olarak uygulanır. Bu fıkra uyarınca ayrılan ödenekler
başka bir amaç için kullanılamaz.

Belediyelerce bu maddenin ikinci fıkrasında belirlenen oranların üzerinde yapılan har-
camaların yüzde 40’ı, tevsik edilmesi kaydıyla ilgili belediyeye Hazine ve Maliye Bakanlığınca
aktarılır. Ancak, aktarılacak tutar hiçbir şekilde ikinci fıkrada belirlenen oranların yüzde 40’ını
geçemez. Bu fıkranın uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar Hazine ve Maliye Bakanlığınca
belirlenir.

Kedi ve köpek sahipleri, hayvanlarını en geç 31/12/2025 tarihine kadar dijital kimlik-
lendirme yöntemleriyle kayıt altına aldırmak zorundadır.”

MADDE 15- 5199 sayılı Kanunun;
a) 5 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan “veya ona bakan” ibaresi, dördüncü fık-

rasında yer alan “ve kontrollü hayvanları bulundurma ve” ibaresi ile 17 nci maddesinin üçüncü
fıkrasında yer alan “ev hayvanları ile” ibaresi metinden çıkarılmış,

b) Üçüncü Kısım İkinci Bölüm başlığında yer alan “ve Hayvan Koruma Gönüllüleri”
ibaresi kanun metninden çıkarılmış ve 18 inci maddesi yürürlükten kaldırılmıştır.

MADDE 16- Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.
MADDE 17- Bu Kanun hükümlerini Cumhurbaşkanı yürütür.

1/8/2024
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       YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ

CUMHURBAŞKANI KARARLARI

Karar Sayısı: 8779

1 Ağustos 2024

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI
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Karar Sayısı: 8780

1 Ağustos 2024

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI
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Karar Sayısı: 8781

1 Ağustos 2024

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI
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Karar Sayısı: 8782

1 Ağustos 2024

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI
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Karar Sayısı: 8783

1 Ağustos 2024

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI
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Karar Sayısı: 8784

1 Ağustos 2024

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI
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Karar Sayısı: 8785

1 Ağustos 2024

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI
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Karar Sayısı: 8786

1 Ağustos 2024

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI
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ATAMA KARARLARI

Cumhurbaşkanlığından:
Karar: 2024/249

1 Ağustos 2024

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI
—— • ——

Cumhurbaşkanlığından:
Karar: 2024/250

1 Ağustos 2024

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI
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Cumhurbaşkanlığından:
Karar: 2024/251

1 Ağustos 2024

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI

—— • ——

Cumhurbaşkanlığından:
Karar: 2024/252

1 Ağustos 2024

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI
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Cumhurbaşkanlığından:
Karar: 2024/253

1 Ağustos 2024

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI

—— • ——

Cumhurbaşkanlığından:
Karar: 2024/254

1 Ağustos 2024

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI
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YÖNETMELİKLER
Ticaret Bakanlığından:

KOOPERATİF BİLGİ SİSTEMİ YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK 
YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK 

MADDE 1- 14/1/2022 tarihli ve 31719 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Kooperatif
Bilgi Sistemi Yönetmeliğinin 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (h) bendi aşağıdaki şekilde
değiştirilmiştir. 

“h) Kooperatif kartı: KOOPBİS’te bir kooperatifin, unvanı, merkezi, iletişim bilgileri,
kuruluş izin ve tescil tarihi, vergi ve MERSİS numaraları, ortağı olduğu kooperatif üst kuruluşu
gibi temel bilgilerinin yer aldığı sayfayı,”

MADDE 2- Aynı Yönetmeliğin 7 nci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.
“MADDE 7- (1) Genel Müdürlük;
a) KOOPBİS’in işleyişine yönelik olarak hizmet verecek e-posta grubu, çağrı merkezi

hattı gibi destek birimleri kurmak,
b) Kuruluş ve anasözleşme değişikliği izin işlemlerini Bakanlıkça belirlenen usul ve

esaslar doğrultusunda gerçekleştirmek,
c) Kuruluş izin işlemlerinde, tescil ve ilanı takip eden beş iş günü içinde, Bakanlıkça

belirlenen usul ve esaslar doğrultusunda otomasyonla temin edilen bilgileri kontrol etmek ve
diğer bilgilerin girişini yapmak,

ç) Anasözleşme değişikliği izin işlemlerinde, Bakanlıkça belirlenecek usul ve esaslar
doğrultusunda; tescil ve ilana tabi hususlarda, tescil ve ilanı takip eden beş iş günü içinde, tescil
ve ilana tabi olmayan hususlarda, genel kurulu takip eden on beş iş günü içinde, otomasyonla
temin edilen bilgileri kontrol etmek ve otomasyonla temin edilemeyen eksik bilgilerin girişini
yapmak,

d) Kooperatiflerin genel kurul toplantılarından sonra beş iş günü içinde genel kurul top-
lantılarına ilişkin kayıt açmak,

e) Kooperatiflerin genel kurul toplantılarından sonra beş iş günü içinde Bakanlık Tem-
silcisi Raporunu sisteme yüklemek,

f) Merkez ve taşra teşkilatının KOOPBİS kullanıcılarının yetkilendirme işlemlerini yap-
mak,

g) KOOPBİS’te veri girişi yapılacak zorunlu ve isteğe bağlı alanları belirlemek,
ğ) KOOPBİS’in kullanımı ve arayüzlerde gerçekleştirilen yeniliklere ilişkin eğitimler

vermek ve KOOPBİS’in işleyişine yönelik olarak gerekli tedbirleri almak,
h) KOOPBİS’te gerekli diğer işlemleri gerçekleştirmek,
ile yetkili ve görevlidir.”
MADDE 3- Aynı Yönetmeliğin 8 inci maddesinin birinci fıkrasının (b) ve (c) bentleri

aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve aynı fıkraya aşağıdaki bent eklenmiştir.
“b) İl Müdürlüğüne devredilen yetkiler kapsamında 7 nci maddenin birinci fıkrasının

(b) ila (e) bentlerinde sayılan işlemleri gerçekleştirmek,
c) Dış denetçiler de dahil organlarında, hukuki durumlarında ve kooperatif kartında

meydana gelen değişikliklere ilişkin güncelleme taleplerini talebin gerçekleştiği tarihten itiba-
ren üç iş günü içerisinde KOOPBİS’e işlemek,”

“g) Genel kurullarını birleştirerek yapan kooperatiflerin tahmini bütçelerini teslim ta-
rihinden itibaren on iş günü içinde KOOPBİS’e işlemek,”

MADDE 4- Aynı Yönetmeliğin 9 uncu maddesinin birinci fıkrasının (ç) bendi aşağıdaki
şekilde değiştirilmiştir. 

“ç) İlgili Bakanlıklardan alınan hata bildirimleri, şikâyet ve talepleri incelenmek üzere
Bakanlığın ilgili birimine iletmek ve geri bildirimde bulunmak,”
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MADDE 5- Aynı Yönetmeliğin 10 uncu maddesinin ikinci fıkrasına “KOOPBİS iş-
lemlerini yürütecek bir” ibaresinden sonra gelmek üzere “veya daha fazla” ibaresi eklenmiştir.

MADDE 6- Aynı Yönetmeliğin 11 inci maddesinin birinci fıkrasının (ç), (d), (e) ve (f)
bentleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“ç) Genel kurul toplantısına katılmaya hak kazanmış olan ortakları gösteren listenin
KOOPBİS’ten alınabilmesi için; tarım satış kooperatiflerinde genel kurul toplantı tarihinden
en az yirmi gün önce ortakların rekolte beyanı, ürün teslimi ve vadesi gelen borçları ile varsa
özel durum belgelerine ilişkin verilerin, tarım kredi kooperatiflerinde genel kurul toplantı ta-
rihinden en az on beş gün önce genel kurula katılma hakkına ilişkin verilerin girişini yapmak,

d) Yönetim kurulu yıllık faaliyet raporunu, bilançoyu, gelir gider farkı hesaplarını ve
denetleme organı ile dış denetçilerin raporlarını, toplantı gündemini ve idari mali durumuna
ilişkin güncel bilgilerini genel kurulun yıllık toplantısından en az on beş gün önce, genel kurul
toplantılarının birleştirilmesi nedeniyle genel kurul toplantısı yapılmayan yıllarda hesap dönemi
sonundan itibaren altı ay içinde, dış denetçilerin raporlarını ise tesliminden itibaren beş gün
içinde KOOPBİS’e işlemek,

e) Genel kurul toplantılarına ilişkin kaydın açılmasını takip eden on beş iş günü içeri-
sinde toplantıya ilişkin tutanak ve imzalı hazirun listesini KOOPBİS’e yüklemek,

f) Organlarında, hukuki durumlarında ve kooperatif kartında meydana gelen değişik-
liklere ilişkin gerekli güncellemelerin yapılabilmesi için taleplerini, tescil ve ilanı gerçekleşen
bir husus varsa ilgili sicil müdürlüğü, MERSİS numarası ve gazete ilan tarihi bilgileri ile bir-
likte, değişikliğin gerçekleştiği tarihten itibaren en geç on beş gün içinde İl Müdürlüğüne bil-
dirmek,”

MADDE 7- Aynı Yönetmeliğin 13 üncü maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir.
“(5) Üst kuruluş genel kurulunda kooperatifi temsil etmek üzere kooperatif genel ku-

rulunda seçilen delegeler, kooperatifin üst kuruluşuna ilişkin ikinci, üçüncü ve dördüncü fık-
ralarda yer alan hususlara KOOPBİS üzerinden erişebilir.”

MADDE 8- Aynı Yönetmeliğin 16 ncı maddesine birinci fıkradan sonra gelmek üzere
aşağıdaki fıkra eklenmiş ve diğer fıkra buna göre teselsül ettirilmiştir. 

“(2) Genel kurul toplantısına katılmaya hak kazanmış olan ortakları gösteren liste olarak
yalnızca Kanunun 45 inci maddesinin altıncı fıkrasına uygun olarak KOOPBİS’ten üretilecek
ortaklar listesi kullanılabilir. Ortaklar listesinde; ortağın adı ve soyadını, TCKN’sinin son dört
hanesini, ortaklık numarasını, gerçek/tüzel kişilik tipini ve vekilini/temsilcisini, pay adetlerini,
adresleri ile asaleten ve vekaleten imza yerlerini gösteren alanlar bulunur. Bu listede kayıtlı
olmayan kişiler genel kurul toplantısına katılamaz.”

MADDE 9- Aynı Yönetmeliğin 17 nci maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde de-
ğiştirilmiştir. 

“(2) Yönetim kurulu üyelerinin; kooperatifin ticaret sicili kayıtlarını, finansal tablolarını,
yönetim kurulu yıllık faaliyet raporlarını, genel kurul toplantı evrakını, gayrimenkul durumla-
rını, ortakların kimlik, iletişim, pay ve ödemelerine ilişkin bilgilerini KOOPBİS’in kurulmasını
müteakip bir yıl içinde KOOPBİS’e aktarmaları gerekir. Bu süre Bakanlıkça altı aya kadar uza-
tılabilir. Buna rağmen geçiş sürecinin tamamlanamadığının tespit edilmesi halinde Bakanlıkça
birer yıl olmak üzere iki defa daha süre uzatımı yapılabilir. Bu süre içerisinde aktarımı gerçek-
leşmeyen her bir kalem için ayrı ayrı olmak üzere yönetim kurulu üyelerinin her biri bin Türk
lirası idari para cezası ile cezalandırılır.”

MADDE 10- Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.
MADDE 11- Bu Yönetmelik hükümlerini Ticaret Bakanı yürütür.
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Ticaret Bakanlığından:

KOOPERATİF VE ÜST KURULUŞLARININ DENETİMİNE DAİR 

YÖNETMELİKTE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA 

İLİŞKİN YÖNETMELİK

MADDE 1- 1/2/2022 tarihli ve 31737 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Kooperatif

ve Üst Kuruluşlarının Denetimine Dair Yönetmeliğin 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (ç)

bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“ç) Denetleme organı: 1163 sayılı Kanunun 65 inci maddesi uyarınca genel kurul adına

kooperatif veya üst kuruluşlarının işlem ve hesaplarını tetkik eden, denetçi ya da denetçileri,”

MADDE 2 - Aynı Yönetmeliğin 15 inci maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi aşağı-

daki şekilde değiştirilmiş, aynı maddeye üçüncü fıkradan sonra gelmek üzere aşağıdaki fıkralar

eklenmiş ve diğer fıkralar buna göre teselsül ettirilmiş, mevcut dördüncü fıkrasına “Kanuni

yükümlülükleri nedeniyle” ibaresinden sonra gelmek üzere “veya ihtiyari olarak” ibaresi ek-

lenmiştir.

“c) Faaliyet konusuna bakılmaksızın Bakanlıkça daha yüksek bir tutar belirlenmemiş

ise 30 milyon Türk lirası ve üstü net satış hasılatı olan kooperatifler.”

“(4) İkinci fıkra kapsamında yapılacak değerlendirmede her bir hesap dönemine ilişkin

Bakanlıkça belirlenen tutar ayrı ayrı uygulanır.

(5) Kooperatiflerin amaç veya esas faaliyet konusunda değişikliğe gitmeleri halinde,

değişiklik birinci fıkranın (a) ve (b) bentleri açısından müteakip hesap döneminden itibaren

dikkate alınır.

(6) Ortak sayısı için birinci fıkranın (b) ve (ç) bentleri açısından değerlendirme yapı-

lırken kooperatifin, olağan genel kurulunun yapıldığı takvim yılının ilk günü kayıtlı olan tüm

ortakları dikkate alınır. Takvim yılı içerisinde kayıtlı ortak sayısında gerçekleşen artma ve azal-

malar bu değerlendirmeyi etkilemez.”

MADDE 3- Aynı Yönetmeliğin 16 ncı maddesinin birinci fıkrasının (e) ve (ğ) bentle-

rinde yer alan “Görevi süresince, dış” ibaresi “Dış” şeklinde değiştirilmiş, aynı maddeye birinci

fıkradan sonra gelmek üzere aşağıdaki fıkra eklenmiş ve diğer fıkralar buna göre teselsül etti-

rilmiştir.

“(2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (ğ) bentlerindeki şartların, dış denetimi üstlenilen hesap

döneminden önceki hesap döneminin başlangıcından dış denetim raporunun müzakere edildiği

genel kurul toplantı tarihi arasındaki süre boyunca sağlanması gerekir.”

MADDE 4- Aynı Yönetmeliğin 18 inci maddesinin ikinci fıkrasının (b) bendi aşağıdaki

şekilde değiştirilmiştir.
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“b) Dış denetimi gerçekleştirebilecek kurumsal kapasiteye sahip olması, bu kapsamda

dış denetimi gerçekleştirmek üzere denetim biriminde 16 ncı maddede belirtilen nitelikleri ta-

şıyan ve ortağı olan dış denetime tabi birim kooperatif sayısının en az 1/30’u kadar ve ikiden

az olmamak üzere tam zamanlı dış denetimle görevli personel istihdam etmiş olması,”

MADDE 5- Aynı Yönetmeliğin 20 nci maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde de-

ğiştirilmiştir.

“(1) Denetimle yetkilendirilen birlik/merkez birliği, ilgili Bakanlığa, her yılın ocak

ayında, özel hesap dönemi kullananlar ise her hesap döneminin ilk ayında dış denetime tabi

tutulacak kooperatiflerin bir listesini teslim etmek zorundadır.”

MADDE 6- Aynı Yönetmeliğin 36 ncı maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde de-

ğiştirilmiştir.

“(1) Bu Yönetmelik uyarınca dış denetim yapanlar, denetimini yaptıkları kooperatiflerin

faaliyet konuları ile ilgili olarak denetim faaliyetinin yapıldığı dönemde ve bu dönemi takip

eden bir yıl içinde ticari faaliyetlerde bulunamaz, bu konularda faaliyet gösteren ticari teşek-

küllerde yönetici; denetimi yapılan kooperatiflerde organ üyesi, ortak veya çalışan olamaz.”

MADDE 7- Aynı Yönetmeliğin 38 inci maddesinin üçüncü fıkrası aşağıdaki şekilde

değiştirilmiştir.

“(3) Dış denetim raporu, hesap döneminin sonundan itibaren en geç üç ay içerisinde

hazırlanarak genel kurula sunulmak üzere yönetim kuruluna teslim edilir. Genel kurul toplan-

tılarının birleştirilerek yapılmasına karar verilen kooperatiflerde, birleşik genel kurul toplantı-

sında görüşülecek birinci hesap dönemine ait dış denetim raporu, ikinci hesap döneminin so-

nuna kadar yönetim kuruluna teslim edilebilir. Tarım kredi kooperatiflerinde 1581 sayılı Ka-

nunun 4 üncü maddesinin dokuzuncu fıkrası uyarınca genel kurul toplantısı yapılmayan yıllarda

ilgili hesap döneminin dış denetim raporları sonraki hesap döneminin sonuna kadar yönetim

kuruluna teslim edilebilir. Ancak her halde dış denetim raporları, denetimi yapılan kooperatifin

genel kurul toplantısı yapmasını engellemeyecek şekilde sunulur.”

MADDE 8- Aynı Yönetmeliğe aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.

“Dış denetimle görevli personel istihdamı

GEÇİCİ MADDE 3- (1) Dış denetimle yetkili kooperatif birlik veya merkez birlikle-

rinden, 18 inci maddenin ikinci fıkrasının (b) bendinde yer alan tam zamanlı dış denetimle gö-

revli personel istihdamına ilişkin asgari sınırın altında dış denetimle görevli personel istihdam

edenler, bu maddenin yayımı tarihinden sonra başlayacak ilk hesap döneminin sonuna kadar

gerekli istihdamı sağlamak zorundadır.”

MADDE 9- Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 10- Bu Yönetmelik hükümlerini Ticaret Bakanı yürütür.
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Orman Genel Müdürlüğünden:
ORMANCILIK FAALİYETLERİNDE KULLANILACAK DAMGA VEYA DAMGA

YERİNE GEÇECEK İŞARETLERE AİT YÖNETMELİK

BİRİNCİ BÖLÜM
Başlangıç Hükümleri

Amaç
MADDE 1- (1) Bu Yönetmeliğin amacı; Devlet ormanlarından, Devletten başkasına

ait ormanlardan ve orman sayılmayan yerlerden kesilecek veya herhangi bir sebeple devrilmiş,
kırılmış veya kesilmiş ağaçlar için kullanılacak damgalar veya damga yerine geçecek işaretler
ile damgalama usul ve esaslarını belirlemektir.

Kapsam
MADDE 2- (1) Bu Yönetmelik; Devlet ormanlarından, Devletten başkasına ait orman-

lardan ve orman sayılmayan yerlerden kesilecek ağaçlar, kırık ve devrik ağaçlar ve bu ağaç-
lardan elde edilen metreküplü emval ile usulsüz kesilen ağaçlar ve mamullerine uygulanacak
damga çeşitleri ile damga veya damga yerine geçecek işaretlerin kullanımına ilişkin hususları
kapsar.

Dayanak
MADDE 3- (1) Bu Yönetmelik, 31/8/1956 tarihli ve 6831 sayılı Orman Kanununun 27 nci,

41 inci, 42 nci, 89 uncu ve 116 ncı maddelerine dayanılarak hazırlanmıştır.
Tanımlar
MADDE 4- (1) Bu Yönetmelikte geçen;
a) Ağaç: Ormanlarda tabii olarak yetişen veya emekle yetiştirilen, en az 8 metre boy

yapabilen, yaşı ve çapı ne olursa olsun kökü, gövdesi ve tepesi olan yerli veya egzotik orijinli
odunsu bitkileri,

b) Ağaççık: Ormanlarda tabii olarak yetişen veya emekle yetiştirilen, boyu 8 metreyi
bulmayan, yaşı ve çapı ne olursa olsun yerli veya egzotik orijinli odunsu bitkileri,

c) Ağaç kesim damgası: Dikili, devrik veya kırık haldeki ağaçların işaretlenmesinde
kullanılan damgayı,

ç) Ayna yüzeyi: Kesilecek ağaçların toprağa en yakın yerine kesici aletle açılan damga
veya ORKOD’un uygulanacağı yüzeyi,

d) Bölge Müdürlüğü: Orman Bölge Müdürlüğünü,
e) Bölme: Uygulanacak silvikültürel işlemler, envanter, kayıt, hesap ve kontrol işlerine

temel oluşturmak üzere, orman fonksiyonuna, arazinin topoğrafik yapısına, dere, sırt, boyun
ve tepe gibi doğal hatlar ile yol, yangın emniyet şeridi ve benzeri yapay hatlara dayanılarak
ayrılan sabit sınırlı alanları,

f) Bölmecik: Aynı bölme veya işlem ünitesi içerisinde farklı fonksiyon, yetişme ortamı
ya da meşcere tipi alanlarının bulunması halinde, bölmelerin ayrıldığı alt birimleri,

g) Damga: Üzerinde kazılı bulunan işareti, yazıyı veya nişanı bir şeyin üzerine aktaran
aleti ve izini,

ğ) Damgalama: Kesilecek veya kesilmiş ağaç dipleri ile bu ağaçlardan elde edilen ürün-
lerin istenilen yüzeyine damga vurmak suretiyle yapılan işlemi,

h) Endüstriyel odun: Ormanlardan veya orman sayılmayan yerlerden elde edilen tomruk,
direk, sanayi odunu, kağıtlık odun, sırık, çubuk, lif yonga ve benzeri odunları,
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ı) Gayrı mamul emval: İşlenmemiş orman emvalini,
i) Genel Müdürlük: Orman Genel Müdürlüğünü,
j) Göğüs hizası: Ağacın toprak seviyesinden 1,30 metre yüksekliğini,
k) İşaretleme: Kesilecek, kesilmiş veya devrilmiş ağaç dipleri ile bu ağaçlardan elde

edilen ürünlere ORKOD kullanılarak yapılan işlemi,
l) Kesim yüzeyi: Kesilen ağaçların toprakta kalan dip kısmının yatay yüzeyini,
m) Mamul damga: Metreküple ölçülen emval ile 6831 sayılı Kanunun 31 inci, 32 nci

ve 33 üncü maddelerine göre zati ve müşterek ihtiyaçlar ile felaketzede ve göçmen ihtiyaçları
için verilen orman emvaline uygulanan damgayı,

n) Mamul emval: Üretimi tamamlanarak imal edilmiş ve satışa hazır olan orman em-
valini,

o) Meşcere: Yaş, ağaç türü kombinasyonu, büyüme ya da kuruluş şekli bakımından,
bunların hepsi veya bir kısmı ile çevresinden ayrılan orman parçasını,

ö) ORBİS: Orman Bilgi Sistemini,
p) Orman emvali: Ormanlardan veya orman sayılmayan yerlerden elde edilen endüs-

triyel odun ve yakacak odunu,
r) Orman idaresi: Orman Bölge Müdürlüğünü, orman işletme müdürlüğünü, orman iş-

letme şefliğini,
s) ORKOD: Damga yerine geçen, ebat ve şekli Genel Müdürlükçe belirlenen, ORBİS’te

kayıtlı ve karşılığı bulunan, elektronik aletlerin okuyabileceği, üzerinde çubuk, çizgi veya motif
halinde kodlar ile seri numarası bulunan plastik, metal ve benzeri etiketler ile mikroçip veya
elektronik etiket şeklindeki işareti,

ş) Tıraşlama kesimi: Belirli bir alandaki tüm ağaçların kesilmesi suretiyle yapılan kesim
şeklini,

t) Satış istif yeri: Üretilen orman emvalinin cins ve sınıfları itibarıyla istiflenerek ve
depolanarak piyasa icaplarına göre satışa sunulduğu son depo ve rampa gibi yerleri,

u) Usulsüz kesim: Yasadışı yollarla kesilmiş ağaçları,
ü) Usulsüz ve nizamsız kesimler ile ürünlerine ait damga: Devlet ormanlarından, Dev-

letten başkasına ait ormanlardan kanuni olmayan şekilde kesilmiş ağaçlar ile bu şekilde elde
edilmiş ürünlerinin işaretlenmesinde kullanılan damgayı,

v) Yakacak odun: Endüstriyel odun dışında kalan uç, dal ve gövde odunları,
y) Yapacak odun: Metreküp ölçü birimi ile üretilen tomruk, tel direği, maden direği,

sanayi odunu, kâğıtlık odun gibi her türlü işlenmemiş odunları,
ifade eder.

İKİNCİ BÖLÜM
Damga Çeşitleri, ORKOD, Damgalama, ORKOD ile İşaretleme

Damga çeşitleri
MADDE 5- (1) Bu Yönetmelikte yer alan damgaların ORBİS sistemine kayıt edilmesi

esastır.
(2) Damga çeşitleri şunlardır:
a) Ağaç kesim damgası; Ek-1’in 1/a’sında düzenlenmiş olup ovale yakın bir şekilde ke-

narları çift çerçevelidir. Çerçeve içinde Türkiye Cumhuriyeti “T.C.”, Orman Genel Müdürlüğü
“OGM” rumuzları ve damga numarası bulunur. Kullanılan boya rengi siyahtır.

b) Usulsüz ve nizamsız kesimler ile ürünlerine ait damga; Ek-1’in 1/b’sinde düzenlen-
miştir. Altı köşeli, kenarları bir çerçevelidir. Çerçeve içinde Türkiye Cumhuriyeti “T.C.”, Orman
Genel Müdürlüğü “OGM” rumuzları ve damga numarası bulunur. Kullanılan boya rengi kır-
mızıdır.
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c) Mamul damga; Ek-1’in 1/c’sinde düzenlenmiştir. Daire şeklinde, kenarları bir çer-
çevelidir. Çerçeve içinde Türkiye Cumhuriyeti “T.C.”, Orman Genel Müdürlüğü “OGM” ru-
muzları ve damga numarası bulunur. Damgalamada kullanılan boyanın rengi siyahtır. Ancak
6831 sayılı Kanunun 31 inci, 32 nci ve 33 üncü maddelerine göre zati ve müşterek ihtiyaçlar
ile felaketzede ve göçmen ihtiyaçlarına uygulanan boya rengi kırmızı, ithal ürünlere uygulanan
boya rengi mavidir.

ORKOD
MADDE 6- (1) Bu Yönetmelikte yer alan ORKOD’un ORBİS sistemine kayıt edilmesi

esastır.
(2) ORKOD; Ek-1’in 1/ç’sinde düzenlenmiştir. Kesilecek veya usulsüz olarak kesilmiş

ağaçların belirlenmesi ile bunlardan elde edilen orman emvalinin işaretlenmesinde kullanılır.
Sekiz köşelidir. Renkli zemin üzerinde beyaz yazılar ve “OGM” rumuzu bulunur.

(3) Genel Müdürlükçe belirlenen esaslara uygun olarak üretimi yapılan ORKOD, Genel
Müdürlük tarafından dağıtılır.

Damgalama
MADDE 7- (1) Ağaç kesim damgası ile damgalama aşağıda belirtilen şekilde uygulanır:
a) Ağaç kesim damgası ile damgalama; göğüs hizasındaki çapı 20 cm ve üzerindeki

ağaçlarda toprak seviyesine en yakın yerinde açılacak ayna yüzeyine, 8-19 cm çapındaki ağaç-
larda ise ayna yüzeyine veya kesim yüzeyine uygulanır.

b) Kesimde ve kontrolde kolaylık sağlamak için ağaç kesim damgası, mümkün oldu-
ğunca bütün ağaçlarda aynı yöne dönük olarak uygulanır. Meyilli arazide bu yön meylin aşağı
tarafıdır.

c) Baltalıklarda ağaç kesim damgası uygulanmaz. Ancak göğüs hizasındaki çapı 20 cm
ve üzerindeki ağaçlarda birinci ve ikinci fıkra hükümleri uygulanır.

ç) Orman işletme şefliği sınırları içinde birden çok ağaç kesim damgasının kullanılma-
sının gerektiği hallerde damgalar ayrı ayrı bölmelerde kullanılır.

d) Kesilecek ağaçların belirlenmesi maksadıyla işaretleme işleminde, ağaç kesim dam-
gası veya ORKOD’dan sadece birisi kullanılır. ORKOD ile işaretlenmiş ağaçlarda ağaç kesim
damgası aranmaz.

e) Büyük yangınlar ya da afetler sonucunda oluşan blok sahalarda; ormancılık teknik-
lerinin gerektirdiği acil nedenlerden dolayı Genel Müdürlük tarafından özel damgalama usul
ve esasları belirlenebilir.

(2) Usulsüz ve nizamsız kesimler ile ürünlerine ait damga ile damgalama aşağıda be-
lirtilen şekilde uygulanır:

a) Usulsüz kesilen ağaçların köküne, kesim yüzeyine veya toprak yüzeyine yakın bir
yerde açılacak ayna yüzeyine uygulanır.

b) Usulsüz kesimler sonucu elde edilen mamul veya gayrı mamul orman emvaline uy-
gulanır.

(3) Mamul damga ile damgalama aşağıda belirtilen şekilde uygulanır:
a) Ağaç kesim damgasıyla damgalanan ağaçlardan elde edilen orta çapı 15 cm ve boyu

50 cm üzeri olan orman emvaline, ölçü tespit aşamasında her bir parçasında kalacak şekilde,
tek tarafına istif yerlerine taşınmadan önce dip kütük ile bağlantı sağlanarak uygulanır.

b) Satış yerlerinden çıkmadan önce bu fıkranın (a) bendinde belirtilen ürünlerin her
parçasında kalacak şekilde her iki başına çapraz olarak uygulanır. Vurulmuş mamul damga iz-
lerinin başlangıçtaki halinin imalat aşamasına kadar muhafazası zorunludur.
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c) Orman emvali satın alanlar tarafından vurulan firma damgalarının, mamul damgaya
benzemesi halinde orman idaresi bu özel işaretlerin değiştirilmesini ilgililerden ister.

ç) Orman emvaline tatbik olunan damgalar, ürünün alıcılarına teslimi sırasında kontrol
edilir. Herhangi bir sebeple damgaları silinmiş veya belirsiz hale gelmiş olan emvalin damga-
ları, yapılacak incelemeden sonra herhangi bir usulsüzlük olmadığı anlaşıldığında yenilenir.

d) 6831 sayılı Kanunun 31 inci, 32 nci ve 33 üncü maddelerine göre zati ve müşterek
ihtiyaçlar ile felaketzede ve göçmen ihtiyaçları olarak verilen yapacak emvalin, her iki başına
çapraz bir şekilde uygulanır.

e) İthal olarak ülkemize getirilen, ülkemizde yetişen cins ve türlerden olan ürünlerin
yek tarafına uygulanır.

ORKOD ile işaretleme
MADDE 8- (1) ORKOD ile işaretleme, göğüs hizasındaki çapı 20 cm ve üzerindeki

ağaçların toprak seviyesine en yakın yerinde açılacak ayna yüzeyine uygulanır. 8-19 cm ça-
pındaki ağaçlarda ise ayna yüzeyine veya kesim yüzeyine uygulanır. Uygulanan ORKOD’un
kesilen ağacın dip kütüğünde kalması esastır. Ancak genç meşcereler, yoğun gençlik bulunan
meşcereler ile devrik ve kırık meydana gelen bölmelerde, damga veya ORKOD’un hangisinin
nasıl kullanılacağı Orman Bölge Müdürlüğünün talebi üzerine Genel Müdürlükçe belirlenir.

(2) Kesimde ve kontrolde kolaylık sağlamak için ORKOD ile işaretleme, mümkün ol-
duğunca bütün ağaçlarda aynı yöne dönük olarak uygulanır. Meyilli arazide bu yön meyilin
aşağı tarafıdır.

(3) Baltalıklarda ORKOD ile işaretleme yapılmaz. Ancak göğüs hizasındaki çapı 20 cm
ve üzerindeki ağaçlarda birinci ve ikinci fıkra hükümleri uygulanır.

(4) ORKOD ile işaretlenmiş ağaçlardan kesilmek suretiyle elde edilen orta çapı 15 cm
ve boyu 50 cm üzeri olan orman emvaline, ölçü tespit aşamasında her bir parçasında kalacak
şekilde dip kütük ile bağlantı sağlanarak çap boy ölçülerini içeren ORKOD uygulanır. ORKOD
ile işaretlenmiş orman emvalinin baş kısımlarına vurulan ORKOD’ların başlangıçtaki halinin
imalat aşamasına kadar muhafazası zorunludur.

(5) Satış istif yerlerinde, ORKOD ile yapılan işaretlemenin yanında 7 nci maddenin
üçüncü fıkrasında belirtilen şekilde mamul damga ile çapraz damga da yapılır.

(6) Orman emvali ticareti yapanların, satın aldıkları emvali elektronik ortamda takip
edecek şekilde gerekli sistemleri kurmaları esastır. Talep olması durumunda satın alınan emvale
ait ORBİS kayıtları servis olarak verilebilir.

(7) Kesilen ağaçların dip kütük ile gövde ilişkisini sağlamak üzere göğüs çapı hizasına,
dip kütük ORKOD’u ile ORBİS sisteminde eşleştirilmiş şekilde ikinci bir ORKOD uygulana-
bilir.

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM
Kayıt İşlemleri, Yetki ve Yetki Devri

Kayıt işlemleri
MADDE 9- (1) Kesilmek üzere belirlenmesinde damga veya ORKOD kullanılan ağaç-

lardan elde edilen emvalin; üretim, stok, satış ve son kullanıcıya kadar olan süreçlerinin sağlıklı
takip edilmesi maksadıyla işletmesi, şefliği, bölme numarası, meşcere tipi, dikili damga
numarası, damga tarihi, kütük numarası, ağaç türü, göğüs hizası çapı, çatal, kırık, kovuk, dikili
kuru ve benzeri bilgiler ile damgaya katılanlara ait bilgiler, damgalanan ağaçtan üretilen em-
valin dikili kök numarasıyla ilişkilendirilmek üzere ORBİS’e girilir.
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(2) Belirlemesinde damga kullanılan ağaçların kesimini takiben mesaha işlemi de dahil
olmak üzere devam eden üretim safhalarında, Genel Müdürlükçe belirlenen esaslar kapsamında
ORBİS’e kayıtlı ORKOD kullanılır.

(3) Damgalama işlemlerinin geçerli ve kabul edilebilir olması için ORBİS kayıtları ile
uyumlu olması şarttır.

(4) ORBİS kayıtları ile uyumlu olmayan veya damgalanmamış orman emvali kaçak sa-
yılır.

(5) ORKOD’un geçerli ve kabul edilebilir olması için ORBİS kayıtları ile uyumlu ol-
ması esastır. ORBİS kayıtları ile uyumlu olmayan ORKOD ile işaretlenmiş veya ORKOD bu-
lunmayan orman emvali kaçak sayılır.

Yetki ve yetki devri
MADDE 10- (1) Damgaların ve ORKOD’un kullanılmasında görevli ve yetkili, orman

işletme şefidir. Damga veya ORKOD’un yetkililer dışında kullanılması yasaktır.
(2) İhtiyaç halinde işletme müdürü tarafından ağaç kesim damgası veya ORKOD kul-

lanım görev ve yetkisi; şefliği, bölme numarası, mahiyeti ve süresi belirtilen yazı ile kurum
personeli orman yüksek mühendisine veya orman mühendisine de verilebilir.

(3) Özel teknik müdahale gerektiren ormanlardaki ağaçların damgalanması ve ORKOD’un
kullanımında ilgili birimlerden orman yüksek mühendisi veya orman mühendisi de talep edi-
lebilir. Damgalamada veya ORKOD’un kullanımında görev unvanı en yüksek olan kişi ekip
başkanıdır.

(4) İhtiyaç halinde;
a) Yanık orman alanları ile devrik ağaçların işaretlenmesinde ağaç kesim damgası veya

ORKOD kullanma görev ve yetkisi, orman işletme şefinin sorumluluğu altında işletme müdü-
rünün yazılı emri ile orman muhafaza memurlarına da verilebilir.

b) Usulsüz ve nizamsız kesimler ile ürünlerine ait damga veya ORKOD kullanma görev
ve yetkisi, orman işletme şefinin sorumluluğu altında işletme müdürünün onayı ile orman mu-
hafaza memurlarına da verilebilir.

c) Kesilen ağaçlardan elde edilen emvalin işaretlenmesinde kullanılan mamul damga
veya ORKOD kullanma görev ve yetkisi orman işletme şefinin sorumluluğu altında işletme
müdürünün onayı ile orman muhafaza memurlarına da verilebilir.

(5) Depo şefliği kuruluşu bulunan yerlerde, mamul damga ve ORKOD kullanılmasının
görevlisi ve yetkilisi depo şefidir. Mamul damga veya ORKOD kullanma görev ve yetkisi depo
şefinin sorumluluğu altında işletme müdürünün onayı ile depoda görevli memurlara da verile-
bilir.

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM
Çeşitli ve Son Hükümler

Damga veya ORKOD’a tabi olan veya olmayan orman emvali veya odun dışı ürünler
MADDE 11- (1) Devlet ormanlarından, Devletten başkasına ait ormanlardan veya or-

man sayılmayan yerlerden elde edilen ve ölçü birimi metreküp olan gayri mamul orman emvali,
damga veya ORKOD’a tabidir.

(2) Sterle ölçülen ürünler damgaya tabi değildir ancak ORKOD’a tabidir. Ster ölçülü
orman emvali için istif bazında ORKOD kullanılır. Ağırlık ölçülü orman emvali veya odun
dışı ürünler, damga ve ORKOD’a tabi değildir.

(3) Devletten başkasına ait ormanlardan veya orman sayılmayan yerlerden elde edilen,
sahiplerinin kendi ihtiyacında kullanacakları, ölçü birimi metreküp olan gayrı mamul orman
emvali ile sterle ölçülen ürünler, damga veya ORKOD’a tabi değildir.
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(4) Kaynağı itibarıyla yasal yollarla sağlanmış olmak kaydıyla ormanlık alan dışında

yetişen 6831 sayılı Kanunun 116 ncı maddesinin birinci fıkrasının (A) bendi ile muaf tutulan

ağaç türleri ve bunlara ait orman emvali, damga veya ORKOD’a tabi değildir.

İthal olunan orman ürünleri

MADDE 12- (1) Türkiye ormanlarında yetişmeyen cins ve türlerden olup ithal olunan

orman emvali veya odun dışı ürünler, damga veya ORKOD’a tabi değildir.

(2) Türkiye ormanlarında yetişen cins ve türlerden olup ithal olunan orman emvali veya

odun dışı ürünlerde 11 inci madde hükümleri uygulanır.

ORKOD ve damgaların muhafazası ve sorumluluğu

MADDE 13- (1) Kendilerine teslim edilen ORKOD ve damgaların muhafazasından

orman işletme şefi/depo şefi sorumludur.

(2) ORKOD veya damgaların kaybolması halinde, durum Orman Bölge Müdürlüğünce

tetkik ve tahkik ettirilir. Tahkikat sonucu Genel Müdürlüğe bildirilir. Genel Müdürlükçe ORBİS

kayıtları üzerine “Kayıp Damga” veya “Kayıp ORKOD” bilgisi girilir.

(3) Sahtesine rastlanmış veya numarası silinmiş damga Orman Bölge Müdürlüğünce

tetkik ve tahkik ettirilir. Tahkikat sonucu, Genel Müdürlüğe bildirilir ve ORBİS kayıtları üzerine

“Sahtesine Rastlanmış Damga” veya “Numarası Silinmiş Damga” bilgisi girilir.

(4) Kullanımdan kalktığı tarihten itibaren damganın yazılı yüzü, mühür mumu ile ka-

patılıp mühürlenerek; muhafaza edilmek üzere emniyetli bir şekilde Genel Müdürlük merke-

zinde belirlenecek ambara teslim edilir. Ambardaki damgalar, Orman Zararlılarıyla Mücadele

Dairesi Başkanlığınca oluşturulacak bir komisyon marifeti ile Makine Kimya Endüstrisi Ano-

nim Şirketi veya belirlenecek bir dökümhanede imha edilir.

(5) Sahte damga veya ORKOD’ları imal edenler, taklit edenler veya taklit fiiline iştirak

etmeksizin kullananlar, damgaya veya ORKOD’a tabi olup damgasız veya ORKOD ile işaret-

lenmemiş ağaç ve ağaççıkları kesenler ile bu orman emvalini nakledenler hakkında 6831 sayılı

Kanunun 97 nci, 100 üncü ve 109 uncu maddeleri hükümleri uygulanır.

Damgaların veya işaretlerin temini ve dağıtımı

MADDE 14- (1) Damga ve ORKOD, teknik şartnamesine uygun olarak Genel Müdür-

lükçe temin edilir.

(2) Temin edilen damga ve ORKOD’un; ORBİS’e kayıt edildikten sonra, dağıtımı Or-

man Zararlılarıyla Mücadele Dairesi Başkanlığınca ORBİS üzerinden yapılır.

Yürürlükten kaldırılan yönetmelik

MADDE 15- (1) 10/4/2004 tarihli ve 25429 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Damga

Yönetmeliği yürürlükten kaldırılmıştır.

Geçiş hükmü

GEÇİCİ MADDE 1- (1) Bu Yönetmeliğin yürürlüğe girmesinden önce imal edilen di-

kili ağaç damgası, usulsüz ve nizamsız kesimler ile ürünlerine ait damga ve mamul damga kul-

lanımdan kaldırılana kadar kullanılmaya devam edilir.

Yürürlük

MADDE 16- (1) Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 17- (1) Bu Yönetmelik hükümlerini Orman Genel Müdürü yürütür.
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TEBLİĞ

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığından:
BAKIMDAN SORUMLU KURULUŞ (ECM) FAALİYETLERİNE DAİR TEBLİĞ

BİRİNCİ BÖLÜM
Başlangıç Hükümleri

Amaç
MADDE 1- (1) Bu Tebliğin amacı; ECM ve bakım fonksiyonu sertifikasına sahip ku-

rum ve kuruluşların faaliyetlerine ilişkin usul ve esasların belirlenmesidir.
Kapsam
MADDE 2- (1) Bu Tebliğ, ECM ve bakım fonksiyonu sertifikası sahibi kurum ve/veya

kuruluşların demiryolu altyapı ağında kullanılan demiryolu araçlarının bakım, onarım ve
muayenelerine ilişkin faaliyetleri kapsar.

Dayanak
MADDE 3- (1) Bu Tebliğ, 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaş-

kanlığı Kararnamesinin 477 nci maddesinin birinci fıkrasının (ı) bendine, 6/10/2005 tarihli ve
5408 sayılı Kanunla onaylanması uygun bulunan 9 Mayıs 1980 Tarihli Uluslararası Demiryolu
Taşımalarına İlişkin Sözleşme (COTIF)’ye Değişiklik Getiren 3 Haziran 1999 Tarihli Proto-
kolün G Eki ATMF’nin 15 inci maddesine ve ATMF’nin A Eki ECM Düzenlemesine, 16/7/2015
tarihli ve 29418 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Demiryolu Araçları Tescil ve Sicil Yönet-
meliğine ve 1/12/2023 tarihli ve 32386 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Bakımdan Sorumlu
Kuruluş (ECM) Sertifikasyon Yönetmeliğine dayanılarak hazırlanmıştır.

Tanımlar ve kısaltmalar
MADDE 4- (1) Bu Tebliğde geçen;
a) Araç sahibi: Bir demiryolu aracının mülkiyet veya kullanım hakkına sahip olan, ECM

Beyannamesi düzenlenmesi için başvuran tüzel kişiyi,
b) ATMF: Uluslararası trafikte kullanılan demiryolu malzemesinin teknik kabulüne iliş-

kin tek tip kuralları,
c) Bakanlık: Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığını,
ç) Bakım dosyası: Bir demiryolu aracına yapılacak muayene ve bakım görevlerinin

açıklandığı, UTP/TSI teknik düzenlemelerine ve varsa ulusal kurallara göre oluşturulan ve ba-
kım kayıt dosyasını da içeren belgeleri,

d) Bakım fonksiyonları: Bakımdan sorumlu kuruluşun yönetim, bakım geliştirme, filo
bakım yönetimi veya bakım temini fonksiyonlarını,

e) Bakımdan sorumlu kuruluş (ECM): Demiryolu araçlarının bakımı için COTIF ba-
kımdan sorumlu kuruluş düzenlemesine göre sertifikalandırılmış ve ERADIS’te yayımlanmış
olan kuruluşu,

f) COTIF: Uluslararası Demiryolu Taşımalarına İlişkin Sözleşmeyi,
g) Demiryolu aracı: Hat yapım, bakım, tamir, ölçüm makinaları ve kontrol araçları dâhil

her türlü çeken ve çekilen araçlar ile tren setlerini,
ğ) ECM Beyannamesi: Bakımdan sorumlu kuruluş (ECM) tarafından düzenlenen, bir

demiryolu aracının seyrüseferi olumsuz etkilemeyecek şekilde ulusal demiryolu altyapı ağında
işletilebilir olduğunu, bakımlarının ve muayenelerinin ulusal ve uluslararası mevzuata, kıla-
vuzlara ve aracın bakım dosyasına uygun şekilde yapıldığını ve aracın kullanım süreci boyunca
demiryolu sisteminde emniyetli durumda olmasının sağlandığını beyan eden belgeyi,
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h) ECM sertifikasyon kuruluşu: Genel Müdürlük tarafından yetkilendirilmiş, ECM ve
bakım fonksiyonu sertifikası düzenleyen kuruluşu,

ı) ERADIS: Avrupa Demiryolu Ajansı emniyet ve karşılıklı işletilebilirlik veri tabanını,
i) Genel Müdürlük: Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğünü,
j) Ulusal Demiryolu Kuralları: Ulusal mevzuat dahil olmak üzere, demiryolu altyapıları,

araçları ve emniyeti ile ilgili teknik ve idari hükümleri içeren, Bakanlık tarafından yayımlanan
kuralları,

ifade eder.
İKİNCİ BÖLÜM

Bakımdan Sorumlu Kuruluş (ECM) Faaliyetlerine İlişkin Usul ve Esaslar
ECM beyannamesinin düzenlenmesi
MADDE 5- (1) Demiryolu Araçları Tescil ve Sicil Yönetmeliği kapsamında ECM Be-

yannamesi düzenlenmeden önce;
a) Demiryolu aracının bakım dosyasında tanımlanmış olan dördüncü bakım seviyesine

kadar tüm muayeneler yapılır.
b) Muayeneler sırasında uygunsuzluğu tespit edilen parça ve sarf malzemeler ilgili ulu-

sal ve uluslararası mevzuata, standartlara, aracın tip onay/tescil belgesine ve bakım dosyasına
uygun malzemelerle yenilenir.

c) Aracın tüm bileşenlerinin ulusal ve uluslararası mevzuata, kılavuzlara ve bakım dos-
yasına uygunluğu kontrol ve teyit edilir.

(2) ECM Beyannamesi düzenlenecek demiryolu aracında kullanılan tüm mevcut parça
ve sarf malzemelerin sertifikalarının, ilgili ulusal ve uluslararası mevzuata, standartlara, aracın
tip onay/tescil belgesine ve bakım dosyasına uygunluğu kontrol ve teyit edilir, uyumluluğunun
veya sertifikasının teyit edilemediği parça ve sarf malzemeler uygun malzemelerle yenilenir.

Bakım kayıtlarının düzenlenmesi
MADDE 6- (1) Bakım kayıtları düzenlenirken, emniyet kritik ekipmanların bakım,

onarım ve muayenesinde görevlendirilen personelin bilgileri, kullanılan atölye ekipmanlarının
ve ölçü aletlerinin seri numaraları ve kullanılan yedek parça ve sarf malzemelerin ürün kodları
veya seri numaraları kayıt altına alınır.

(2) Bakım kayıtlarında, görevlendirilen personelin bakım dosyasında yer alan bakım,
onarım ve muayene faaliyetlerinin gerektirdiği yetkinliğe sahip olduğu, kullanılan ekipman ve
ölçüm cihazlarının kalibrasyon ve periyodik bakımlarının planlarına uygun yapıldığı ve kulla-
nılan yedek parça ve sarf malzemelerin bakım dosyasında bulunan yedek parça ve sarf malzeme
listesindeki standartlara uygunluğu beyan edilir.

Yıllık bakım raporlarının bildirilmesi
MADDE 7- (1) Yıllık bakım raporlarının kapsamı ilgili ulusal ve uluslararası mevzuata,

kılavuzlara ve bakım dosyasına uygun olarak düzenlenir.
(2) Raporun ilk bölümünde bir önceki rapordan sonraki süreçte bakım fonksiyonları

kapsamında hizmet verilmiş olan araçların tescil numaraları ile bakım dosyasındaki bakım ka-
tegorilerinde tanımlanmış faaliyetlerden hangisinin, kaç defa icra edildiği belirtilir.

(3) Raporun ikinci bölümünde bir önceki rapor tarihi itibarıyla bakım geliştirme fonk-
siyonu kapsamında yürütülen çalışmalar açıklanır.

(4) Yıllık bakım raporları her yılın Ocak ayı içerisinde Genel Müdürlüğe sunulur.
Muayenelerin tanımlanması
MADDE 8- (1) Emniyet kritik bileşenlerin her birinin uygun koşullarda olduğunun ve

fonksiyonlarını eksiksiz biçimde yerine getirdiklerinin muayenesi için gerekli ekipman ve per-
sonel yeterlilikleri belirlenir, bakım planlarında tanımlanmış olan bakım kategorilerinden uygun
olanında icra edilmek üzere muayeneleri tanımlanır.
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Aykırılıkların bildirilmesi
MADDE 9- (1) ECM veya bakım fonksiyonu sertifikasına sahip kuruluş, herhangi bir

demiryolu aracının kullanım şartlarında, bakım, onarım ve muayenelerinde bu Tebliğ ile birlikte
ilgili ulusal ve uluslararası mevzuata ve bakım dosyasına aykırı faaliyet yürütüldüğünün tespiti
halinde derhal Genel Müdürlüğü bilgilendirir.

(2) ECM, ECM Beyannamesi düzenlediği demiryolu aracının kullanım şartlarında ba-
kım, onarım ve muayenelerinde bu Tebliğ ile birlikte ilgili ulusal ve uluslararası mevzuatta ay-
kırılık tespit etmesi veya bakım dosyasında belirlenmiş sorumlulukların aracın kullanıcısı ta-
rafından yerine getirilmemesi halinde derhal Genel Müdürlüğü bilgilendirir ve ilgili ECM Be-
yannamesinin geçersiz olduğunu bildirir.

Denetim
MADDE 10- (1) ECM ve bakım fonksiyonu sertifikasına sahip kuruluşlar, ilgili pro-

sedürlerini bu Tebliğ doğrultusunda düzenler ve faaliyetlerini bu Tebliğ dahil olmak üzere ulu-
sal ve uluslararası mevzuata uygun yürüttüklerini Genel Müdürlüğün ve ECM sertifikasyon
kuruluşlarının denetimlerinde ispat eder.

(2) Denetimlerde yürütülen faaliyetlerin bu Tebliğ dahil olmak üzere ulusal ve uluslar-
arası mevzuata aykırı yürütüldüğünün tespiti halinde, sertifikanın uygunsuzluğa konu faaliyet-
lere ilişkin kapsamı ECM sertifikasyon kuruluşlarının faaliyetlerini belirleyen ulusal ve ulus-
lararası mevzuat doğrultusunda derhal askıya alınır veya iptal edilir.

(3) Tespit edilen uygunsuzluk nedeni ile sertifika kapsamının bir kısmı veya tamamı
askıya alınan ECM veya bakım fonksiyonu sertifikasına sahip kuruluş, bu faaliyetlerle hizmet
verilmiş olan demiryolu araçlarının bilgilerini bildirmekle sorumludur.

(4) Sertifika kapsamının bir kısmı askıya alınan ECM veya bakım fonksiyonu sertifi-
kasına sahip kuruluş, sertifika kapsamı askıya alınan süre boyunca, askıya alınan kapsam da-
hilindeki faaliyetleri ilgili ulusal ve uluslararası mevzuat doğrultusunda dışarıdan temin ederek
faaliyetlerine devam edebilir.

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM
Çeşitli ve Son Hükümler

Diğer hükümler
MADDE 11- (1) ECM ve bakım fonksiyon sertifikasına sahip kuruluşların faaliyetle-

rinde bu Tebliğ ile belirlenen usul ve esasların yanı sıra ilgili ulusal ve uluslararası mevzuat ile
belirlenen usul ve esaslar geçerlidir.

(2) Bu Tebliğ kapsamında belirlenen usul ve esaslar, COTIF Sözleşmesinin F Eki
APTU'nun 12 nci maddesinin ikinci fıkrası doğrultusunda Ulusal Demiryolu Araç Kuralları'na
eklenerek Genel Müdürlük tarafından yayımlanır.

Yetki
MADDE 12- (1) Genel Müdürlük bu Tebliğ ile birlikte ilgili ulusal ve uluslararası mev-

zuat doğrultusunda yürütülen her türlü faaliyeti denetlemekle yetkilidir.
(2) ECM sertifikasyon kuruluşları, ECM ve bakım fonksiyonu sertifikası düzenledikleri

kuruluşların faaliyetlerinin bu Tebliğ ile birlikte ilgili ulusal ve uluslararası mevzuata uygun
yürütüldüğünü denetlemekle yetkili ve sorumludur.

Yürürlük
MADDE 13- (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.
Yürütme
MADDE 14- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Ulaştırma ve Altyapı Bakanı yürütür.
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İLÂN BÖLÜMÜ 
 

YARGI İLÂNLARI 
Körfez 1. Asliye Ceza Mahkemesinden: 

 
 6274 

—— • —— 
Körfez 1. Asliye Ceza Mahkemesinden: 

 
 6146 

—— • —— 
Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcılığından: 

 
 6225 
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Adalet Bakanlığı Adana Denetimli Serbestlik Müdürlüğünden: 

 
 6554/1 

—— • —— 
Adalet Bakanlığı Adana Denetimli Serbestlik Müdürlüğünden: 

 
 6554/2 
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ARTIRMA, EKSİLTME VE İHALE İLÂNLARI 
5 ADET 4x2 MANUEL VİTES DİZEL PANELVAN TİPİ ULUSAL MEDİKAL 

KURTARMA EKİBİ ACİL MÜDAHALE ARACI SATIN ALINACAKTIR 
Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdürlüğünden: 
Ofisimizce, T.C. Sağlık Bakanlığı Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü ihtiyacını 

karşılamak amacıyla, 5 adet 4x2 Manuel Vites Dizel Panelvan Tipi Ulusal Medikal Kurtarma 
Ekibi Acil Müdahale Aracının, kuruluşça hazırlanan teknik şartnamesine uygun olarak, Ofisimiz 
tip ticari şartnamesi ile ihale ek şartlar listesi hükümleri dahilinde, açık teklif usulü ile iç 
piyasadan satın alınacaktır. 

1- İHALE EVRAKI BEDELLİDİR. BEDEL EK ŞARTLAR LİSTESİNDE 
BELİRTİLMİŞTİR. 

a)  İstekliler, ihale dokümanlarını Genel Müdürlüğümüz I Nolu Satınalma Daire 
Başkanlığında ve Ofisimiz internet sitesinde görebilirler. Ancak, ihaleye teklif verecek firmaların, 
şartname bedelini (140.-TL) Ofisimizin T.C.Ziraat Bankası Ankara Kamu Kurumsal Şubesindeki 
TR79 0001 0017 4537 7118 7650 07 nolu hesabına yatırmaları zorunludur. 

b) Yatırılan paraya ait ödendi belgesinin aslı ile bir suretinin teklif evrakına eklenerek, dış 
zarfa konulması zorunludur. 

2- Teklif mektupları iç içe konulmuş iki zarf halinde olacaktır. İÇ ZARFTA YALNIZ 
TEKLİF EDİLEN FİYATIN YAZILI OLDUĞU TEKLİF MEKTUBU, dış zarfta ise iç zarfla 
birlikte teknik şartnameleri ile Ofis ticari şartnamesi ve ihale ek şartlar listesinin aynen kabul 
edildiğini belirten yazı ve ticari şartnamenin 2. maddesinde yazılı belgeler ile ihale ek şartlar 
listesinde belirtilen belgeler bulunacaktır. 

3- İhale teklif dosyası içeriğine, talep takip numarası, ihale kayıt numarası ve iletişim 
bilgileri (e-posta ve KEP dahil) yazılacaktır. 

4- Teklifler, 13.08.2024 günü, saat 12.00’ ye kadar Genel Müdürlüğümüz, I Nolu 
Satınalma Daire Başkanlığında bulundurulacaktır. Geç gelen teklifler ile postadaki vaki 
gecikmeler dikkate alınmayacaktır. 

5- Teklif mektuplarının, son teklif verme günü saat 14.00’ de evvela dış zarfları açılacak, 
daha sonra teklif mektubu ile gerekli olan belgeler incelenecek, bu inceleme sonucunda belgeleri 
istenilen şartlara uygun olduğu tespit edilenlerin iç zarfları açılacak olup, uygun olmayan teklifler 
ise açılmadan teklif sahiplerine iade edilecektir. 

6- Teklifler ihaleye esas ticari şartnamenin 8. maddesinde belirtilen şartlarla iç zarfların 
açılmasını müteakip 30 gün opsiyonlu olacaktır. 

7- İhale konusu aracın tamamı için teklif verilecek, kısmi teklif kabul edilmeyecektir 
8- Teklif edilen bedelin %3’ünden az olmamak üzere istekliler tarafından belirlenecek 

tutarda son teklif verme tarihinden itibaren en az 6 ay süreli geçici teminat verilecektir. 
9- Söz konusu ihale, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 3. maddesi (g) bendi gereğince 

istisna kapsamındadır. 
TALEP TAKİP NO : *BSF35RPHUSC * 
İHALE KAYIT NUMARASI : 2024/960615 
    6697/1-1 
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4 ADET 300KVA 20 DAKİKA BESLEMELİ KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI (UPS)  

SATIN ALINACAKTIR 
Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdürlüğünden: 
Ofisimizce Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü Satın Alma ve İkmal 

Dairesi Başkanlığı ihtiyacı 4 adet 300kVA 20 Dakika Beslemeli Kesintisiz Güç Kaynağı (UPS) 
teknik şartnamesine uygun olarak, Ofis’imiz tip ticari şartnamesi ile ihale ek şartlar listesinde 
belirtilen şartlarla, açık teklif usulü ile iç piyasadan satın alınacaktır. 

1- İHALE EVRAKI BEDELLİDİR. 
a) İstekliler, ihale dokümanlarını Genel Müdürlüğümüz III Nolu Satınalma Daire 

Başkanlığında ve Ofisimiz internet sitesinde görebilirler. Ancak ihaleye teklif verecek olan 
firmaların, şartname bedelini (140,00-TL) Ofis veznelerinden birine veya Ofis banka hesabına 
yatırmaları zorunludur. 

b) Yatırılan paraya ait ödendi belgesinin aslı ile bir suretinin teklif evrakına eklenerek dış 

zarfa konulması zorunludur. 
2- Teklif mektupları iç içe konulmuş iki zarf halinde olacaktır. İÇ ZARFTA YALNIZ 

TEKLİF EDİLEN FİYATIN YAZILI OLDUĞU TEKLİF MEKTUBU, dış zarfta ise iç zarfla 
birlikte teknik şartnamesi, Ofis Ticari Şartnamesi ve ihale ek şartlar listesinin aynen kabul 
edildiğini belirten yazılı taahhütname ve ticari şartnamenin 2. maddesinde yazılı belgeler ile ihale 
ek şartlar listesinde belirtilen belgeler bulunacaktır. 

3- Teklifler, 14/08/2024 günü, saat 12.00’ ye kadar Genel Müdürlüğümüz, III Nolu 
Satınalma Daire Başkanlığında bulundurulacak olup, ayrıca posta yolu ile teklifler kabul 
edilecektir. Geç gelen teklifler ile postada vaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır. 

4- Teklif mektuplarının, son teklif verme günü saat 14.00’te evvela dış zarfları açılacak, 
daha sonra teklif mektubu ile birlikte gönderilmesi gerekli olan belgeler incelenecek, bu inceleme 
sonucunda belgeleri istenilen şartlara uygun olduğu tespit edilenlerin, teknik şartnamesine 

uygunluğunun belirlenmesini müteakip, uygun olduğu tespit edilen teklifler aynı gün açılacaktır. 
Uygun olmayan teklifler ise açılmadan teklif sahiplerine iade edilecektir. 

5- Teklifler, ihaleye esas ticari şartnamenin 7. maddesinde belirtilen şartlarla iç zarfların 
açılmasını müteakip en az 30 gün opsiyonlu olacaktır. 

6- İhale konusu malzemenin tamamı için teklif verilecek olup, kısmi teklifler 
değerlendirilmeyecektir. 

7- Teklif edilen bedelin % 3’ünden az olmamak üzere istekliler tarafından belirlenecek 
tutarda son teklif verme tarihinden itibaren en az 6 ay süreli geçici teminat verilecektir. 

8- Söz konusu ihale, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 3’üncü maddesinin (g) bendi 
gereğince istisna kapsamında olup, Ofis ihale konusu malzemeyi ihale edip etmemekte, kısmen 
ihale etmekte serbesttir. 

TALEP TAKİP NO: BSD3KJ46K74 

 6661/1-1 
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ÖN YETERLİK İLANI 

İstanbul Üniversitesi Rektörlüğünden: 

Akademik Yayıncılık Hizmeti (Eylül- Aralık 2024 Yılı) alımı işi, 4734 sayılı Kamu İhale 

Kanununun 3. maddesi (f) bendi ile geçici 4. maddesi hükümlerine dayanılarak hazırlanan 

1/12/2003 tarihli 2003/6554 sayılı Kararname eki esaslarının 19. maddesine göre belli istekliler 

arasında ihale usulüyle ihale edilecektir. Ön yeterlik değerlendirmesi sonucu yeterliliği tespit 

edilen bütün istekliler teklif vermeye davet edilecektir. 

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 

1- İdarenin 

a) Adresi : İstanbul Üniversitesi Rektörlük Binası Bilimsel 

Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi Merkez 

Kampüsü Beyazıt/İSTANBUL 

b) Telefon ve Faks Numarası : Tel: 0 212 440 0017 - Faks: 0 212 440 0019  

c) Elektronik Posta Adresi : satinalma@istanbul.edu.tr 

ç)  İhale Dokümanının Görülebileceği  

  İnternet Adresi (Varsa): 

2- Ön Yeterlik Konusu Malın 

a) Niteliği, Türü Miktarı 
İhale 

Tarihi 

İhale 

Saati 

1-) 
Akademik Yayıncılık Hizmeti (Eylül- Aralık 2024 

Yılı) İhale kayıt no: 2024/997352 
4 Ay 06.08.2024 11.00 

b)Teslim Yerleri : İ.Ü. Tıp Fakültesi 

c) Teslim Tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip aylık hakedişlerle, 

     31.12.2024 tarihine kadar teslim edilecektir. 

3- Ön Yeterlik Değerlendirmesinin 

a) Yapılacağı Yer : İstanbul Üniversitesi Rektörlüğü Merkez Kampüsü, 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi, Beyazıt/ 

İSTANBUL 

4- Ön yeterlik değerlendirmesine katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile ön yeterlik 

değerlendirmesinde uygulanacak kriterler: 

4.1.  Ön yeterlik başvurusu yapmaya yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya 

imza sirküleri; 

1) Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, 

2) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları 

ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu 

bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü 
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göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel 

kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, 

4.1.1) İdari Şartname ekinde yer alan standart forma uygun başvuru mektubu, 

4.1.2) İdari Şartnamenin 7.4 ve 7.5 inci maddelerinde belirtilen yeterlik belgeleri, 

4.1.3) Vekaleten ön yeterliliğe katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş ihaleye katılmaya 

ilişkin noter onaylı vekaletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi, 

4.1.4) Adayın ortak girişim olması halinde, İdari Şartname ekinde yer alan standart forma 

uygun iş ortaklığı beyannamesi, 

4.1.5) Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel 

kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 

odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 

muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten 

geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren, standart forma uygun 

belge, 

4.2.  Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 

kriterler: 

4.2.1. Bu madde boş bırakılmıştır. 

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 

4.3.1. Bu madde boş bırakılmıştır. 

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklifin belirlenmesi 

5.1. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 

5.1.2. İhale, katılma koşullarını sağlayan tüm yerli ve yabancı isteklilere açık olup yerli 

istekli lehine fiyat avantajı uygulanmayacaktır. 

6- Ön yeterlik dokümanının görülmesi ve satın alınması: 

6.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde (İ.Ü. Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon 

Birimi Merkez Kampüs Beyazıt/İSTANBUL) görülebilir, 300,00 - Türk Lirası İ.Ü. Strateji 

Geliştirme Başkanlığına (Süleymaniye Cad. No: 25 Beyazıt-İstanbul) yatırılarak veya Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığı’nın Halk Bankası Beyazıt Şubesi IBAN no: TR300001200 

982000006200266 hesabına EFT, havale yapıldığına ilişkin dekont karşılında İ.Ü.Bilimsel 

Araştırma Projeleri Koordinasyon Biriminden satın alınabilir. 

6.2. Ön yeterliğe başvuracak olanların ön yeterlik dokümanını satın almaları zorunludur. 

7- Ön yeterlik başvurusu, ön yeterlik değerlendirmesi tarihi ve saatine kadar İstanbul 

Üniversitesi Rektörlüğü Merkez Kampüsü, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi, 

Beyazıt/İSTANBUL adresine elden teslim edilebileceği gibi iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da 

gönderilebilir. 

8- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 

    6620/1-1 
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İBRELİ DİKİLİ AĞAÇ SATILACAKTIR 
Mersin Orman Bölge Müdürlüğü Erdemli Orman İşletme Müdürlüğünden: 

AÇIK ARTIRMALI SATIŞ ÖNCESİ BİLGİ CETVELİ 

BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ : MERSİN ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 
Tarihi 12.08.2024 

Saati 10:00 

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ : ERDEMLİ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 
Yeri https://esatiş.ogm.gov.tr 

 

Sıra 
No 

Satış 
Yeri 

Cinsi, 
Nevi, 

Boy ve 
Sınıf 

İstif No 
Parti 
No 

Boy 
(m) 

Miktarı 
Muhammen 

Bedeli 
TL 

Geçici 
Teminat 

TL 
Açıklama 

Adet M3/Ster 

1 

ALATA 
ORMAN 

İŞLETME 
ŞEFLİĞİ 

İbreli 
Dikili 
Ağaç 

149 162 Tensil 2764 3.137,550 2.360,00 222.139,00 2024 

2 

ALATA 
ORMAN 

İŞLETME 
ŞEFLİĞİ 

İbreli 
Dikili 
Ağaç 

132/116/117/ 
131/133/151/ 

163 O.Ü 2165 1.605,084 2.150,00 103.528,00 2024 

TOPLAM: 2 
 

4929 4.742,634 4.510,00 325.667,00 
 

1- İşletme Müdürlüğümüz satış yerlerinde bulunan yukarıda özellikleri yazılı 2 adet parti 
yukarıda belirtilen yer, tarih ve saatte toplanacak Komisyon huzurunda 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanununa göre açık artırma usulü ile satılacaktır. 

2- İhale için tespit olunan tarih, tatil gününe rastlamışsa ihale, tekrar ilana gerek 
kalmaksızın tatili takip eden ilk işgününde aynı yer ve saatte yapılır. İlandan sonra çalışma saati 
değişse de ihale ilan edilen saatte yapılacaktır. 

3- Bu satışa ait ilan, Satış Öncesi Bilgi Cetveli ve şartnameler OGM internet sitesindeki 
(www.ogm.gov.tr) İHALELER bölümünde, İşletme Müdürlüğümüz ve müstakil Şefliklerimizde 
görülebilir. 

4- Müşteriler geçici teminat yatırmadıkları partilere pey süremezler. İhaleye katılacakların 
pey sürecekleri partiler için en az %3 oranında geçici teminatlarınıen geç ihale saatine kadar 
İşletme Müdürlüğümüz veznesine veya banka hesabına yatırmaları gerekmekte olup, geçici 
teminatı yatırarak İhale Başvuru Formunu imzalayanlar şartname hükümlerini kabul etmiş 
sayılacaktır. 

5- Satışa iştirak edeceklerin Odun Ürünleri Açık Artırmalı Satış Şartnamesinin 3 üncü 
maddesinde yer alan belgeleri ibraz etmesi zorunludur. 

6- Tomruk, tel direği, maden direği, kabuksuz kağıtlık ve sanayi odununun vadeli açık 
artırmalı satışlarında mal bedelinin % 50’si ile vergi, fon ve harçlar karşılığı peşin olarak 
alınacaktır. Vadeli satışlarda 5 aya kadar vade süresi uygulanacaktır. 

7- Kabuklu kağıtlık, lif-yonga odunu, sırık, çubuk ve yakacak odunun vadeli açık 
artırmalı satışlarında mal bedelinin % 50’si ile vergi, fon ve harçlar peşin olarak alınacaktır. 
Vadeli satışlarda 5 aya kadar vade süresi uygulanacaktır. 

8- Dikili ağaç satışlarının vadeli açık artırmalı satışlarında mal bedelinin 30’u ile vergi, 
fon ve harçlar peşin olarak alınacaktır. Satışın vadeli olarak yapılması durumunda 10 aya kadar 

9- Müsadereli ürün satışları peşin olarak yapılacak olup, vade uygulanmayacaktır. 
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10- Vadeli olarak satış yapılacak orman ürünlerine yıllık %50 vade faizi alınacaktır. 
11- Kesin teminatın yatırılması koşulu ile satış için 15 günlük ek süre verilmesi halinde 

aylık 4.50 gecikme faizi alınacaktır. Teminat mektuplarının süre uzatımında verilen ek süre için 
aylık %4.50 gecikme faizi peşin olarak alınacaktır. 

12- İhaledeki global olarak ilan edilen ürünlerdeki hacimler (-% 20) ile (+% 40) 
değişebilecek olup, bu ürünlere ilişkin kesin liste ihale tarihinden bir önceki gün İşletme 
Müdürlüğünden temin edilebilecektir. Bu partilerin istif numaraları,geçici teminat 
miktarları,muhammen bedelleri Satış Öncesi Bilgi Cetvelinin kesin listesinde gösterilecektir. 
Teminat yatırma ve ürün satışları kesin miktar üzerinden yapılacaktır. 

NOT: Satış İlanlarımız http://basvur.ogm.gov.tr/hizmetenvanteri adresinde yayınlanmaktadır. 
TEL : 0(324) 515 1219 
FAX : 0(324) 515 3077 
BANKA ŞUBESİ HESAP NOLARI 
Ziraat Bankası: TR570001000490324885995001 
İLAN OLUNUR. 6680/1/1-1 

—— • —— 
İBRELİ DİKİLİ AĞAÇ SATILACAKTIR 

Mersin Orman Bölge Müdürlüğü Erdemli Orman İşletme Müdürlüğünden: 
AÇIK ARTIRMALI SATIŞ ÖNCESİ BİLGİ CETVELİ 

BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ : MERSİN ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 
Tarihi 12.08.2024 

Saati 11:00 

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ : ERDEMLİ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 
Yeri https://esatiş.ogm.gov.tr 

 

Sıra 
No 

Satış Yeri 
Cinsi,Nevi, 

Boy ve 
Sınıf 

İstif 
No 

Parti 
No 

Boy 
(m) 

Miktarı Muhammen 
Bedeli 

TL 

Geçici 
Teminat 

TL 
Açıklama 

Adet M3/Ster 

1 

TÖMÜK 
ORMAN 
İŞLETME 
ŞEFLİĞİ 

İbreli Dikili 
Ağaç 

229 164 Tensil 6165 6.327,332 1.780,00 337.880,00 2025 

2 

TÖMÜK 
ORMAN 
İŞLETME 
ŞEFLİĞİ 

İbreli Dikili 
Ağaç 

258 165 Tensil 1638 2.345,673 2.200,00 154.814,00 2025 

3 

TÖMÜK 
ORMAN 
İŞLETME 
ŞEFLİĞİ 

İbreli Dikili 
Ağaç 

277 166 Tensil 3085 3.256,710 2.250,00 219.828,00 2025 

4 

ŞAHNA 
ORMAN 
İŞLETME 
ŞEFLİĞİ 

İbreli Dikili 
Ağaç 

59 167 Tensil 543 973,079 2.670,00 77.944,00 2025 

5 

ŞAHNA 
ORMAN 
İŞLETME 
ŞEFLİĞİ 

İbreli Dikili 
Ağaç 

58 168 Tensil 454 1.222,352 2.350,00 86.176,00 2025 

TOPLAM: 5 
 

11885 14.125,146 11.250,00 876.642,00 
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1- İşletme Müdürlüğümüz satış yerlerinde bulunan yukarıda özellikleri yazılı 5 adet parti 
yukarıda belirtilen yer, tarih ve saatte toplanacak Komisyon huzurunda 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanuna göre açık artırma usulü ile satılacaktır. 

2- İhale için tespit olunan tarih, tatil gününe rastlamışsa ihale, tekrar ilana gerek 
kalmaksızın tatili takip eden ilk işgününde aynı yer ve saatte yapılır. İlandan sonra çalışma saati 
değişse de ihale ilan edilen saatte yapılacaktır. 

3- Bu satışa ait ilan, Satış Öncesi Bilgi Cetveli ve şartnameler OGM internet sitesindeki 
(www.ogm.gov.tr) İHALELER bölümünde, İşletme Müdürlüğümüz ve müstakil Şefliklerimizde 
görülebilir. 

4- Müşteriler geçici teminat yatırmadıkları partilere pey süremezler.İhaleye katılacakların 
pey sürecekleri partiler için en az %3 oranında geçici teminatlarını en geç ihale saatine kadar 
İşletme Müdürlüğümüz veznesine veya banka hesabına yatırmaları gerekmekte olup, geçici 
teminatı yatırarak İhale Başvuru Formunu imzalayanlar şartname hükümlerini kabul etmiş 
sayılacaktır. 

5- Satışa iştirak edeceklerin Odun Ürünleri Açık Artırmalı Satış Şartnamesinin 3 üncü 
maddesinde yer alan belgeleri ibraz etmesi zorunludur. 

6- Tomruk, tel direği, maden direği, kabuksuz kağıtlık ve sanayi odununun vadeli açık 
artırmalı satışlarında mal bedelinin % 50’si ile vergi, fon ve harçlar karşılığı peşin olarak 
alınacaktır. Vadeli satışlarda 5 aya kadar vade süresi uygulanacaktır. 

7- Kabuklu kağıtlık, lif-yonga odunu, sırık, çubuk ve yakacak odunun vadeli açık 
artırmalı satışlarında mal bedelinin %50’si ile vergi, fon ve harçlar peşin olarak alınacaktır. 
Vadeli satışlarda 5 aya kadar vade süresi uygulanacaktır. 

8- Dikili ağaç satışlarının vadeli açık artırmalı satışlarında mal bedelinin 30’u ile vergi, 
fon ve harçlar peşin olarak alınacaktır. Satışın vadeli olarak yapılması durumunda 10 aya kadar 

9- Müsadereli ürün satışları peşin olarak yapılacak olup, vade uygulanmayacaktır. 
10- Vadeli olarak satış yapılacak orman ürünlerine yıllık %50 vade faizi alınacaktır. 
11- Kesin teminatın yatırılması koşulu ile satış için 15 günlük ek süre verilmesi halinde 

aylık 4.50 gecikme faizi alınacaktır. Teminat mektuplarının süre uzatımında verilen ek süre için 
aylık %4.50 gecikme faizi peşin olarak alınacaktır. 

12- İhaledeki global olarak ilan edilen ürünlerdeki hacimler (-% 20) ile (+% 40) 
değişebilecek olup, bu ürünlere ilişkin kesin liste ihale tarihinden bir önceki gün İşletme 
Müdürlüğünden temin edilebilecektir. Bu partilerin istif numaraları,geçici teminat 
miktarları,muhammen bedelleri Satış Öncesi Bilgi Cetvelinin kesin listesinde gösterilecektir. 
Teminat yatırma ve ürün satışları kesin miktar üzerinden yapılacaktır. 

NOT: Satış İlanlarımız http://basvur.ogm.gov.tr/hizmetenvanteri adresinde yayınlanmaktadır. 
TEL : 0(324) 515 1219 
FAX : 0(324) 515 3077 
BANKA ŞUBESİ HESAP NOLARI 
Ziraat Bankası: TR570001000490324885995001 
İLAN OLUNUR. 6680/2/1-1 

 



Sayfa : 198 RESMÎ GAZETE 2 Ağustos 2024 – Sayı : 32620 

TAŞINMAZLAR SATILACAKTIR 
Afyonkarahisar Belediye Başkanlığından: 
01-) Mülkiyeti Belediyemize ait aşağıda mahallesi, ada, parsel, alanı, vasfı, muhammen 

bedelleri ve geçici ihale teminatları yazılı olan, imar planlarımızda belirtildiği üzere toplam 3 (üç) 
adet arsa vasıflı gayrimenkulümüz, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35. maddesinin (a) bendi 
gereğince, kapalı teklif (kapalı zarf) usulü ile 14/08/2024 tarihinde Karaman İş Merkezinde 
bulunan Belediye Hizmet Binası Encümen Salonunda, Encümen huzurunda aşağıdaki belirtilen 
sıra ve saatler takip edilerek satılacaktır.  

S. 

NO 
MAHALLE ADA PARSEL 

ALAN 

(m²) 
VASFI 

İHALE 

SAATİ 

MUHAMMEN 

BEDELİ - ₺ 

GEÇİCİ İHALE 

TEMİNATI - ₺ 

1- ERTUĞRULGAZİ 4510 2 7.381,95- Arsa 14.00 46.137.188,00- 1.384.115,65- 

2- ERTUĞRULGAZİ 4510 3 7.382,33- Arsa 14.10 46.139.563,00- 1.384.186,90- 

3- SADIKBEY 259 1 11.868,66- Arsa 14.20 32.638.815,00- 979.164,50- 

02-) İhale ile ilgili şartname her gün mesai saatleri içerisinde Karaman İş Merkezinde 
bulunan Belediye Hizmet Binası, Emlak ve İstimlak Müdürlüğünde görülebilir.  

Ertuğrulgazi ve Sadıkbey Mahallelerindeki arsa vasıflı taşınmazlarımızın ihalesine 
katılacak istekliler istenilen belgeleri ve teklif mektubunu kapalı zarf içerisinde son müracaat 
günü olan 14/08/2024 tarihi ihale saatine kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne vermeleri 
gerekmektedir.  

Kapalı teklif (kapalı zarf) usulü ile satışa çıkan Ertuğrulgazi ve Sadıkbey 
Mahallelerindeki arsa vasıflı gayrimenkullerimiz 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 
17/p maddesine göre K.D.V.’ den istisna olup, ihale ile ilgili ilan, vergi, resim ve harçları alıcısı 
tarafından peşin olarak Belediye veznesine yatırılacaktır. 

03-) Satış İhalesine Katılacak Olanlar; 
İSTEKLİLERDEN İSTENECEK BELGELER (GERÇEK KİŞİ) 
1. Dilekçe, (Satışa çıkan gayrimenkulün yerini bildiğine ve gördüğüne dair) 
2. Kanuni İkametgâh Belgesi, (İl Nüfus Müdürlüğünden veya e-Devlet üzerinden) 
3. İmza Sirküleri, (Noterden tasdikli) 
4. Nüfus Kayıt Örneği, (İl Nüfus Müdürlüğünden veya e-Devlet üzerinden) 
5. Ayrıca istekliler adına teklifte bulunanın vekâletnamesi ile vekâleten iştirak edenin 

Noterden onaylı imza sirküsü. 
6. Geçici İhale Teminatı, (Teminat Mektubu verilmesi halinde limit içi ve süresiz olacak) 
7. Doküman (Şartname) Bedeli Makbuzu (₺ 500,00-) 
İSTEKLİLERDEN İSTENECEK BELGELER (TÜZEL KİŞİ) 
1. Dilekçe, (Satışa çıkan gayrimenkulün yerini bildiğine ve gördüğüne dair) 
2. Ticaret ve Sanayi Odası Belgesi 
3. Ticaret Sicil Belgesi 
4. Şirketi temsil etme yetkisi ve yetkilinin Noterden imza sirküsü 
5. Ayrıca istekliler adına teklifte bulunanın vekâletnamesi ile vekâleten iştirak edenin 

Noterden onaylı imza sirküsü. 
6. Geçici İhale Teminatı, (Teminat Mektubu verilmesi halinde limit içi ve süresiz olacak) 
7. Doküman (Şartname) Bedeli Makbuzu (₺ 500,00-) 
- İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 
- Posta ile gönderilecek tekliflerin ilanda belirtilen son başvuru saatine kadar Komisyon 

Başkanlığına ulaşması gerekmektedir. Postadaki gecikmeler dikkate alınmaz. Saat ayarında 
T.R.T. saat ayarı esastır. 

İLAN OLUNUR. 
 6540/1-1 
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JEOTERMAL KAYNAK VE DOĞAL MİNERALLİ SU ARAMA RUHSATLI SAHA 
İHALE EDİLECEKTİR 

Rize Valiliği İl Encümeni Başkanlığından: 
1- Rize İli, İkizdere İlçesi, Ilıca Köyü sınırları içerisinde yer alan ve ruhsatı iptal edilen 

3391744 erişim numaralı 1228,65 hektarlık alanın 3 yıl süreyle Jeotermal Kaynak ve Doğal 
Mineralli Su Arama Ruhsatı ihale işinin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesi 
gereğince (Açık Artırma Usulü) ile ihale edilecektir. 

2- İhalesi yapılacak yer; 

İlçesi Mevkii 
Alan 
(ha) 

Muhammen 
Bedel (₺) 

Geçici 
Teminat (₺) 

İhale Tarihi 
ve Saati 

İkizdere Ilıca Köyü 1228,65 269.399,00 8.082,00 07.08.2024/11.00 
İhale Edilecek Jeotermal Kaynak ve Mineralli Su Alanının pafta ve koordinatları 

Paftalar F46a41-F46a2 
 1 Nokta 2 Nokta 3 Nokta 4 Nokta 

Sağa (Y) 637000 637000 642439 642070 
Yukarı (X) 4515438 4517706 4516413 4514096 

3- İhale; İlimiz Merkez Engindere Mahallesinde bulunan İl Özel İdaresi Ana Hizmet 
Binasındaki İl Encümeni Toplantı Salonunda, İl Encümeni huzurunda yapılacaktır. 

4- Şartname ve diğer belgeler İl Özel İdaresinde mesai saatleri içerisinde bedelsiz olarak 
görülebilecektir. Ayrıca; ₺1.000,00 bedeli karşılığında temin edilebilir. İhaleye katılacakların 
şartnameyi alması zorunludur. 

5- 2886 sayılı Kanunda belirtilen şartlara haiz olan herkes ihaleye katılabilir. 
6- Posta yoluyla yapılacak teklifler değerlendirmeye alınmayacaktır. 
7- İhaleye katılacaklardan istenecek belgeler; 
a) Gerçek kişiler için: 
1) İhale müracaat formu 
2) Vatandaşlık numarası ile birlikte nüfus cüzdan örneği 
3) Onaylı imza sirküleri 
4) Bağlı olduğu vergi dairesi, ili ve numarasını gösterir belge 
5) Vekil olarak katılacakların noter tasdikli vekâletnameleri 
6) Geçici teminat dekontu 
7) İmzalanmış şartname 
8) Kayıtlı olduğu odadan güncel kamu ihalelerinden yasaklı olmadığına dair belge 
b) Tüzel kişiler: 
1) İhale müracaat formu 
2) Şirketin kuruluş statüsünü ve yönetimini gösteren ticaret sicil gazetesi 
3) Yönetimin onaylı imza sirküleri 
4) Bağlı olduğu Vergi Dairesi, ili ve numarasını gösterir belge 
5) Vekil olarak katılacak olan katılımcıların noter tasdikli vekâletnameleri, yetkili olarak 

ihaleye katılacakların yetki belgesi 
6) Geçici teminat dekontu 
7) İmzalanmış şartname 
8) Kayıtlı olduğu odadan güncel kamu ihalelerinden yasaklı olmadığına dair belge 
8- İstenilen belgeler en geç 06.08.2024 salı günü mesai saati bitimine kadar Rize İl Özel 

İdaresi İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğüne teslim edilecektir. 
9- Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 
İlan olunur. 6619/1-1 
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MEYDAN HİZMETLERİ HİZMET ALIM İŞİ İHALE EDİLECEKTİR 
Ilgın Şeker Fabrikası Müdürlüğünden: 
2024/2025 Kampanya Dönemi Meydan Hizmetleri Hizmet Alımı işi T.Ş.F.A.Ş. Genel 

Müdürlüğü Mal ve Hizmet Alımı Yönetmeliği Esaslarına Göre Açık İhale Usulü ile İhale 
Edilecektir. 

İhale kayıt numarası : 2024/983383 
1- İdarenin 
a) Adresi : Orhaniye Mahallesi 123340 Sokak No: 63   42600 
     Ilgın/KONYA 
b) Telefon ve faks numarası : Tel: 0 332 885 72 00 (10 hat) - Faks: 0 332 885 72 10 
2- İhale konusu hizmetin 
a) Niteliği, türü ve miktarı : 2024/2025 Kampanya döneminde toplam 462.510 Ton 
     (± %20 toleranslı) Meydan hizmetleri hizmet alımı işidir. 
b) Yapılacağı yer : Ilgın Şeker Fabrikası 
c) İşin süresi : İşin süresi sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe 

başlama tarihinden Ilgın Şeker Fabrikası 2024/2025 
Kampanya Dönemi sonuna kadardır. 

3-İhalenin 
a) Yapılacağı yer : Ilgın Şeker Fabrikası Toplantı Salonu Orhaniye Mahallesi 

123340 Sokak No: 63   42600 Ilgın / KONYA 
b) Tarihi ve saati : 20/08/2024 Salı günü, saat 10.00 
4- İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması: 
4.1.  İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 300,00 - TL (Üçyüz Türk Lirası) 

karşılığı Ilgın Şeker Fabrikası Ticaret Servisi Orhaniye Mahallesi 123340 Sokak No: 63   42600 
Ilgın / KONYA adresinden satın alınabilir. 

4.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur. 
5- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 

tutarda geçici teminat vereceklerdir. 
6- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren en az 120 (Yüzyirmi) 

takvim günü olmalıdır. 
7- Diğer Hususlar 
7.1. İhalede gerektiğinde açık eksiltme ve/veya pazarlık yapılabilecektir. İsteklilerin veya 

kanuni vekillerinin ihale günü (20.08.2024 - Saat:10.00) Fabrikamızda hazır bulunmaları 
gerekmektedir. 

7.2.  Mezkur alım 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri 
Kanunu’na (ceza ve yasaklamalarla ilgili hükümleri hariç) tabi olmayıp, ihale Türkiye Şeker 
Fabrikaları A.Ş. Genel Müdürlüğü Mal ve Hizmet Alımı Yönetmeliği esaslarına göre yapılacaktır. 
Teşekkülümüz ihaleyi yapıp yapmamakta veya kısmen yapmakta serbesttir. 

    6633/1-1 
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JERSEY IRKI PROVEN VEYA GENOMİK DONDURULMUŞ SIĞIR DİŞİ SPERMASI 
SATIN ALINACAKTIR 

Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü Gökhöyük Tarım İşletmesi Müdürlüğünden: 
- Jersey Irkı Proven veya Genomik Dondurulmuş Sığır Dişi Sperması Satın Alınacaktır. 

NO ADI VE ÇEŞİDİ ALINACAK MİKTAR BİRİMİ 

1 Jersey Irkı Proven veya Genomik Dondurulmuş 
Sığır Dişi Sperması Alımı 1.500 DOZ 

- Konu ile ilgili Şartname işletmemizde ve TİGEM internet sitesinde bedelsiz olarak 
görülebilir. İhaleye katılmak isteyenler ihale dokümanını 500,00 TL karşılığında işletmemizden 
temin edebilirler. 

- İhale kapalı zarf usulü ile yapılacak olup istekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az 
olmamak üzere geçici teminat verecektir. Bu ihaleye ait vergi, damga vergisi, resim, harç ve her 
türlü yasal ödemeler yükleniciye aittir. 

- Teklif mektupları kapalı zarf içerisinde en geç 14/08/2024 günü saat 14.00'e kadar 
İşletmemiz Genel Evrak Servisine verilecektir. Geciken teklifler dikkate alınmayacaktır. 

- İhale aynı gün ve saatte Gökhöyük Tarım İşletmesi Müdürlüğü Toplantı Salonunda 
Alım-Satım ve İhale Komisyonu huzurunda yapılacaktır. 

- Bu ihale 4734 sayılı Kamu İhale Kanunun 3/g maddesi gereğince istisna kapsamında 
olup, TİGEM ihaleyi yapıp yapmamakta veya İdarenin menfaatleri gözetilerek en uygun bedeli 
tespit etmekte serbesttir. 

İKN:2024/961168 
ADRES: 
Gökhöyük Tarım İşletmesi Müdürlüğü 
Amasya - Mecitözü karayolu 25. Km 
Tel: 0 358 2735297 Faks: 0 358 2735214 
e-mail: gokhoyuk.tic@tigem.gov.tr 
    6627/1-1 

—— • —— 
İBRELİ DİKİLİ AĞAÇ SATILACAKTIR 

Denizli Orman Bölge Müdürlüğü Buldan Orman İşletme Müdürlüğünden: 
Kanun Kapsamı : 2886 
Bölge Müdürlüğü : Denizli OBM 
İşletme Müdürlüğü : Buldan OİM 
İhale Tarihi : 13.08.2024 
İhale Saati : 11:30 
İhale Yeri : https://esatis.ogm.gov.tr/ 

S. 
No: Şefliği Cinsi Bölme 

No 
Parti 
No Adet M3/Ster Muhammen 

Bedel (TL) 
Geçici 

Teminat (TL) 
1 Babadağ OİŞ     İbreli Dikili Ağaç 432/A 146 6953 8.924,292 1.096,00    293.431,00 
2 Babadağ OİŞ İbreli Dikili Ağaç 432/B 147 8350 10.618,072 1.310,00    417.291,00 
3 Babadağ OİŞ İbreli Dikili Ağaç 463/B 151 5450 8.976,148 1.445,00    389.117,00 

TOPLAM: 3 20753 28.518,512 3.851,00 1.099.839,00 
1) İşletme Müdürlüğümüz tarafından yukarıda belirtilen tarih, saat ve adreste tabloda 

belirtilen Dikili Ağaçlar Açık Artırmalı Elektronik ihale yöntemi ile satılacaktır. 
2) İhale İlgili ayrıntılı bilgi https://esatis.ogm.gov.tr/ ve https://www.ogm.gov.tr/ 

adreslerinden temin edilmelidir. 
3) Teminat tutarını Banka yolu ile gönderecekler için Hesap No: TR2600010000 

85975150555001 Açıklamaya Müşteri VKN ve ya TCKN ile teminat yatırılmak istenen Parti No 
belirtilmelidir. 

4) Teminat Tutarını Kredi Kartı ile yatırmak isteyen müşterilerimiz sistemsel aksaklığa 
karşı tedbir amaçlı; teminat tutarını ihale saatinden en az 1 (Bir) saat önceden yatırmayı 
denemelidir. 

5) İrtibat için: 0258 431 36 03 - 0539 700 9509 - Özgür SUNA 
    6631/1-1 
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ÇEŞİTLİ İLÂNLAR 
Ankara Üniversitesi Rektörlüğünden: 

İPTAL İLANI 
08.07.2024 tarihli ve 32596 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Üniversitemiz öğretim 

üyesi alım ilanında yer alan İlahiyat Fakültesi İslam Hukuku Anabilim Dalı 1 adet Doktor 
Öğretim Üyesi kadrosu ile Eğitim Bilimleri Fakültesi Eğitim Yönetimi Anabilim Dalı 1 adet 
Doktor Öğretim Üyesi kadrosunun ilanı iptal edilmiştir.  

İlan olunur. 
 6693/1-1 

—— • —— 
Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünden: 

DÜZELTME İLANI 
13.07.2024 tarihli ve 32601 sayılı Resmî Gazete’de aslına uygun olarak yayımlanan 

ilanımız aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir. 
“31.01.2024 tarihli ve 32446 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Genel İnşaat Limited 

Şirketi hakkında 4735 sayılı Kamu İhale Kanunu'nun 26 ncı maddesi 2 (İki) yıl süre ile ihalelere 
katılmaktan yasaklama kararına karşı Ankara 3. İdare Mahkemesi'nin E.2024/255 sayısına kayden 
açılan davada verilen yürütmenin durdurulmasına ilişkin karara karşı Tarım ve Orman 
Bakanlığınca itiraz edilmiş olup itiraz incelemesi neticesinde Ankara Bölge İdare Mahkemesi 7. 
İdari Dava Dairesinin 12.06.2024 tarihli ve 2024/541 Y.D. İtiraz Numaralı kararı ile "…davalı 
idare itirazının kabulüne, itiraza konu idare mahkemesi kararının kaldırılmasına" karar verilmiştir. 

Bu itibarla, "Genel İnşaat Limited Şirketi"ne ve adı geçen şirketin sermayesinin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağı 24764432440 kimlik numaralı Candaş Urasoğlu'nun 2 (iki) 
yıllık bütün kamu ve kuruluşlarının ihalelerine katılmaktan yasaklanması kararının devam ettiği 
duyurulur.” 

 6707/1-1 
—— • —— 

Selçuk Üniversitesi Rektörlüğünden: 
İPTAL İLANI 

30.07.2024 tarihli ve 32617 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Üniversitemiz öğretim 
üyesi alımına ilişkin ilânımızda, İktisadi ve İdari Bilimleri Fakültesi İktisat Bölümü İktisat Tarihi 
Anabilim Dalı Profesör alımına ilişkin ilânımız iptal edilmiştir.  

İlgililere duyurulur. 6723/1-1 
—— • —— 

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğünden: 
Üniversitemizin çeşitli birimlerine, 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve 

Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim 
Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesine göre aşağıda 
belirtilen bölüm ve anabilim dallarına öğretim üyesi alınacaktır. 

Doçent kadroları için, Üniversitemizin http://pdb.mehmetakif.edu.tr internet adresinde 
yayımlanan, başvuru dilekçesi doldurulup; özgeçmişleri, Doçentlik Belgesi ve yayın listesi ile 
birlikte Yönergemizin Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) adet dosyayı 
veya 4 (dört) adet USB Bellek formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek, Rektörlük 
Personel Dairesi Başkanlığına; 

Dr. Öğr. Üyesi kadroları için, Üniversitemizin http://pdb.mehmetakif.edu.tr internet 
adresinde yayımlanan, başvuru dilekçesi doldurulup; özgeçmişleri, doktora, uzmanlık veya 
sanatta yeterlilik belgesi ve yayın listesi ile birlikte Yönergemizin Bilimsel Çalışma ve 
Yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) adet dosyayı veya 4 (dört) adet USB Bellek formatında 
oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek, ilgili birime; İlana müracaat edecek adaylar ilanın Resmi 
Gazete'de yayınlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde başvuracaklardır. 
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GENEL AÇIKLAMALAR 
-Yönergemizin ilgili maddelerinde belirtilen yabancı dil puanlarını gösterir belgeyi 

müracaat dosyasına ekleyeceklerdir. 
- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) 

çalıştığı kurumundan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyerek 
ibraz edeceklerdir. 

- Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin 
onaylanmış olması şarttır. 

- Eğiticilerin Eğitimi Sertifikası (atama sürecinde de teslim edilebilecektir.) 
- Posta ile müracaat edecek adaylar için; postada meydana gelen gecikmeler dikkate 

alınmayacaktır. 
- Adaylar sadece durumuna uygun bir (1) birime müracaatta bulunabileceklerdir. 
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları 

ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesi, Yayın dosyası tanzim listesi ve özgeçmiş formatı, 
başvuru dilekçesi Üniversitemizin http://pdb.mehmetakif.edu.tr/ internet adresinden temin 
edilebilir. 

 BİRİMİ/BÖLÜMÜ 
ANABİLİM DALI/ 

ANASANAT DALI/ 
PROGRAMI 

ÜNVANI 
TAHSİS EDİLEN KADRO  

DERECESİ ADEDİ NİTELİKLERİ 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ  

 Temel Bilimler  Temel Bilimler 
 Dr. Öğr. 

Üyesi 
 1  1 

Tıp Fakültesi mezunu, Patoloji 
Anabilim Dalında uzmanlık 
yapmış, Stomatitler konusunda 
çalışma yapmış olmak. 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
 Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 
 Sistem Biyolojisi  Doçent  1  1 

 Anti-HIV ilaçlar konusunda 
bilimsel çalışmalar yapmış olmak. 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 

 Temel İslam Bilimleri  Arap Dili ve Belagatı 
 Dr. Öğr. 

Üyesi 
 1  1 

Temel İslam Bilimleri alanında 
doktora yapmış, hicrî IV. yüzyıl 
nahiv literatürü ile ilgili metodolojik 
çalışma yapmış olmak. 

BUCAK SAĞLIK YÜKSEKOKULU 

 Acil Yardım ve Afet 
Yönetimi 

 Afet Yönetimi ve 
Eğitimi 

 Dr. Öğr. 
Üyesi 

 3  1 

Afet Yönetimi alanında doktora 
yapmış, Engelli bireylerin afet 
deneyimleri ve kentsel arama 
kurtarma yöntemleri konularında 
çalışmalar yapmış olmak. 

 Çocuk Gelişimi  Çocuk Gelişimi 
 Dr. Öğr. 

Üyesi 
 2  1 

Çocuk sağlığı ve hastalıkları 
hemşireliği alanında doktora 
yapmış, Çocuk gelişiminde yapay 
zekânın etkisi konusunda çalışma 
yapmış olmak. 

    6527/1-1 
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Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığından: 

İHALELERE KATILMAKTAN YASAKLAMA KARARI 

 
 6722/1-1 
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Milli Eğitim Bakanlığından: 

İHALELERE KATILMAKTAN YASAKLAMA KARARI 

 
 6694/1-1 
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Milli Eğitim Bakanlığından: 

İHALELERE KATILMAKTAN YASAKLAMA KARARI 

 
 6695/1-1 

  

 



2 Ağustos 2024 – Sayı : 32620 RESMÎ GAZETE Sayfa : 219 

Milli Eğitim Bakanlığından: 

İHALELERE KATILMAKTAN YASAKLAMA KARARI 

 
 6696/1-1 
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Sağlık Bakanlığından: 

İHALELERE KATILMAKTAN YASAKLAMA KARARI 

 
 6733/1-1 
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Sağlık Bakanlığından: 

İHALELERE KATILMAKTAN YASAKLAMA KARARI 

 
 6734/1-1 
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğünden: 

16.04.2019 tarihli ve 90669 sayılı Bakanlık Makam Olur’u ile hakkında tesis edilen 

işleme ilişkin, MNS Yapı Denetim Ltd. Şti. ve Lale Yapı Denetim Ltd. Şti.’nin sorumlu denetim 

elemanı, Uygulama Denetçisi, İnşaat Mühendisi Mehmet Cafer AREL (Denetçi No: 5684, Oda 

Sicil No: 10817) tarafından Bakanlığımız aleyhine açılan davada, Ankara Bölge İdare Mahkemesi 

6. İdari Dava Dairesinin 21.01.2021 tarihli ve E.2020/1220-K.2021/128 sayılı kararı ile “dava 

konusu işlemin iptaline” hükmedilmiş, karara karşı Bakanlığımızca yapılan itiraz neticesinde, 

bozma sonrası yeniden görülmeye başlanılan davada Ankara Bölge İdare Mahkemesi 6. İdari 

Dava Dairesinin 29.05.2024 tarihli ve E.2024/502-K.2024/1424 sayılı kararı ile “dava konusu 

işlemin, davacının 3 yıl süre ile herhangi bir yapı denetim veya laboratuvar kuruluşunda teknik bir 

görev alamamasına ilişkin kısmı yönünden davanın reddine” hükmedildiğinden, Mehmet Cafer 

AREL hakkında 11.04.2021 tarih ve 31451 sayılı Resmî Gazete ilanı ile uygulanan "dava konusu 

işlemin iptaline" işleminin kaldırılması, Mehmet Cafer AREL hakkında üç yıl süre ile herhangi 

bir yapı denetim veya laboratuvar kuruluşunda teknik bir görev almaması ve başka bir yapı 

denetim veya laboratuvar kuruluşunun ortağı da olmaması işleminin, "iptal"  kararının 

uygulandığı andan itibaren geriye kalan 379 günlük kısmının uygulamaya konulması Bakanlık 

Makamından alınan 19.07.2024 tarihli ve 9994261 sayılı Makam Olur’u ile uygun görülmüştür. 

İlgililere duyurulur. 6597/1/1-1 

—— • —— 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğünden: 

İstanbul İli, Sultangazi İlçesi, 1/14 pafta, 2632 ada, 52 parsel üzerindeki 1777009 YİBF 

nolu inşaatın denetimini üstlenen Özanadolu Yapı Denetim Ltd. Şti. ‘nin kuruluş ortağı olan 

Selim ERTEKİN (İnşaat Mühendisi, Uygulama Denetçisi, Denetçi No:31795, Oda Sicil No: 

98514) tarafından Bakanlığımız aleyhine açılan davada, Ankara 10. İdare Mahkemesinin 

28.12.2023 tarihli ve E.2023/1535-K.2023/2448 sayılı kararı ile “dava konusu işlemin iptaline” 

hükmedilmiş, Bakanlığımızca karara karşı yapılan istinaf başvuruş üzerine Ankara Bölge İdare 

Mahkemesi 6. İdari Dava Dairesi'nin 26.06.2024 tarihli ve E.2024/774-K.2024/1643 sayılı kararı 

ile "itirazın kabulü” ile “Ankara 10. İdare Mahkemesinin 28.12.2023 tarihli ve E.2023/1535-

K.2023/2448 sayılı kararın kaldırılmasına” hükmedildiğinden, Selim ERTEKİN hakkında 

29.03.2024 tarihli ve 32504 sayılı Resmî Gazete ilanı ile uygulanan "dava konusu işlemin 

iptaline" işleminin iptal edilerek, Selim ERTEKİN hakkında “yeni iş almaktan men cezası süresi 

içerisinde herhangi bir yapı denetim veya laboratuvar kuruluşunda teknik bir görev almaması ve 

başka bir yapı denetim veya laboratuvar kuruluşunun ortağı da olmaması için Bakanlıkça 

kayıtlarının tutulması” işleminin, "iptal"  kararının uygulandığı andan itibaren geriye kalan 130 

günlük kısmının uygulamaya konulması, Bakanlık Makamından alınan 19.07.2024 tarihli ve 

10002022 sayılı Makam Olur’u ile uygun görülmüştür. 

İlgililere duyurulur. 6597/2/1-1 
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Çukurova Üniversitesi Rektörlüğünden: 
657/4-B SÖZLEŞMELİ PERSONEL ALIM İLANI 

Üniversitemizde, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 4. maddesinin B fıkrasına 
göre istihdam edilmek ve giderleri Özel Bütçeden karşılanmak üzere 06/06/1978 tarihli ve 
7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı’na ekli Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin 
Esasların Ek 2. maddesinin (b) fıkrasına göre aşağıda belirtilen ünvanlarda, 2022 yılı KPSS (B) 
grubu puan sıralamaları esas alınmak suretiyle, yazılı ve sözlü sınav yapılmaksızın) aşağıda 
belirtilen pozisyonlarda toplam 53 (elli üç) sözleşmeli personel alımı yapılacaktır. 

POZİSYON 
SIRA NO ÜNVANI KADRO 

SAYISI ARANAN NİTELİKLER 

HE1 HEMŞİRE 27  İlgili Fakülte veya Yüksekokulların Hemşirelik lisans programından 
mezun olmak.  

ST2 SAĞLIK TEKNİKERİ 1  Eczane Teknikerliği veya Eczane Hizmetleri ön lisans programlarının 
birinden mezun olmak. 

ST3 SAĞLIK TEKNİKERİ 3  Tıbbi Görüntüleme Teknikleri veya Radyoloji ön lisans programlarının 
birinden mezun olmak. 

ST4 SAĞLIK TEKNİKERİ 1  Radyoterapi ön lisans programından mezun olmak. 

ST5 SAĞLIK TEKNİKERİ 1 
 Diş Protez, Diş Protez Teknikerliği veya Diş Protez Teknolojisi önlisans 

programlarının birinden mezun olmak. 
 (Diş Hekimliği Fakültesinde çalıştırılmak üzere) 

ST6 SAĞLIK TEKNİKERİ 2  Ağız ve Diş Sağlığı ön lisans programından mezun olmak. 
 (Diş Hekimliği Fakültesinde çalıştırılmak üzere) 

ST7 SAĞLIK TEKNİKERİ 1 
 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri veya Radyoloji ön lisans programlarının 

birinden mezun olmak. 
 (Diş Hekimliği Fakültesinde çalıştırılmak üzere) 

BP8 BÜRO PERSONELİ 1 

 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Fakültesi, İşletme Fakültesi ve 
Siyasal Bilimler Fakültesi lisans programlarının birinden mezun olmak. 

 Son başvuru tarihi itibariyle 30 (otuz) yaşını doldurmamış olmak. 
 Üniversitemiz tarafından farklı yerleşke (ilçeler dahil) veya birimlerde 

ihtiyaca binaen görevlendirilmeyi kabul etmek.  

DP9 
DESTEK 

PERSONELİ 
(TEMİZLİK) 
(ERKEK) 

7 

 Ortaöğretim mezunu olmak. 
 Sağlık bakımından destek personeli (temizlik görevlisi) olarak devamlı 

çalışmasına engel hali bulunmamak. 
 Vardiyalı çalışmaya engel durumu bulunmamak, ihtiyaç halinde 

vardiyalı çalışma düzenine uyum göstermek. 
 Üniversitemiz tarafından farklı yerleşke (ilçeler dahil) veya birimlerde 

ihtiyaca binaen görevlendirilmeyi kabul etmek.  
 Taşıma, kaldırma, istifleme, kürekleme, kazma ve benzeri işleri 

yapmayı kabul etmek ve basit işçilik aletlerini gerekli yerlerde 
kullanabilmek. 

 Temizlik hizmetinin yanı sıra gerekli durumlarda çiçek ve peyzaj 
bakımı, budama, sulama ve çim biçme işlerini yapabilmek ve yapmayı 
kabul etmek. 

 Elle katı atık toplama yapabilmek ve yapmayı kabul etmek. 
 Hizmetli kadrosuna ait görevlerin tamamını yürüteceğini kabul etmek. 
 Son başvuru tarihi itibariyle 30 (otuz) yaşını doldurmamış olmak. 

DP10 
DESTEK 

PERSONELİ 
(ŞOFÖR) 
(ERKEK) 

1 

 Üniversitelerin ön lisans programlarının birinden mezun olmak. 
 Son başvuru tarihi itibariyle eski E yeni D sınıfı sürücü belgesine en 

az 3 (üç) yıldır sahip olmak. 
 Şoförlük görevini yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri 

durumu bulunmamak.  
 Üniversitemiz tarafından farklı yerleşke (ilçeler dahil) veya birimlerde 

ihtiyaca binaen görevlendirilmeyi kabul etmek.  
 Vardiyalı çalışmaya engel durumu bulunmamak, ihtiyaç halinde 

vardiyalı çalışma düzenine uyum göstermek. 
 Son başvuru tarihi itibariyle 30 (otuz) yaşını doldurmamış olmak. 
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KG11 

KORUMA VE 
GÜVENLİK 
GÖREVLİSİ 

(ERKEK) 

4 

 Üniversitelerin ön lisans programlarının birinden mezun olmak. 
 Özel Güvenlik temel eğitimini başarı ile tamamlamış olmak ve son 

başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış özel güvenlik 
görevlisi kimlik kartına sahip olmak. 

 10/06/2004 tarihli ve 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair 
Kanunun 10’uncu maddesinde yer alan şartları taşımak.  

 Güvenlik görevini yapmaya engel olacak sağlık sorunu bulunmamak. 
 Vardiyalı çalışmaya engel durumu bulunmamak, ihtiyaç halinde 

vardiyalı çalışma düzenine uyum göstermek. 
 170 cm’den kısa olmamak.  
 Beden kitle endeksi 19 (dahil) ile 25 (dahil) arasında olmak. 
 Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek psikiyatrik hastalığı 

bulunmamak, bedensel engeli olmamak, şaşılık, körlük, yürüme 
aksaklığı, işitme kaybı, çehrede sabit eser, uzuv noksanlığı, 
kekemelik ve benzeri engeller bulunmamak.  

 Üniversitemizde farklı yerleşke (ilçeler dahil) veya birimlerde ihtiyaca 
binaen görevlendirilecektir.  

 Son başvuru tarihi itibariyle 35 (otuz beş) yaşını doldurmamış olmak. 

TE12 
TEKNİSYEN 
(ELEKTRİK) 

(ERKEK) 
1 

 Ortaöğretim Kurumlarının Elektrik veya Elektrik – Elektronik Teknolojisi 
alanının; Elektrik Tesisatları ve Pano dalından mezun olmak. 

 Üniversitemizde farklı yerleşke (ilçeler dahil) veya birimlerde ihtiyaca 
binaen görevlendirilecektir.  

 Ağır ve tehlikeli işlerde çalışabilmek için sağlık kurulundan rapor almak.  
 Son başvuru tarihi itibariyle 35 (otuz beş) yaşından gün almamış olmak. 

TE13 
TEKNİSYEN 

(İNŞAAT) 
(ERKEK) 

3 

 Ortaöğretim Kurumlarının İnşaat Teknolojisi alanının; 
 Ahşap Yapı Sistemleri 
 Betonarme Yapı Sistemleri 
 Beton-Çimento ve Zemin Teknolojisi 
 Cephe Sistemleri ve PVC Doğrama 
 Çatı Sistemleri 
 Yapı İç Mekan Dekorasyonu 
 Yapı Yalıtımı 
 Yapı Yüzey Kaplama dallarının birinden mezun olmak 
 Üniversitemizde farklı yerleşke (ilçeler dahil) veya birimlerde ihtiyaca 

binaen görevlendirilecektir.  
 Ağır ve tehlikeli işlerde çalışabilmek için sağlık kurulundan rapor almak.  
 Son başvuru tarihi itibariyle 35 (otuz beş) yaşından gün almamış olmak. 

1. GENEL ŞARTLAR 
*Başvuracak adaylarda yukarıda belirtilen özel şartlar ile 657 sayılı Kanunun 48. 

maddesinde belirtilen genel şartları taşıyor olmak. 
*Erkek adaylar için askerlik durumu itibariyle; askerlikle ilgisi bulunmamak, muvazzaf 

askerlik hizmetini yapmış yahut ertelenmiş veya yedek sınıfa geçirilmiş olmak, 
*Başvuracak adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 4/B maddesinin “Bu 

şekilde istihdam edilenler, hizmet sözleşmesi esaslarına aykırı hareket etmesi nedeniyle 
kurumlarınca sözleşmelerinin feshedilmesi veya sözleşme dönemi içerisinde Cumhurbaşkanı 
kararı ile belirlenen istisnalar hariç sözleşmeyi tek taraflı feshetmeleri halinde fesih tarihinden, 
sözleşmeyi yenilememeleri hâlinde sözleşmenin bitiminden itibaren bir yıl geçmedikçe 
kurumların sözleşmeli personel pozisyonlarında istihdam edilemezler.” hükmü gereğince bu 
maddeye aykırı durumu tespit edilenler hakkında işlem yürütülmeyecektir.  

*Çeşitli KHK’lar ile kamu görevinden çıkarılanlar başvuruda bulunamazlar. 
*Tercih edilecek pozisyonun karşısında yer alan şartları taşıyor olmak. 
*Başvuru tarihi itibariyle 18 yaşını tamamlamış olmak. 

 



2 Ağustos 2024 – Sayı : 32620 RESMÎ GAZETE Sayfa : 225 

*Herhangi bir Sosyal Güvenlik Kurumundan emeklilik veya yaşlılık aylığı almıyor olmak. 
*Nöbet usulü çalışmaya engel bir durumunun bulunmaması gerekmektedir. 
*Gerçeğe aykırı belge verenler ya da beyanda bulunanlar hakkında yasal işlem 

yapılacaktır. Atamaları yapılmış ise atamaları iptal edilecektir. Kurumumuzca kendilerine bir 
ücret ödenmiş ise bu ücret yasal faizi ile birlikte tazmin edilecektir. 

*Lisans mezunları için 2022 KPSS(B) grubu KPSSP3 puan türünden en az 55 puan almış 
olmak, Ön lisans mezunları için 2022 KPSS(B) grubu KPSSP93 puan türünden en az 55 puan almış 
olmak, Lise mezunları için 2022 KPSS(B) grubu KPSSP94 puan türünden en az 55 puan almış olmak. 

2. BAŞVURU ŞEKLİ, YERİ, ZAMANI VE BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER: 
* Başvurular, e-Devlet üzerinden “Çukurova Üniversitesi-Kariyer Kapısı Kamu İşe Alım” hizmeti 

veya “Kariyer Kapısı” (https://isealimkariyerkapisi.cbiko.gov.tr) internet adresi üzerinden yapılacaktır. Şahsen 
başvuru alınmayacak, posta veya diğer yollarla yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir. 

*Adaylar Aranan Nitelikler kısmında belirtilen evrakları başvuru sırasında sisteme 
yüklemek zorundadırlar. 

*Nitelik alanında istenen sertifikalar Aslı/Resmi Onaylı veya Noter Onaylısı (e-Devlet 
üzerinden alınan kare kodlu belge de kabul edilecektir). (Kamu Kurumları ile Yükseköğretim 
Kurumlarından alınan onaylı belgeler değerlendirilmeye alınacaktır.) 

*Adaylar ilan edilen pozisyonlardan sadece birine başvurabilecek, birden fazla pozisyona 
başvuru yapılamayacak olup, yapılması halinde başvuruları geçersiz sayılacaktır. 

*Adayların öğrenim durumları Yükseköğretim Bilgi Sistemi web servisleri aracılığı ile 
alınacak olup, tercih edilen pozisyonda yer alan öğrenim programları ile uygun olmaması 
durumunda başvuru işlemi değerlendirmeye alınmayacaktır. 

*Adayların KPSS puan türü, yılı ve puanı ÖSYM web servisleri aracılığı ile alınacak olup 
tercih edilen pozisyonda belirlenen KPSS puan türü ve yılı ile uygun olmaması durumunda 
başvuru işlemi değerlendirmeye alınmayacaktır. 

*Başvuru işlemleri 02/08/2024-16/08/2024 tarihleri arasında yapılabilecektir. 
3. BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE SONUÇLARIN İLAN EDİLMESİ 
*Başvuru tarihinden sonra yapılan müracaatlar ile istenilen belgeleri eksik/hatalı olanlar 

ve nitelikleri uygun olmayan adayların müracaatlarına işlem yapılmayacaktır. 
*Başvurular incelendikten sonra, adayların isimleri KPSS puan sıralaması esas alınmak 

suretiyle başarılı adayların isim listesi https://personel.cu.edu.tr/ adresinden ilan edilecektir. 
Adayların puanlarının eşit olması halinde mezuniyet tarihi önce olan, bunun da eşit olması 
halinde doğum tarihi büyük olan adaya öncelik tanınacaktır. KPSS puan sırasına konulmak kaydı 
ile kadro sayısının 10 (on) katı kadar yedek aday belirlenecek olup, asıl kazanan adaylar atanmak 
üzere başvuru yapmadığı takdirde, ilan edilen yedek adaylar sırası ile çağırılacaktır.  

*Atanmaya hak kazanan adaylar hakkında 7315 sayılı Güvenlik Soruşturması ve Arşiv 
Araştırması Kanunu uyarınca arşiv araştırması yapılacaktır. Söz konusu sonucun olumlu gelmesi 
halinde atamaları yapılacaktır. 

*Adayla hizmet sözleşmesi yapılacak olup, sözleşmede belirtilen şartları yerine 
getirmeyen adayın sözleşmesi 1 (bir) ay içerisinde fesih edilecektir. 

*Atanmaya hak kazanan aday, sonuçların ilan edilmesinden itibaren en geç 5 (beş) iş 
günü içerisinde istenilen belgeler ile Çukurova Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı, İşçi 
Bürosuna şahsen müracaat etmesi gerekmektedir. Bu süre içerisinde istenilen belgeleri teslim 
etmeyen ve müracaat etmeyen adaylar hakkını kaybetmiş sayılır. 

*İlanda bulunmayan hükümler için genel mevzuat hükümleri geçerlidir.  
*İlan sürecinin herhangi bir aşamasında iptali halinde, söz konusu ilan başvuran adaylar 

için atanmaya yönelik kazanılmış bir hak doğurmayacaktır. 
*Bu ilan tebliğ mahiyetinde olacağından, ilgililerin adresine posta yolu ile ayrıca tebligat 

yapılmayacaktır.  
4. ATAMA İÇİN İSTENEN BELGELER 
*Sözleşme yapmaya hak kazanan adaylar, sonuçların ilan edilmesinden sonra istenecek 

belgeler, başvuru zamanı, evrakların teslim edilme şekli ve diğer şartlar Üniversitemiz 
https://personel.cu.edu.tr/ adresinden ayrıca ilan edilecektir. 

Bilgi İçin : Personel Daire Başkanlığı : 0322 338 60 84 – 2688 
    6435/1-1 
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Dicle Üniversitesi Rektörlüğünden: 
SÖZLEŞMELİ PERSONEL ALIM İLANI 

Üniversitemizde istihdam edilmek ve giderleri Özel Bütçeden karşılanmak suretiyle, 657 
sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 4. maddesinin (B) fıkrasına göre tam zamanlı olarak 
çalıştırılmak üzere, 28.06.2007 tarihli ve 26566 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Sözleşmeli 
Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslarda Değişiklik Yapılmasına Dair Esaslarda yer alan Ek 2. 
maddesinin (b) fıkrasına göre KPSS (B) grubu puan sırası esas alınmak suretiyle aşağıda belirtilen 
ünvan ve nitelikle sözleşmeli personel alımı yapılacaktır. 

KODU ÜNVANI 
ÖĞRENİM 
DURUMU 

PUAN 
TÜRÜ 

ADET CİNSİYET NİTELİKLERİ 

HM 01 Hemşire Ortaöğretim 
KPSS 
(P94) 

2 E-K 

a) Ortaöğretim kurumlarının Hemşirelik alanından mezun olmak. 
b) Alanında en az 2 yıl çalışmış olmak, bunu onaylı deneyim 
belgesi ve SGK’dan alınacak belge ile belgelemek. 
c) 2022 yılı KPSS’den en az 55 puan almış olmak. 
d) İlan başlangıç tarihi itibariyle 30 yaşını doldurmamış olmak. 
e) Üniversitemiz Hastanelerinde görevlendirilecektir. 

ST 01 
Sağlık Teknikeri 

(Tıbbi Laboratuvar 
Teknikeri) 

Ön Lisans 
KPSS 
(P93) 

1 E-K 

a) Sağlık Laboratuvarı, Tıbbi Laboratuvar, Tıbbi Laboratuvar 
Teknikleri, Tıbbi Laboratuvar Teknikleri ön lisans programlarının 
birinden mezun olmak. 
b) 2022 KPSS’den en az 55 puan almış olmak. 
c) İlan başlangıç tarihi itibariyle 30 yaşını doldurmamış olmak. 
d) Üniversitemiz Hastanelerinde ve araştırma merkezleri ile 
laboratuvarı olan Birimlerde görevlendirilecektir. 

DSP-
01 

Diğer Sağlık 
Personeli  

(Acil Tıp Teknisyeni) 
Ortaöğretim 

KPSS 
(P94) 

2 E-K 

a) Ortaöğretim kurumlarının Acil Sağlık Hizmetleri Alanı-Acil Tıp 
Teknisyenliği dalından mezun olmak. 
b) 2022 KPSS’den en az 55 puan almış olmak. 
c) İlan başlangıç tarihi itibariyle 30 yaşını doldurmamış olmak. 
d) Üniversitemiz Hastanelerinde görevlendirilecektir. 

BÜR-
01 

Büro Personeli Ortaöğretim 
KPSS 
(P94) 

1 E 

a) Ortaöğretim kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak. 
b) MEB onaylı Klavye Teknikleri Belgesine sahip olmak. 
c) MEB onaylı Bilişim Teknolojileri Donanım Sertifikasına sahip 
olmak. 
d) MEB onaylı Dosyalama ve Arşivleme Geliştirme ve Uyum 
Eğitim belgesine sahip olmak. 
e) 2022 yılı KPSS’den en az 55 puan almış olmak. 
f) İlan başlangıç tarihi itibariyle 30 yaşını doldurmamış olmak. 
g) Üniversitemiz Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma 
Merkezinde özel kalem ve sekreterlik hizmetinde 
görevlendirilecek. 

BÜR-
02 

Büro Personeli Ön Lisans 
KPSS 
(P93) 

1 E-K 

a) Muhasebe, Bilgisayar Destekli Muhasebe, Bilgisayarlı 
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, Muhasebe ve Vergi 
Uygulamaları, İşletme-Muhasebe ön lisans programlarının 
birinden mezun olmak. 
b) 2022 yılı KPSS’den en az 55 puan almış olmak. 
c) İlan başlangıç tarihi itibariyle 30 yaşını doldurmamış olmak. 
d) Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğünde 
görevlendirilecek. 
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KG 01 
Koruma ve Güvenlik 

Görevlisi 
Ön Lisans 

KPSS 

(P93) 
1 E 

a) Herhangi bir ön lisans programından mezun olmak. 

b) Son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış olan 

silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi kimlik kartına sahip olmak. 

c) 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanunu’nun 10 

uncu maddesinde sayılan şartlara haiz olmak. 

d) 175 cm’den kısa olmamak ve boy uzunluğunun cm cinsinden 

son 2 rakamı ile kilosu arasında farkın 5’den fazla 5’den az 

olmaması. (Örneğin boy uzunluğu 175 cm ise kilosu en fazla 

75+5=80 kg ve en az 75-5=70 kg olmalıdır.) 

e) MEB onaylı İlkyardım Eğitim Belgesi ve MEB onaylı İşaret Dili 

Sertifikasına sahip olmak. 

f) 2022 KPSS’den en az 55 puan almış olmak. 

g) İlan başlangıç tarihi itibariyle 30 yaşını doldurmamış olmak. 

h) Üniversitemiz Koruma ve Güvenlik Şube Müdürlüğünde 

görevlendirilecektir. 

KG 02 
Koruma ve Güvenlik 

Görevlisi 
Ön Lisans 

KPSS 

(P93) 
1 K 

a) Herhangi bir ön lisans programından mezun olmak. 

b) Son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış olan 

silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi kimlik kartına sahip olmak. 

c) 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanunu’nun 10 

uncu maddesinde sayılan şartlara haiz olmak. 

d) 160 cm’den kısa olmamak ve boy uzunluğunun cm cinsinden 

son 2 rakamı ile kilosu arasında farkın 10’dan fazla 10’dan az 

olmaması. (Örneğin boy uzunluğu 160 cm ise kilosu en fazla 

60+10=70 kg ve en az 60-10=50 kg olmalıdır.) 

e) MEB onaylı İlkyardım Eğitim Belgesi ve MEB onaylı İşaret Dili 

Sertifikasına sahip olmak. 

f) 2022 KPSS’den en az 55 puan almış olmak. 

g) İlan başlangıç tarihi itibariyle 30 yaşını doldurmamış olmak. 

h) Üniversitemiz Koruma ve Güvenlik Şube Müdürlüğünde 

görevlendirilecektir. 

TEK-

01 

Teknisyen 

(Bilgisayar 

Teknisyeni) 

Ortaöğretim 
KPSS 

(P94) 
1 E 

a) Ortaöğretim kurumlarının Bilişim Teknolojileri Alanından mezun 

olmak. 

d) 2022 KPSS’den en az 55 puan almış olmak. 

e) İlan başlangıç tarihi itibariyle 30 yaşını doldurmamış olmak. 

f) Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığında 

görevlendirilecektir. 

TEKN-

01 

Tekniker 

(Biyomedikal Cihaz 

Teknikeri) 

Ön Lisans 
KPSS 

(P93) 
1 E-K 

a) Biyomedikal Cihaz Teknolojisi veya Biyomedikal Bilimler ön 

lisans programlarının birinden mezun olmak. 

b) 2022 yılı KPSS’den en az 55 puan almış olmak. 

c) İlan başlangıç tarihi itibariyle 30 yaşını doldurmamış olmak. 

d) Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesinde görevlendirilecektir. 

TOPLAM 11   
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I- GENEL VE ÖZEL ŞARTLAR 
1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 48. maddesinde belirtilen şartları taşımak. 
2- Türk Ceza Kanunu’nun 53. maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten 

işlenen bir suçtan dolayı 1 (bir) yıl veya daha fazla süre ile hapis cezasına ya da affa uğramış olsa 
bile Devletin güvenliğine karşı suçlar Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, Milli 
Savunmaya karşı suçlar, Devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikâp, rüşvet, 
hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hile iflas, ihaleye fesat karıştırma, 
edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık 
suçlarından mahkûm olmamak. 

3- Ön lisans mezunları için 2022 KPSS (P93) ve ortaöğretim mezunları için 2022 KPSS 
(P94) sınavına girmiş olmak. 

4- Herhangi bir Sosyal Güvenlik Kurumundan emeklilik veya yaşlılık aylığı almıyor 
olmak. 

5- Adayların, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 4/B maddesinin “Bu şekilde 
istihdam edilenler, hizmet sözleşmesi esaslarına aykırı hareket etmesi nedeniyle kurumlarınca 
sözleşmelerinin feshedilmesi veya sözleşme dönemi içerisinde Cumhurbaşkanı kararı ile 
belirlenen istisnalar hariç sözleşmeyi tek taraflı feshetmeleri halinde fesih tarihinden, sözleşmeyi 
yenilememeleri hâlinde sözleşmenin bitiminden itibaren bir yıl geçmedikçe kurumların sözleşmeli 
personel pozisyonlarında istihdam edilemezler.” hükmüne uygun olması. 

6- Erkek adaylar için askerlik hizmetini yapmış, muaf veya tecilli olmak. 
7- Adaylarla yapılacak hizmet sözleşmesinde belirtilen şartları yerine getirmeyenlerin 

sözleşmeleri 1 (bir) ay içinde feshedilecektir. 
8- Kanun Hükmünde Kararname kapsamında kurumlarıyla ilişiği kesilenler ve sözleşmesi 

tek taraflı fesih edilenler başvuruda bulunamazlar. 
9- Nöbet, vardiya usulü çalışmaya engel bir durumunun bulunmaması. 
10- Çeşitli KHK ile kamu görevinden çıkarılanlar başvuruda bulunamazlar. 
11- Görevini devamlı yapmasına engel teşkil edecek sağlık problemi bulunmadığını tam 

teşekküllü bir sağlık kuruluşundan aldığı sağlık raporu ile belgelendirmek. (Atanmaya hak 
kazanma durumunda istenecektir.) 

12- Staj süreleri mesleki deneyim olarak kabul edilmeyecektir. 
13- Atanmaya hak kazanan adaylar arşiv araştırması olumlu gelenlerin atamaları 

yapılacaktır. 
14- Üniversitemiz, yayımlanan ilanı atama yapılıncaya kadar her aşamasında iptal etme ve 

değişiklik yapma hakkına sahiptir. 
15- İlan tarihinden önce alınan sertifikalar kabul edilecek olup, ilan tarihi itibariyle ve 

sonrası alınacak sertifikalar kabul edilmeyecektir. 
16- Teknisyen (TEK 01) ve Büro Personeli (BÜR-01) pozisyonlarına başvuran adaylardan 

sadece ortaöğretim mezunlarının başvuruları kabul edilecektir. Ortaöğretim mezunu olup, halen 
bir yükseköğretim kurumunda (üniversitelerde örgün eğitim) öğrenci olanların başvuruları kabul 
edilmeyecektir. 

II- ONLİNE BAŞVURUDA SİSTEME EKLENMESİ GEREKEN BELGELER 
1- Nüfus cüzdanının ön ve arka yüzünün sisteme eklenmesi. 
2- İstenilen alanda diploma veya geçici mezuniyet belgesinin sisteme eklenmesi. (e-

Devlet Kapısından otomatik çekilecektir. Bilgilerin gelmemesi halinde beyan edilebilecektir.) 
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3- Belirtilen pozisyonlarda isteniliyor ise deneyim belgesi, belirtilen pozisyonlarda 
isteniliyor ise e-Devletten alacakları barkotlu SGK hizmet dökümünü (meslek kodunu gösterir) ve 
kurumundan alacağı çalışma süresini ve unvanını açıkça belirtilmiş ONAYLI çalışma belgesini 
yüklemeleri gerekmektedir. 

4- Başvurulan ünvanda nitelikler bölümünde isteniliyorsa sertifikaların eklenmesi. 
5- Koruma ve Güvenlik Görevlisi için özel güvenlik görevlisi kimlik kartı ve sağlık 

kuruluşundan alınmış hekim onaylı boy ve kilo ölçümünü gösterir belgelerin eklenmesi. 
6- Teknisyen (TEK 01) ve Büro Personeli (BÜR-01) pozisyonlarına başvuran adaylardan 

Yükseköğretim Kurumunda (Üniversitelerde) öğrenci kaydı olmadığına dair belgenin eklenmesi. 
(e-Devlet ekran görüntüsü kabul edilecektir.) 

Başvurular, ilanın Resmî Gazete’de yayımlandığı tarihten itibaren 15 (onbeş) gün 
içerisinde e-Devlet Kapısı “Dicle Üniversitesi-Kariyer Kapısı Kamu İşe Alım” hizmeti veya 
“Kariyer Kapısı” https://isealimkariyerkapisi.cbiko.gov.tr internet adresi üzerinden yapılacaktır. 
(Son başvuru günü saat 23.59’a kadardır.) 

Adayların şahsen veya posta yolu ile yapacakları başvurular kabul edilmeyecektir. 
Başvuru süresince adaylar mevcut başvurularında güncelleme yapılabilecek olup, tüm 

sorumluluk kişiye aittir. (yanlış / eksik belge yükleme, farklı mezuniyetle başvurma vb.) 
III- BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE SONUÇLARININ DUYURULMASI 
Elektronik ortamda yapılan başvurular incelendikten sonra, yazılı ve sözlü sınav 

yapılmaksızın ön lisans mezunları için 2022 KPSS (P93), ortaöğretim için 2022 KPSS (P94) puan 
sıralaması esas alınarak atanmaya hak kazanan ilan edilen pozisyon sayısı kadar asıl ve 2 (iki) katı 
kadar yedek aday belirlenecektir. 

Adayların puanlarının eşit olması halinde mezuniyet tarihi önce olan, bunun da eşit olması 
halinde doğum tarihi büyük olan adaya öncelik tanınacaktır. 

Yerleştirme sonuçları 15 (onbeş) iş günü içerisinde Üniversitemiz http://www.dicle.edu.tr/ 
web adresi duyurular bölümünde ilan edilecektir. Ayrıca adaylar sonuçlarını Kariyer Kapısı 
üzerinden görüntüleyebilecektir. Asıl adaylar atanmak üzere başvuru yapmadığı takdirde, yedek 
kazananlar sırası ile çağrılacaktır. Asıl kazananlardan süresi içerisinde başvuran olmadığı takdirde 
veya aranan şartları taşımadığı tespit edilenlerin yerine yedek adaylardan sırasıyla yerleştirme 
yapılacaktır. 

Bu ilan tebliğ mahiyetinde olacağından ayrıca tebligat yapılmayacaktır. Atanmaya hak 
kazanan adaylar sonuçların www.dicle.edu.tr adresinde yayımlandığı tarihten itibaren 7 (yedi) iş 
günü içerisinde işe başlamaları için gerekli evrakları tamamlayarak şahsen Personel Daire 
Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir. 

Göreve başlayanlardan, aranan şartları taşımadığı sonradan tespit edilenlerin sözleşmeleri 
1 (bir) ay içinde feshedilecektir. İdaremiz tarafından kendilerine bir bedel ödenmiş ise bu bedel 
yasal faizi ile birlikte tazmin edilecektir. İlanda bulunmayan hükümler için genel mevzuat 
hükümleri uygulanır. Başvuru yapan adaylara evrak iadesi yapılmayacaktır. Değerlendirme 
sonrasında asıl ve yedek olarak belirlenen adaylar web sayfamızda yayımlanacaktır. 

ADRES: 
Dicle Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı Üniversite Kampüsü/DİYARBAKIR 
İrtibat Tel : 0 412 241 10 15 / Destek Tel : 2308 – 5182 – 5136 - 2320 
İlk Başvuru Tarihi : 02.08.2024 
Son Başvuru Tarihi : 16.08.2024 (saat 23:59’kadar ) 
 6483/1-1 
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İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi Rektörlüğünden: 
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ALIM İLANI 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 31. maddesine, 09 Kasım 2018 tarih ve 30590 
sayılı Resmî Gazete’de yayınlanmış olan “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına 
Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik” maddelerine uygun olmak kaydı ile İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi 
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü'ne tam gün statüde çalışacak 
öğretim görevlisi alınacaktır. 

Öğretim Görevlisi kadrosuna başvuracakların, ilgili kadroya başvuru dilekçeleri ile 
birlikte: 

1. Noter veya resmi kurumlarca onaylanmış diploma fotokopileri, yurt dışından alınan 
diplomalar için denklik belgesi, 

2. Nüfus cüzdanı, erkek adaylar için askerlik durumunu gösterir belge, 
3. Özgeçmiş, 
4. Arşiv araştırmalı adli sicil belgesi 
5. Son 5 yıl içinde alınmış ALES (en az 70) ve YDS (en az 85) (veya 23 Mart 2016 tarihli 

ve 29662 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil 
Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmeliğin" ilgili 
maddelerindeki şartların sağlanması) belgeleri ile bu ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün 
içerisinde Bilkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığına şahsen 
ya da iadeli taahhütlü posta yoluyla teslim etmeleri gereklidir. İnternet üzerinden yapılan 
başvurular kabul edilmeyecektir. Başvuru için gerekli belgeler ve diğer tamamlayıcı bilgiler 
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığından öğrenilebilir. 

İlk başvuru tarihi : 02.08.2024  
Son başvuru tarihi : 16.08.2024 
Ön değerlendirme tarihi : 20.08.2024 (Sonuçlar https://arch.bilkent.edu.tr/ adresinde 

yayınlanacaktır.) 
Giriş sınav tarihi : 23.08.2024 
Sonuç açıklama tarihi : 27.08.2024 (Sonuçlar https://arch.bilkent.edu.tr/ adresinde 

yayınlanacaktır.) 
FAKÜLTE: Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
BÖLÜM: Mimarlık Bölümü 
AKADEMİK ÜNVANI: Öğretim Görevlisi 
ALINACAK AKADEMİSYEN SAYISI: 1 
ÖZEL KOŞULLAR: Mimarlık alanında lisans derecesi ile mimarlık ya da ilgili bir alanda 

doktora ya da master derecelerinden en az birine sahip olmak. Profesyonel proje tasarım ve 
uygulama deneyimine sahip olmak. Yapı statiği konuları ve mimari tasarım alanına hakim olmak, 
bu konularda ingilizce ders verme deneyimine sahip olmak. Çok iyi düzeyde İngilizce bilmek. 

BAŞVURU ADRESİ : İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve 
Mimarlık Fakültesi Dekanlığı 06800, Bilkent Ankara 

    6522/1-1 
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İstanbul Ticaret Üniversitesi Rektörlüğünden: 
DÜZELTME İLANI 

01.08.2024 tarihli ve 32619 sayılı Resmî Gazete’de aslına uygun olarak yayımlanan 
Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı kadro ilanımız aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir. 

SEHVEN YAYIMLANAN İLAN 

FAKÜLTE BÖLÜM 
KADRO 

ÜNVANI 

KADRO 

ADEDİ 
İLAN ŞARTI 

YABANCI 

DİL PUANI 

ALES 

PUANI 

İnsan ve Toplum 

Bilimleri 
Matematik Arş. Gör. 1 

Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak. Rekabet 

hukuku alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak. 
50 70 

Meslek 

Yüksekokulu 

Bilgisayar Teknolojisi 

Programı 
Öğr. Gör. 2 

Bilgisayar Mühendisliği veya Fizik Tezli Yüksek 

Lisans mezunu olmak veya fizik bölümünde doktora 

yapıyor olmak. TÜBİTAK projesinde görev almış 

olmak. TUBİTAK-ARDEB destekli en az bir proje 

yürütmüş olmak. Uluslararası proje tecrübesine 

sahip olmak. Alanında ulusal ve uluslararası yayın 

yapmış olmak. 

50 70 

Meslek 

Yüksekokulu 

Bilgisayar 

Programcılığı 

Programı 

Öğr. Gör. 1 

Bilgisayar Mühendisliği veya Fizik Tezli Yüksek 

Lisans mezunu olmak veya fizik bölümünde doktora 

yapıyor olmak. TÜBİTAK projesinde görev almış 

olmak. TUBİTAK-ARDEB destekli en az bir proje 

yürütmüş olmak. Uluslararası proje tecrübesine 

sahip olmak. Alanında ulusal ve uluslararası yayın 

yapmış olmak. 

50 70 

Mimarlık ve 

Tasarım 

Endüstriyel Tasarım Öğr. Gör. 1 

Lisans eğitimini Endüstri Ürünleri Tasarımı veya 

Endüstriyel Tasarım alanında tamamlamış olmak. 

Doktora eğitimini Endüstri Ürünleri Tasarımı veya 

Endüstriyel Tasarım alanında yapıyor ya da tercihen 

tamamlamış olmak. Yükseköğretim kurumlarında 

ders vermiş olmak. 

50 70 

Endüstriyel Tasarım Öğr. Gör. 1 

Lisans eğitimini Endüstri Ürünleri Tasarımı veya 

Endüstriyel Tasarım alanında tamamlamış olmak. 

Doktora eğitimini Endüstri Ürünleri Tasarımı veya 

Endüstriyel Tasarım alanında yapıyor ya da tercihen 

tamamlamış olmak. Yükseköğretim kurumlarında 

ders vermiş olmak. 

50 70 

İşletme 

Yönetim Bilişim 

Sistemleri 

(İngilizce) 

Arş. Gör. 1 

Yönetim Bilişim Sistemleri veya İşletme 

bölümlerinden birinde lisans derecesi almış olmak.  

Yönetim Bilişim Sistemleri veya İşletme alanında 

yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak. 

50 70 
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DÜZELTİLMİŞ İLAN 

FAKÜLTE BÖLÜM 
KADRO 
ÜNVANI 

KADRO 
ADEDİ 

İLAN ŞARTI 
YABANCI 
DİL PUANI 

ALES 
PUANI 

İnsan ve Toplum 
Bilimleri 

Matematik Arş. Gör. 1 
Matematik bölümünden lisans derecesi almış olmak. 
Aynı alanda yüksek lisans ya da doktora yapıyor 
olmak. 

50 70 

Meslek 
Yüksekokulu 

Bilgisayar Teknolojisi 
Programı 

Öğr. Gör. 2 

Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim 
Sistemleri Mühendisliği, Adli Bilişim Mühendisliği, 
Yönetim Bilişim Sistemleri, Yapay Zeka Mühendisliği, 
Bilgisayar Öğretmenliği, Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Öğretmenliği, Bilişim Sistemleri ve 
Teknolojileri, Bilgi Güvenliği Teknolojisi 
programlarının birinden lisans mezunu veya bu 
alanlardan birinde ÇAP (Çift Anadal Programı) ile 
lisans mezunu  olmak ve Bilgisayar Mühendisliği, 
Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, 
Adli Bilişim Mühendisliği, Siber Güvenlik, Yapay Zeka 
Mühendisliği, Bilgisayar Öğretmenliği, Bilgisayar ve 
Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği, Elektronik-Haberleşme Mühendisliği, 
Elektrik Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, 
Biyomedikal Mühendisliği, Moleküler Biyoloji ve 
Genetik, Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği, 
Endüstri Mühendisliği veya Yönetim Bilişim Sistemleri 
alanlarının birinden tezli yüksek lisans derecesine 
sahip olmak. 

- 70 

Meslek 
Yüksekokulu 

Bilgisayar 
Programcılığı 

Programı 
Öğr. Gör. 1 

Bilgisayar Mühendisliği veya Fizik tezli yüksek lisans 
mezunu olmak. TÜBİTAK projesinde 
görev almış olmak. TÜBİTAK-ARDEB destekli en az 
bir proje yürütmüş olmak. Uluslararası proje 
tecrübesine sahip olmak. Alanında ulusal ve 
uluslararası yayın yapmış olmak. 

- 70 

Mimarlık ve 
Tasarım 

Endüstriyel Tasarım Öğr. Gör. 1 

Lisans eğitimini Endüstri Ürünleri Tasarımı veya 
Endüstriyel Tasarım alanında tamamlamış olmak. 
Doktora eğitimini Endüstri Ürünleri Tasarımı veya 
Endüstriyel Tasarım alanında yapıyor ya da tercihen 
tamamlamış olmak. 

50 70 

Endüstriyel Tasarım Öğr. Gör. 1 

Lisans eğitimini Endüstri Ürünleri Tasarımı veya 
Endüstriyel Tasarım alanında tamamlamış olmak. 
Doktora eğitimini Endüstri Ürünleri Tasarımı veya 
Endüstriyel Tasarım alanında yapıyor ya da tercihen 
tamamlamış olmak. 

50 70 

İşletme 
Yönetim Bilişim 

Sistemleri 
(İngilizce) 

Arş. Gör. 1 

Yönetim Bilişim Sistemleri veya İşletme 
bölümlerinden birinde lisans derecesi almış olmak.  
Yönetim Bilişim Sistemleri veya İşletme alanında 
yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak. 

85 70 
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İ Ç İ N D E K İ L E R

YASAMA BÖLÜMÜ

KANUNLAR
7523 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Ukrayna Hükümeti Arasında Serbest Ticaret Anlaşmasının

Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna ve Anlaşmanın Eklerine İlişkin Değişikliklerin
Cumhurbaşkanınca Doğrudan Onaylanmasına Dair Yetki Verilmesine İlişkin Kanun

7524 Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun

7525 Avrupa Konseyi İmtiyaz ve Muafiyetleri Umumî Anlaşmasına Ek Üçüncü Protokolün
Onaylanmasına Dair 29/8/1961 Tarihli ve 358 Sayılı Kanuna Ek Kanunda Değişiklik Yapılması
Hakkında Kanun

7526 Avrupa İmar ve Kalkınma Bankasının Kuruluş Anlaşmasında Değişiklik Yapılmasına İlişkin 259
ve 260 Sayılı Guvernörler Kurulu Kararlarının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun

7527 Hayvanları Koruma Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun

YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ

CUMHURBAŞKANI KARARLARI
–– Tuz Gölü Doğal Gaz Depolama Tesisleri Kapasite Artırım Projesinin Yapımı Amacıyla Konya ve

Aksaray İlleri Sınırları İçerisinde Yer Alan Bazı Taşınmazların Boru Hatları ile Petrol Taşıma Anonim
Şirketi Genel Müdürlüğü Tarafından Acele Kamulaştırılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 8779)

–– Hatay İli, Antakya İlçesinde Bulunan Bazı Taşınmazların, Yemeniler (Kerhan) Mescidi, Rıfat Ağa
Mescidi, Mahremiye Camii ve Habib-i Neccar Camii’nin Yeniden İhyası Amacıyla Vakıflar Genel
Müdürlüğü Tarafından Acele Kamulaştırılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 8780)

–– Evrencik RES Elektrik Üretim Tesisinin Kapasite Artışının Sağlanması Amacıyla Kırklareli İlinde
Bulunan Bazı Taşınmazların Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Tarafından Acele Kamulaştırılması
Hakkında Karar (Karar Sayısı: 8781)

–– Bazı Taşınmazların Adıyaman, Ardahan, Aydın, Elazığ, Erzurum, Kahramanmaraş, Sinop ve Van
İllerinde Meydana Gelen Bazı Afetler Nedeniyle Hak Sahibi Olan Afetzedelerin Barınma İhtiyacının
Karşılanması Amacıyla Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Tarafından Acele Kamulaştırılması
Hakkında Karar (Karar Sayısı: 8782)

–– Bitlis İli, Merkez İlçesi, Aşağıkaraboy Köyü ile Mutki İlçesi, Koyunlu Köyü Arası İki İlçe Sınırının
Tespitine İlişkin Karar (Karar Sayısı: 8783)

–– Amasya, Bingöl, Kastamonu, Kütahya, Manisa, Niğde, Mersin, İstanbul ve Samsun İllerinde
Bulunan Bazı Alanların Orman Sınırları Dışına Çıkartılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 8784)

–– Ekli I Sayılı Listede Belirtilen Yüksekokul, Fakülte ve Enstitülerin Kurulması, Ekli II Sayılı Listede
Belirtilen Yüksekokul, Fakülte ve Enstitülerin Kapatılması ile Ekli III Sayılı Listede Belirtilen
Fakültelerin Adlarının Değiştirilmesi Hakkında Karar (Karar Sayısı: 8785)

–– Sürekli Görevle Yurt Dışında Bulunan Memurlara Ödenecek Aylıklara İlişkin Kararda Değişiklik
Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 8786)

ATAMA KARARLARI
–– Cumhurbaşkanlığı Tarafından Yapılan Atamalar Hakkında Kararlar (Karar: 2024/249, 250, 251, 252,

253, 254)

YÖNETMELİKLER
–– Kooperatif Bilgi Sistemi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik
–– Kooperatif ve Üst Kuruluşlarının Denetimine Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin

Yönetmelik
–– Ormancılık Faaliyetlerinde Kullanılacak Damga veya Damga Yerine Geçecek İşaretlere Ait

Yönetmelik

TEBLİĞ
–– Bakımdan Sorumlu Kuruluş (ECM) Faaliyetlerine Dair Tebliğ

YARGI BÖLÜMÜ

ANAYASA MAHKEMESİ KARARLARI
–– Anayasa Mahkemesinin 27/12/2023 Tarihli ve E: 2020/88, K: 2023/224 Sayılı Kararı
–– Anayasa Mahkemesinin 30/5/2024 Tarihli ve E: 2023/29, K: 2024/112 Sayılı Kararı
–– Anayasa Mahkemesinin 30/5/2024 Tarihli ve E: 2023/42, K: 2024/114 Sayılı Kararı
–– Anayasa Mahkemesinin 30/5/2024 Tarihli ve E: 2023/167, K: 2024/115 Sayılı Kararı
–– Anayasa Mahkemesinin 2/4/2024 Tarihli ve 2020/22893 Başvuru Numaralı Kararı
–– Anayasa Mahkemesinin 30/4/2024 Tarihli ve 2020/38588 Başvuru Numaralı Kararı
–– Anayasa Mahkemesinin 21/5/2024 Tarihli ve 2022/2251 Başvuru Numaralı Kararı

İLÂN BÖLÜMÜ
a - Yargı İlânları
b - Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları
c - Çeşitli İlânlar
– T.C. Merkez Bankasınca Belirlenen Döviz Kurları ve Devlet İç Borçlanma Senetlerinin Günlük

Değerleri
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